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ÖNSÖZ 

Günü müzde dünyanı n önündeki en büyük probl eml erden biri olarak enerji darboğazı 

gör ül mekt edir. Bu bakımdan enerji kullanı mı nı azaltacak ve çevreye en az zarar 

verecek uygul a mal ara zemi n hazırlayan çalış malara öne m veril meli dir. Bu nokt ada 

çözü m ol arak karşı mı za doğal siste ml er çı kmakt adır.  

Bu çalış mada Tür ki ye’ni n değişi k i kli m şartları nda gece soğut ması nı n ısıl 

perfor mansı araştırıl mı ştır. El de edilen sonuçl ara bakıl dı ğı nda, uygun tasarı m şartları 

ile ül ke mi zde gece soğut ması ndan yararlanabilen bi nal arı n i nşa edilebileceği 

gör ül müşt ür. Bu şekil de doğal siste ml er mekani k soğut ma siste ml erini n yeri ni 

al abilir veya mekani k sisteml eri n yükünü hafifletebilir.   

Bu konudaki çalış mal arın ül ke mi zde yaygı nl aşacağı na ol an i nancı mı ifade eder, i yi 

şeyl eri n ül ke mi z içi n ol ması nı temenni ederi m.  

Bu çalış mada bana yardıml arı nı esirge meyen ve bana her za man dest ek ol an sayı n 

hoca m Pr of. Dr. Ahmet ARI SOY’ a, beni bu günl ere getiren aile me ve 

yardı ml arı ndan dol ayı arkadaşl arı m Ar. Gör Gökhan BALI K’a, Ar. Gör.  M. Er han 

ARSLAN’ a ve Ar. Gör. Nesli han AKBABA’ ya teşekkürleri mi borç bilirim.  

Ma yı s 2002        Edvi n ÇETEGEN
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GECE SOĞUT MASI NDA Bİ NALARI N ISI L PERFORMANSI  

ÖZET  

Bi nal arda ısıl siste ml er içi n kullanılan fosil tabanlı yakıtları n daha az tüketil mesi 

istenmekt edir. Böyl ece he m bu değerli yakıtları n korunması, he m de yan ma 

sonucunda ol uşan hava kirliliği ni n mi ni mu m düzeye i ndiril mesi a maçl an makt adır. 

Bu nokt ada çözüm ol arak, gece soğut ması büyük bir potansi yel e sahi ptir.  

Gece ve sabah saatleri nde düşük sıcaklı ktaki dış hava ile yapılan doğal haval andır ma 

sayesi nde bi nal arda soğuk depol anabilir. Bu şekilde sıcak öğl e saatleri nde bile kabul 

edilebilir iç orta m sı caklı kl arı korunabilir. Doğal soğut manı n bi nal ar üzeri ndeki 

et kisi ni görebil mek a macı yl a tarafı mı zdan bir bilgisayar progra mı hazırlanmı ş ve 

seçilen bir bi na içi n modelle me yapıl mı ştır. Hazırlanan progra mda bi na i çin tek zon 

kabul ü yapmakt a ve ASHRAE’ ni n ısı dengesi yönt e mi ni esas al makt adır. Dı ş ort a m 

hava sıcaklı ğı, güneş ışı nı mı, rüzgar yönü, rüzgar hı zı, bi nada ot uran i nsan sayısı ve 

iç kaynakl ardan gel en yükl er saatli k veri olarak progra m i çi nde kullanıl mı ştır. 

Bu çalış mada seçilen dört şehir içi n (İstanbul, Ankara, Ant al ya, İz mi r) gece 

soğut ması nı n bi nal ar üzeri ndeki ısıl et kisi araştırıl mı ş ve el de edilen sonuçl ar 

yor uml anmı ştır. Hesapl amal ar örnek seçilen 1995 yılı ndaki ve il kbahar, yaz ve 

sonbahar mevsi ml eri ni temsil edecek üç hafta içi n tekrarlanmı ştır.  

Hesapl anan iç orta m sıcaklı kları nı n uygun tasarım şartları altı nda konfor şartları na 

uyup uymadı ğı ve doğal haval andır manı n tek başına kabul edilebilir konfor şartları nı 

sağl ayı p sağl a madı ğı araştırıl mı ştır. 

 



 xi  

THERMAL PERFORMANCE OF BUI LDI NGS I N NI GHT COOLI NG 

SUMMARY 

Consumi ng less fossil based fuels i n t he ther mal syste ms of buil di ngs, it is possi bl e 

bot h to reduce t he operati ng costs and t o mi nimi ze t he air cont a mi nation due t o 

combusti on. From t his poi nt of view ni ght cooling has great advant ages in energy 

consumpti on of summer  air conditi oni ng syst e ms. By nat ural ventilati on wit h cool 

outsi de air in t he ai d of wi nd forces duri ng t he night, cool energy can be stored i n t he 

buil di ngs and t he cooli ng l oad of t he syst e m can be reduced. Therefore, even i n t he 

noon ti me, t he syste m can be kept i n an acceptabl e i nsi de air temperature and i n 

some relevant cases t he buil di ng can be retai ned under comf ort conditi ons wit hout 

usi ng t he mechani cal system.  

In order t o see the effect of nat ural cooli ng on t he t her mal perfor mance of t he 

buil di ngs, a comput er progra m has been devel oped and t he si mul ati on of a gi ven 

buil di ng is achi eved. In the end of t his st udy it is seen t hat room t e mperat ure i n a 

buil di ng wit h the best desi gn for utilizi ng natural cooli ng i n Istanbul, Ankara, 

Ant al ya, and İz mir, can be mai nt ai ned bel ow suitabl e temperat ures even under 

extre me conditi ons. This result shows t hat if the buil di ngs are desi gned as the model 

in t his st udy, nat ural cooling can be an effecti ve opti on for most regi ons of Tur key. It 

can be deduced t hat t his met hod can reasonabl y reduce t he burden of t he mechani cal 

syste m i n a t ypical summer day or even satisfy al one t he accept able comf ort 

conditi ons.  
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BÖLÜM 1.  Gİ Rİ Ş 

 

İnsanoğl u tari hi n ilk çağları ndan beri, işlevi ne olursa olsun, gerek doğa koşulları na 

karşı, gerek mahre mi yet ve savunma a maçlı olarak içi nde rahat yaşayabileceği, 

ikli msel ve kült ürel koşullara en iyi uyumu sağlayacağı nı düşündüğü yapılar 

gerçekl eştir me çabası nda ol muşt ur. Eski den amacı barı nmak, korunmak ve 

mahre mi yeti n sağlanması ile sı nırlı iken bugün teknol oji k geliş mel erin tanı dı ğı 

ol anakl ara paral el olarak artan fizi ksel ve psikol oji k konfor talepl erine cevap 

verebilecek mekanl arı n oluşt urul ması öne m kazanmı ştır.  

Sanayi devri mi ni n her al andaki çok yönl ü et kisi ni n bi nal arı mı za yansıması, seri 

üreti me dayalı yeni üreti m teknol ojileri, yapım siste ml eri, çeli k ve ca m gi bi 

mal ze mel er yanı sıra, ısıtma, soğut ma, havalandırma gi bi konfora yöneli k siste ml eri n 

yaygı nl aş ması şekli nde özetlenebilir. Sosyo – kült ürel ve bili msel tabanda çevre 

bili nci ni n henüz varol madı ğı koşullarda dünyada gelişen ve sanayi devrimi nden bu 

yana hal a geçerli olan enerji terci h ve tüketi m profili ni n, ekol oji k dengel er 

üzeri ndeki yı kı cı et kisi uzun süre öne msenme mi ştir. 

1973’lerde yaşayan enerji krizi ni n ardı ndan, 80’li yıllarda fosil tabanlı enerji 

kaynakl arı nı n sı nırları na geli nmekt e ol unduğunun farkedil mesi ve çevre kirlili ği ne 

dayalı ekol oji k sorunl arını n boyutları nı n kavranması, yıllardır ağır yürüyen enerji-

ekol oji arakesiti ndeki araştır ma ve yakl aşı ml arı, 90’lı yıllardan itibaren ön pl ana 

çı kararak hı zlandır mı ştır. Enerji kullanan her sektör içi n söz konusu ol an ekol oji ve 

enerji tabanlı soruml ul uk, bi nal arı da kapsa makt adır.  

Tür ki ye’de 1980’l erden itibaren, konut dışı yapılarda mekani k haval andır ma, 

soğut ma ve kli matizasyon neredeyse istisnasız uygul anmaya başl andı. Bununl a 

beraber mekani k sisteml er ne kadar veri ml i ol ursa olsunl ar, çevreyl e ol an 

et kileşi ml eri nde sürekli zarar ver mekt edirler ve kaynakl arı tüket mektedirler. Bu 

dur umda pasif siste ml er ve yenilenebilir kaynakl ar öne çı kmakt adır. Günü müzün 

alternatif siste m çözüml eri nde eğili m kombine siste ml ere doğru ol makt adır. 

Mü mkün ol an büt ün pasif önle ml eri n alı ndı ğı (yalıtı m, göl gel e me, oryantasyon vs) 
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yapılarda doğal yolla gerçekl eştirilen havalandır ma, aydı nl at ma, ısıt ma ve 

soğut manı n yet medi ği nokt ada mekani k siste ml er devreye gir mekt edir. Dünyadaki 

yeni eğili m budur.  

Me kani k soğut ma sisteml eri ortaya çı kmadan önce bi nal arı n soğutul ması ve 

haval andırıl ması (dış orta m ile  iç orta m arası nda hava akı mı sağlanması, fıski ye 

veya çeş mel erden akan suyun buharlaş ması, büyük haci ml erdeki çakıl taşları nda ve 

toprakt a ısı depol a ması vb.) bazı doğal yönt e ml erle sağl anı yordu. Bu yönt e ml er, 

uzun yıllar boyunca bi na tasarı ml arı nda etkili ol muşt ur. Günü müzde doğal 

yönt e ml er, çok kar maşı k olan mekani k siste ml ere bir alternatif ol arak el e 

alı nmakt adır. Bu yönt eml eri n, modern bi na tasarı ml arı na uygul anması ile mekani k 

siste ml eri n kullanı mı ortadan kal dırılabilir veya mi ni mu m düzeye i ndirilebilir. 

Bu çalış mada gece soğutması içi n tasarlanmı ş bir bi nanı n Tür ki ye’ni n değişi k i kli m 

şartları altı ndaki doğal soğut ma ve doğal haval andır ma ol asılı ğı araştırıl mı ştır. 

Burada dört şehir içi n (İstanbul, Ankara, Ant al ya ve İz mir) en sıcak mevsi m ol an 

Te mmuz ayı nı n bir haftası ve ara mevsi m olarak kabul edilebilen Mayıs ve Eyl ül 

ayl arı nı n birer haftası içi n gece soğut ması potansi yeli araştırıl mı ştır. Bu a maç 

doğr ult usunda, bi nanı n bilgisayar yardı mı yla sayısal olarak modellenmesi 

gerekmekt edir. Bu işle m içi n tarafı mı zdan bir bilgi sayar progra mı hazırlan mı ştır. Bu 

pr ogra m, bi na içi n tek zon öngör mekt edir. Progra m, hesap al gorit ması olarak, 

ASHRAE’ ni n ısıl kazanç/ kayı p hesabı al gorit ması ndan yararlanmakt adır ve sayısal 

yönt e m ol arak da sonl u farkl ar i mplicit yönt e mi ni kullanmakt adır.  

Bi na yüzeyi üzeri ndeki bir açı klı kt aki hava basıncı nı; rüzgar hı zı, rüzgar yönü, dış 

sıcaklı k, kat yüksekli ği ve bi na konu munun fonksiyonu ol arak hesapl a mak içi n yi ne 

ASHRAE’ de verilen yönteml er kullanıl mı ştır.  

Tü m para metreleri n zamana bağı mlılı ğı si mülasyonda göz önünde tut ul muşt ur. 

Seçilen büt ün şehirler içi n saatli k dış orta m sıcaklı kl arı, güneş ışı nı mı  değerleri, 

rüzgar yönü, rüzgar hızı, iç orta mdan gel en ısı kazançl arı ve bi na içi nde ot uran i nsan 

sayısı bilgileri de saatli k veri olarak progra m i çi nde kullanıl mı ştır.  

Gece soğut ması nı n iç orta m sı caklı ğı üzeri ndeki etkisi ni görebil mek a macı  ile örnek 

bir bi na seçil mi ş ve hesapla mal ar bu örnek bina içi n yapıl mı ştır. Isı depol a ma 

kabili yetleri ni arttır mak amacı ile duvarları n ve çatı nı n ısı depol a ma kapasitesi 
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yüksek bir mal ze meden (bet on) yapıl dı ğı kabul edil mi ştir. Ayrı ca bu bi nada 

haval andır ma rüzgar kuvvetleri ne dayanarak ta ma men doğal yollardan 

yapıl makt adır.  

El de edilen saatli k sayısal veriler ve si mül asyonda kullanılan bil gisayar pr ogra mı 

ekl er böl ümünde veril mi ştir. Bil gisayar progra mı Borl and C++ 3. 0 ile derlen mi ş ol up 

kaynak kodu ile birlikte kitabı n arkası ndaki diskette yer al makt adır.  
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BÖLÜM 2.  GENEL KAVRAMLAR 

 

Tür ki ye‟ni n enerji ihti yacı yıllık %8 oranı nda art makt adır. Bu oran dünyadaki en 

yüksek değerlerden biridir. Türki ye‟ni n de üyesi ol duğu Ul usl ararası Enerji 

Aj ansı‟nı n (I EA) verdi ği istatisti ksel verilere göre 1999 yılı na kadar ol an ve 2020 

yılı na kadar tahmi n edilen enerji tüketi mi Şekil 1. 1„de göst eril mi ştir [8]. Buna 

karşılı k yapılan enerji yatırı ml arı yet ersiz kal makt adır. Türki ye‟deki karbon 

e mi syonl arı da çok hı zlı bir şekil de art makt adır. Türki ye Cu mhuri yeti hükü meti ni n 

yaptırdı ğı istatisti kler sonucu kömür kullanı mı nın 2020 yılı na kadar dört katı ndan 

fazla artacağı vurgul anmı ş ve bu e mi syonl arı n daha da hı zlı bir şekilde artacağı 

tahmi n edil mi ştir. Hava kirliliği de ayrıca çok öne mli bir probl e m ol makt adır. 

Tür ki ye henüz Birleş miş Milletler‟i n İkli m Anl aş ması nı ( Cli mat e Conventi on) 

i mzal a ma mı ştır fakat hükü met, anl aş manı n genel hükü ml eri ne uyacağı nı ve ül keni n 

enerji pot ansi yeli ni n veri mli kullanacağı belirtmi ştir [7]. Dünyada artan enerji 

tüketi mi ne bağlı olarak karbondi oksit ol uşumu da hı zlı bir şekil de art makt adır. Bu 

artış özelli kle sanayisi geliş miş ve geliş mekt e ol an ül kel erde göze çarp makt adır. 

Şekil 1. 2‟de dünyadaki, yan ma sonucu karbondi oksiti n üretil di ği yerler gösteril miştir 

[8].   

Güney Avr upa i kli mi ne sahi p Yunani stan‟da 1992 yılı nda yapılan bir araştır manı n 

sonuçl arı Tabl o 2. 1‟de göst eril mi ştir [15]. Araştır ma ticari bi nal ar, ofis bi nal arı, 

okullar, hastanel er ve oteller içi n yapıl mı ştır. Tabl odaki değerler yıllık ort al a ma 

değerlerdir.  

Tabl o 2. 1 Çeşitli bi na tipl eri nin ortala ma yıllı k enerji t üketimi  

Bi na Ti pi  Ort al a ma Yıllı k Enerji 

Tüketi mi (k Wh/ m
2
) 

Soğut ma i çi n Harcanan 

Enerji Mi ktarı ( %)  

Ofi s 187 12. 6 

Ti cari Bi na 152 12. 2 

Okul  93 2 

Hast ane 407 1 

Ot el  273 4 
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Tabl odan görül düğü gi bi soğut ma içi n harcanan enerji mi kt arı küçümsen meyecek 

oranl ardadır. Mekani k soğut ma ci hazl arı nı n daha sı k ve yaygı n ol arak kull anıl maya 

başl anması da bir başka öne mli nokt a olarak göz önünde t ut ul malı dır.  

Sürekli değişen dünya şartları, bi na teknol ojisini n de geliş mesi ni sağl a mı ştır. 

Günü müzde yaşa mı n her alanı ndaki en et kili ve öne mli kavra ml ardan biri 

“sürdürülebilirlik” kavramı dır. Bu kavra mı n bi na teknol ojisi üzeri ndeki yansı ması, 

el ektri k enerjisi ni n ve fosil tabanlı yakıtları n binal ardaki kullanı mı nı n azaltıl ması 

ol arak al gılanabilir. Binal arı n HVAC siste ml eri nde yararlanılan fosil tabanlı 

yakıtları n kullanı mı nı n azaltıl ması, he m bu değerli yakıtları n korunmasını he m de 

yan ma ürünl eri ni n çevre kirliliği ne ol an et kisi ni n azal ması nı sağl ayacaktır. Bu açı dan 

bakıl dı ğı nda; doğal sisteml er çevre sorunl arı nı n çözü münde, büyük bir pot ansi yel e 

sahi ptir. Doğal siste ml er insanları n eski çağlardan beri kullandı kl arı çok iyi bili nen 

yönt e ml er ol mal arı na karşı n son yıllarda sürdürülebilirlik kavra mı  ile öne m 

kazanmaya başla mı şlardır.  

 

 

Şekil 2. 1 Türki ye‟ni n enerji tüketi mi (1 Mt oe = 10
7
 Gcal) 
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Şekil 2. 2 Dünyadaki karbondioksit ol uşumu ( Mt / yıl) 

Doğal soğut ma, yenilenebilir enerji kaynakl arı ndan başka t ür enerji kullanmayan 

soğut ma yönt e mi ol arak adlandırılabilir. Doğal soğut ma genel olarak buharlaş malı 

(evaporatif) soğut madan,  ışını ml a gökyüzüne ol an radyati v soğut madan ve bi nanı n 

kütlesi kullanılarak yapılan gece soğut ması ndan meydana gelir. Buharlaşmalı doğal 

soğut ma, suyun buharlaştı ğı za man çekti ği ısıdan yararlanarak yapıl an soğut ma 

tipi dir. Fıski yel er, sprey püskürt ücül er, havuzl ar ve terle me sonucu su kaybeden  

bit kiler bu gruba girer. Radyati v soğut ma ise bir yüzeyi n göreceli olarak daha soğuk 

ol an gökyüzü ile uzun dal ga ışı nı mı yapması olarak açı kl anabilir. Bu et ki iki şekil de 

uygul anabilir. Bi nanı n çatı ve dış duvarları doğrudan gökyüzüne açı k bırakılır veya 

çatı nı n üst üne bir hava ısı değiştiricisi konarak bununl a hava soğut ul ur ve iç ort a ma 

verilir.  

Bi na kütlesi nden faydalanmak içi n haval andır ma yaparak gece saatleri nde bi naya 

soğuk hava gönderilir. Gece saatleri boyunca göreceli olarak daha soğuk ol an dış 

hava tarafı ndan soğut ulan bi nada soğuk enerji depol anır. Güneş ışını mını n et kili 

ol duğu ve hava sıcaklı ğını n yüksek ol duğu gündüz saatleri nde ise bu depol anan 

soğuk iç orta m sıcaklı ğını belli bir değer altı nda tut maya yet erli dir. Böyl ece gündüz 

ısınan bi na kütlesi, gece saatleri nde tekrar dış hava tarafı ndan soğut ul ur ve bu şekil de 

deva m eder.  

Doğal soğut manı n yapılabil mesi içi n gerekli havanı n te mi n edilebil mesi a macı yl a 

birkaç yönt e m geliş mi ştir. Haval andır ma ta ma men rüzgar kuvvetleri ne ve / veya ısıl 

kuvvetlerden yararlanarak yapılı yorsa bu t ür haval andır ma yönt e mi ne “doğal 
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haval andır ma” denir. Doğal havalandır manı n yeterli ol madı ğı yerlerde doğal 

haval andır ma ile beraber mekani k havalandır ma kullanılabilir. Bu t ür haval andır ma 

yönt e mi ne ise “karışı k (hibri d) havalandır ma” denir.  

Bu konul arda büt ün dünyada yoğun araştır ma ve geliştir me çalış mal arı 

yapıl makt adır. Avr upa Bi rli ği Joul e Ther mi e progra mı içi nde bu a maçla pek çok 

çalış mayı dest ekl e mi ştir. Birçok dene me çalış ması nda doğal haval andır ma ve doğal 

soğut ma uygul anmı ştır. Bunl ar içi nde örnek ol arak, Dubli n‟de The Green Buil di ng, 

Ha mbur g‟da Tchi bo Holdi ng Buil di ng, İngiltere‟de Anglia Pol yt echni c Uni versit y 

As hcroft Internati onal Busi ness School Buil di ng,  Fransa‟da Mai son Mediterranean 

des Sci ences Hu mani es ve UFR buil di ng, Hollanda‟da Public Multifuncti onal 

Buil di ng ve Ne w Yor k Ma nhattan‟da bul unan Four Ti mes Square sayılabilir.  

Dubli n‟de bul unan The Gr een Buil di ng bi nası nı n geniş cepheleri 26 m uzunl uğunda, 

kı sa cephe uzunl ukl arı 11 m ol up bi na t oplam altı kattan ol uş maktadır. Doğal 

haval andır madan en et kin şekil de yararlanmak için, bi na geniş bir avl unun içi ne i nşa 

edil mi ştir[10]. Bi nanı n bazı özelli kleri aşağı da veril mi ştir.  

Bi nada ağırlı klı olarak doğal havalandır ma yapılmakt adır. Atri umdaki karbondi oksit 

mi kt arı nı n ayarlanan değerden yüksek ol duğu saatlerde doğal havalandır ma ile 

beraber mekani k havalandır ma kullanıl makt adır. 

 At ri umda beyaz renge boyanan duvarlar gün ışı ğı nı n, atri umun 

bitişi ği ndeki odal ara yansı ması na yardı mcı ol maktadır. 

 Bi na ısıt ması, ısıl kütle ve atri um aracılı ğı ile topl anan pasif güneş 

enerjisi ve güney cephe sırlanması ile gerçekl eşen yüksek yalıtıma 

dayan makt adır.  

 Yıllı k t opla m enerji tüketi mi 71 GJ/ yıl‟ dır. 

 Bi na yıl da 100, 000 kg dan fazl a mi kt arda karbondi oksit emi syonl arı 

ve 7, 000 Eur o enerji maliyeti nde tasarruf yapmaktadır.  

 Pr oj e EC THERMI E progra mı tarafı ndan desteklen mi ştir. 

İngiltere‟de bul unan Anglia Pol yt echni c Uni versit y (İngiltere Politekni k 

Üni versitesi)‟ni n hal a yapı mı deva m et mekt e olan Ashcroft Internati onal Busi ness 

School Buil di ng bi nası çevre dost u tasarı mı nedeni yl e 2001 yılı nda BREEAM 
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gözl e mcileri tarafı ndan en yüksek derece ile ödüllendiril miştir. BREEAM ( Buil di ng 

Research Est ablishment Environment al Assess ment Met hod) bi nal arı n çevre ile ol an 

et kileşi mi ni ölçen bir met ot olarak tanı ml anabilir. Bu yeni bi nanı n tasarı mı nda 

bi nanı n çevreye zarar ver me mesi, kullanılan malze mel eri n sürdürül ebilir ol ması ve 

enerji ni n mü mkün ol duğu kadar veri mli kullanıl ması na di kkat edil mi ştir. Ör neği n 

bi na içi ndeki aydı nl at ma harekete duyarlı sensörler ile kontrol edil mekt edir. Böyl ece 

açı k unut ul abil mi ş la mbal ardan enerji israfı önlenmi ştir. Bi nanı n dışı nda bisi kl et 

yol u yapıl mı ş ve bisi klet kullanı mı nı destekl emek içi n bisi kl etler için park yeri 

kur ul muşt ur. Ayrı ca yağmur suyundan faydal anabil mek içi n özel bir su t opl a ma al anı 

kur ul muşt ur.   APU yet kilileri 2001 yılı nda yaptı kları bir açı kl a ma ile gel ecek beş yıl 

içi nde büt ün ka mpüslerdeki bi nal arı n tekrar gözden geçirileceği ve olabil di ği nce 

çevre dost u ve enerji etki n kullanılacakl arı nı belirtil mi şlerdir[11]. Bunl arın dışı nda 

bi nanı n çevresi ne bir web ka mera kurul up devam eden proj eyi i nternet üzeri nden 

onli ne olarak izle mek mümkündür[12].  

Bu t ür bi nal ar arası nda bel ki de en çok bili neni Four Ti mes Square bi nası Ne w Yor k 

– Manhattan‟ı n mer kezinde yer al makt adır. Bi na tasarı mı “kullanı cı sağlığı, çevre 

duyarlılığı ve enerji verimi ” prensi pl eri ne dayanarak ol uşt urul muşt ur. 48 katlı i nşa 

edilen bi nanı n % 82‟si özel bir fir ma tarafı ndan satı n alı nmı ş, geri kalan kıs mı yi ne 

ofis, rest oran, alışveriş ve rekreasyon faali yetlerine yöneli k olarak kiralanmı ştır. 

Ta ma ml anma tari hi 1999 olan bi na ekol oji k ve teknol oji k t üm yakl aşı ml arı açısı ndan 

ses getir miştir. Ödüllerle ul usal ve ul usl ararası anl a mda adı ndan çok söz edilen bir 

bi na ol mayı başar mı ştır. Özelli kle enerji korunu mu, iç orta m hava kalitesi, 

dönüşt ürül ebilir, yeni den kullanılabilir mal ze me, bileşen terci hleri ve sürdür ülebilir 

i mal at ve işleti m süreçleri ndeki başarılı bakış açısı nı, bir sanat öğesine adapt e 

edebil me yet eneği ile kendi ölçeği ndeki proj eler içi nde “tek” olma niteli ği 

kazanmı ştır. Bi na, Ne w Yor k Constructi on Ne w‟ s tarafı ndan “Co mmerci al Proj ect of 

the Year 1998” ve Alliance t o Save Energy tarafından “St ar of Energy Effi ci ency 

Awar d 1999” ödülleri ni al mı ştır. Bi nanı n tasarımı nda birçok bil gisayar progra mı 

kullanıl mı ş ve değişi k modeller kurul arak si mül asyonl ar yapıl mı ştır [13].  

Ilı man bir ikli me sahi p olan Tür ki ye‟ni n doğal soğut ma ve doğal haval andır ma 

pot ansi yeli ol duğu bili nmekt edir. Güneş enerjisinden yararlanan ve düşük mi kt arda 

fosil tabanlı yakıt kullanan bazı uygul a mal ar mevcut ol duğu hal de doğal yollardan 

soğut ul an bir bi na yapılma mı ştır. Aşağı da son yıllarda bazı üni versitel er ve ka mu 
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kur ul uşları nı n araştır ma a maçlı olarak gerçekl eştirdi kl eri güneş evi uygula mal arı na 

yer veril mekt edir. 

 Mar maris MTA Güneş Enerjisi Laborat uvarı 

 Mar maris MTA Ki mya Laborat uvarı 

 Çukur ova Üni versitesi Güneş Evi  

 Ege Üni versitesi Güneş Enerjisi Enstit üsü 

 Ankara Bel edi yesi Güneş Evi  

 Ort a Doğu Tekni k Üni versitesi Güneş Evi  

 Tübitak Ul usal Gözl e mevi Mi safirhanesi  

 Er ci yes üni versitesi güneş evi  

Şu anda dünyanı n önündeki en büyük probl e ml erden biri olarak enerji darboğazı 

gör ül mekt edir. Bu bakımdan enerji kullanı mı nı azaltacak uygul a mal ara ze mi n 

hazırlayan çalış mal ara öne m veril meli dir. Bu çalış mada mali yet analizleri 

yapıl ma mı ştır. Fakat mekani k siste ml eri n çevre ile ol an ol umsuz etkileşi ml eri 

gözönüne alı ndı ğı nda ve probl e mi sürdürülebilirlik kavra mı çerçevesi nde 

değerlendiril di ği za man,  yapılacak ol an mali yet analizleri nde çevreni n öne mli bir 

para metre ol duğu ortaya çı kmakt adır.  
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BOLÜM 3.  DOĞAL HAVALANDI RMA MODELĠ  

Doğal  haval andır ma çok eski  za manl ardan bugüne kadar  kullanılan en etkili  ve en 

çok bili nen haval andır ma yönt e mi  ol arak t anı ml anabilir.  Bununl a birli kte mekani k 

haval andır manı n bi nal ardaki  kullanı mı nı n yaygınl aş ması  il e za manı mı zda sadece 

HVAC si ste ml eri ni n kul lanıl madı ğı  yerlerde uygul anmakt adır.  Bu çalış mada gece 

saatleri nde yapılan doğal  haval andır ma,  doğal  soğut mayı  sağl amak i çi n 

kullanıl mı ştır.  Model de i ç hava kalitesi  ve konf or  haval andır ması gözönüne 

alı nma mı ştır.  

3. 1 Rüzgar Verileri 

Doğal  soğut manı n yapılacağı  dört  il  mer kezi ne ait  rüzgar  verileri  TTMD pr oj e 

raporundan alı nmı ştır  [4].   Bu raporda  r üzgar  verileri,  onaltı  yön i çi n saatlik r üzgar 

hı zı  ol arak veril mi ştir. Kull anılan veriler  İstanbul,  Ankara,  Ant al ya ve  İz mi r 

Met eorol oji istasyonl arı nda öl çül en 1995 yılı na ait ikli m verileri dir.  

Bu çalış mada,  hesapl a maları n yapılacağı  her  şehir i çi n r üzgar  yönü ağırlı kları na göre 

et ki n r üzgar  yönl eri  seçilmi ştir.  Et ki n r üzgar  yönü seçilirken belirli  bir  şehir  i çi n,  yaz 

mevsi mi ndeki  en sı cak hafta seçilen 10 – 16 Te mmuz  haftası  ile  ara mevsi ml erdeki 

iki  hafta ol arak seçilen 8 – 18 Mayı s  ve 18 –  24 Eyl ül  haftaları  gözönünde 

tut ul muşt ur. 

Ör nek ol arak İst anbul  şehri  i çi n 10 – 16 Mayı s  1995 haftası na ait  rüzgar  hı zl arı  ve 

rüzgar  yönl eri  saatli k veri  ol arak Şekil  3. 1 ‘ de gösteril miştir.  Di ğer  haftalar  ve di ğer 

şehirler  i çi n kullanılan rüzgar  verileri  Ek A’ da veril mi ştir.  Bu grafi kten gör ül düğü 

gi bi  İstanbul’da Mayı s ayı nda r üzgar  hı zı  hafta boyunca ort ala ma  2 m/ s  hı zl a 

es mekt edir  ve en yüksek değeri ni  haftanı n altıncı  gününde 5 m/ s  hızl a eserek 

al makt adır.  Aynı  za manda haftanı n bazı  saatleri nde r üzgarı n es mediği  ve haft a 

boyunca rüzgarı n et ki n olarak Güney – Batı tarafından estiği görül mekt edir.  
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10-16 Temmuz 1995 Haftası - İstanbul için Rüzgar Verileri
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Şekil 3. 1 10-16 Te mmuz 1995 haftası İstanbul içi n saatlik rüzgar verileri 

3. 2 Bası nç Dağılı mı  

Bi naya gel en r üzgar,  ı sıl  et kiler  ve di ğer  nedenl erden dol ayı  bi na kabuğu üzeri nde bir 

bası nç farkı  ol uşur.  Bu bası nç farkı,  sabit  değil dir ve  bi na cephesi  boyunca değişken 

bir  karakt er  göst erir.  Ol uşan bu bası nç farkı ndan dol ayı  yüksek bası nçtaki  hava, 

kendili ği nden düşük bası nçlı  orta ma  geçecektir  ve bu yolla bi nada bi r  hava 

sirkülasyonu ol uşacaktır. 

3. 2. 1 Rüzgar Bası ncı  

Bi na üzeri nden akan r üzgar,  bi na etrafı nda bir  bası nç al anı  ol uşt urur.  Ol uşan bu 

bası nç al anı nı n şekli,  çevredeki  t opoğrafi k ve coğrafi  yapı ya,  bi na mi marisi ne,  esen 

rüzgarı n yönüne ve şi ddeti ne bağlı dır.  Aynı  za manda,  gel en r üzgarı n t ürbül ansı  ve 

bi na çevresi nde ayrılan akışı n düzensi z karakteri  de,  bi nanı n yüzey bası ncı nda 

salı nı ml ara neden ol ur.  Burada i ncel enen bası nç değerleri,  belli  bir  za man 

peri yodundaki ortala ma değerler olarak kabul edil mi ştir.  
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Bi r  bi nanı n belirli  yüksekli kteki  herhangi  bir  yüzeyi ne et ki yen r üzgar  bası ncı nı n 

hesap yönt e mi,  ASHRAE’ de veril mi ştir  [6].  Buna  göre met eorol oji  i stasyonunda 

öl çülen r üzgar  hı zı,  bi nanı n di kkat e alı nan yüzeyi nde ol uşan gerçek r üzgar  hı zı na 

dönüşt ürül meli dir. Bu amaçl a (3. 1) eşitliği kullanılabilir: 

























 


H

H
UU

met

met

met

metH  (3. 1) 

Bu çalış mada,  si mül asyonun yapıl dı ğı  büt ün şehirler  i çi n met eorol oji k öl çüml eri n 

yapıl dı ğı  met eorol oji k yüksekli k mHmet 10 ,  met eorol ojik r üzgar  sı nır  t abaka 

kalı nlı ğı  mmet 460  ve met eoroloji k üs  33.0
met  ol arak alı nmıştır.  Aynı 

za manda ASHRAE’ de şehir  i çi  al anl ar  i çi n r üzgar  sı nır  t abaka kalı nlığı  m460  

ve üs  katsayısı  33.0  ol arak veril mi ştir.  Bu veriler  il e r üzgar  hı zı na ve 

yüksekli ğe bağlı olarak bina yüksekli ği ndeki HU  hızı bul unabilir.  

Bi nanı n belli  bir  yüksekli ği ndeki  rüzgarı n di na mi k bası ncı,  vP  Ber noulli 

denkl e mi nden hesapl anabilir: 

2

2

H
hv

U
P   (3. 2) 

Bu eşitlikteki  h  havanı n özgül  ağırlı ğı dır  ve 3/ 25.1 mkg  ol arak alı nmı ştır.  Al çak 

bir bi naya di k gel en rüzgarı n ol uşt urduğu bası nç alanı, Şekil 3. 2’de göst erilmi ştir [5].  

 

Şekil 3. 2 Al çak bir bi nanı n etrafı ndaki bası nç dağılı mı  
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Rüzgar  es mesi  hali nde bi nada r üzgara mar uz kal an cephel erde genelde pozitif 

(at mosfer  üst ü)  bası nçl ar,  rüzgara mar uz kal mayan t arafta i se negatif  (at mosfer  altı) 

bası nçl ar  ol uş makt adır.  Yer den yüksekli k arttı kça artan r üzgar  hı zı na bağlı  ol arak 

rüzgar bası ncı da art maktadır.  

Bi r  duvar  yüzeyi ne belirli  bir  açı yl a gel en r üzgarı n ol uşt urduğu yüzey bası ncı, 

aşağı daki gi bi hesapl anabilir: 

vPrüzgar PCP   (3. 3) 

Boyutsuz bir  katsayı  ol an PC  yerel  rüzgar  bası nç katsayısı dır  ve bi na şekli ni n,  rüzgar 

doğr ult usunun,  ci vardaki di ğer  bi nal arı n,  bit ki  örtüleri ni n ve arazi  özelli kleri ni n bir 

fonksi yonudur.  PC  bası nç katsayısı nı n hassas  değerleri,  model  deneyl eri  ve r üzgar 

tüneli nde yapılan öl ç mel er  il e bul unabilir.  Ancak ASHRAE’ de bu katsayı nı n 

belirlenmesi  il e il gili  bazı  yakl aşı ml ar  vardır.  Al çak bi nal ar  i çi n duvardaki  ort al a ma 

bası nç katsayıları nı n - SC -  değişi mi,  Şekil  3. 3’te veril mi ştir  [16].  Yukarı da 

bahsedil di ği  gi bi  r üzgarın bi na i çi ne girişi  ve çıkı şı  PC  katsayısı na bağlı dır ve  bu 

katsayı aşağı daki gi bi bulunur:  

içSP CCC   (3. 4) 

Buradaki  içC  i ç bası nç katsayısı nı  t e msil  et mekt edir.  Eğer  açı klı klardan i çeri  giren 

hava,  aynı  kattaki  di ğer  açı klı klardan dışarı  çı kı yorsa bu değer  - 0. 2 alı nabilir  [1].  içC  

değeri dai ma negatif ol up, içeri deki bir çekiş  anla mı na gel mekt edir.  

 
Şekil 3. 3 Al çak bi nal ar içi n duvardaki ortala ma bası nç katsayıları nı n değişi mi  
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3. 2. 2 Baca Et kisi (Isıl Et ki) 

Isıl  kuvvetlere bağlı  bası nç et kisi,  sı cak hava ve soğuk hava yoğunl ukl arı nı n 

farkl arı ndan ort aya çı kar.  Sı cak yaz günl eri nde,  dı şarı daki  sı cak havaya göre daha 

ağır  ol an i ç ort a mdaki  hava,  alt  katlardan dışarıya doğr u bir  bası nç uygul ar.  Bu 

bası nç farkı nı n sonucu ol arak;  i ç ort a m havası,  yaz mevsi ml eri nde alt katl arda 

dı şarı ya doğr u akar.  Bi nanı n düşey doğr ult usu üzeri ndeki  bir  nokt ada baca et kisi 

nedeni yl e i ç bası nç ve dı ş  bası nç birbiri ne eşit  olur.  Bu nokt aya,  nötr  basınç düzeyi 

( NBD)  adı  verilir.  Eğer  açı klı klar,  bi na duvarı  boyunca düzgün ol arak dağıl mı şsa, 

nötr  düzl e m,  bi nanı n yerden iti baren t a m ort a yüksekli ği ndedir.  Bu çalış mada 

açı klı kları n bi na yüksekli ği  boyunca düzgün dağıl dı ğı  kabul  edil miştir.  Baca 

et kisi nden doğan bası nç farkı, aşağı daki gi bi ifade edilir: 

     
diş

dişiç

NBDiçNBDiçhth
T

TT
HHgHHgP


   (3. 5) 

(3. 5)  denkl e mi nde  3/ mkgiç  i ç t araftaki  hava yoğunl uğunu,   KTiç  ve   KTdiş  

sırası yla i ç ve dı ş  t araftaki  hava sı caklı kl arı nı  göster mekt edir.  Baca et kisi nedeni yl e 

ol uşan havanı n katlar  arası ndaki  di key hareketi ne konvansi yonel  bi nal arda bir  direnç 

sözkonusudur.  Bu nedenle ı sıl  güçl eri n yarattı ğı  gerçek bası nç farkı,  aşağıdaki  ifade 

ile hesapl anabilir: 

thdt PCP   (3. 6) 

dC baca çekiş  katsayısı  ol up,  moder n bi nal arda deneysel  ol arak belirlenen değeri 

0. 63 ile 0. 82 arası ndadır. Bu çalış mada dC  değeri 0. 63 kabul edil mi ştir.  

3. 2. 3 Topl a m Bası nç Farkı  

Her hangi  bir  kattaki  i ç ve dı ş  orta m arası ndaki  topla m bası nç farkı,  rüzgar  ve ı sıl 

güçl er nedeni yl e yaratılan bası nç farkl arı nı n cebrik t opla mı yl a bul unur : 

trüzgars PPP   (3. 7) 
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3. 3   Haval andı r ma Havası Debi si ni n Hesapl anması 

Havl andır ma havası nı n akış  debisi,  t opl a m basınç farkı nı n açı klı klardaki  bası nç 

düşüml eri ne eşitlenmesi yle bul unur. Buna göre:  

2

2

h

h

h

sürts

V

D

L
P  










   (3. 8) 

Burada  sürt  sürt ünme  kayı p katsayısı nı,  L [ m]  kanal  uzunl uğunu,  Dh  [ m]  hi droli k 

çapı  ve    yerel  kayı p katsayısı nı  göst er mekt edir. Akı şa karşı  yaratılan direnç, 

büt ün yerel  kayı pl arı  ve sürt ünme  kayı pl arı nı  i çermeli  ve her  bir  bi na i çi n özel  ol arak 

hesapl anmalı dır.  Bu çalış mada,  t opl a m kayı p katsayısı  13. 5 alı nmı ştır.  Havanı n akı ş 

hı zı yeri ne açı klı klardan geçen hava debisi yazılacak ol ursa yukarı daki denkl e m:  
















h

sürth

s

h

D

L

P
AQ

2.

 (3. 9) 

hali ni  alır.  Bu denkl e mde A değeri   2m  ol arak kesit  al anı nı,   smQh /3
.

  bi ri m 

za manda giren hava debisi ni  göst er mekt e ol up belli  bir  t  za man aralı ğı  boyunca ol an 

hava girişi ni hesapl a mak içi n:  

tQQ
hh 

.

 (3. 10) 

bağı ntısı kullanılır.  

3. 4     As ma Tavan Haval andı r ma Modeli 

Bu çalış mada,  i ç ort a ma yapılacak doğal  haval andır ma,  her  katta mevcut  ol an as ma 

tavanl ardan yapılacak şekil de t asarlanmı ştır.  As ma  t avanı n uzunluğu,  aynı 

doğr ult udaki  bi na uzunl uğunun yarısı  alı nmı ştır.  Yani  as ma  t avan boşl uğu,  her  katt a 

birer  i ç duvarla ayrılarak giriş  ve  çı kış i çi n si metri  sağl anmı ştır.  Asma  t avan 

modeli ni n şe mati k res mi,  Şekil  3. 4’te göst eril miştir.  Dı ş  duvarla t avanın kesişti ği 

yerde,  duvar  i çi ne özel  açı klı klar  açıl mı ştır.  Bu açı klı klardan geçen hava debi si ni 
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kontrol  edebil mek i çi n de açı klı kları n girişi ne,  kontrol  da mperleri  yerleştiril mi ştir. 

Bu da mperl er,  i ç orta m sıcaklı ğı na ve i ç -  dış  hava sı caklı ğı  arası ndaki  farka  bakarak 

çalış makt adırlar.  Da mperler  sadece dı ş  hava sı caklı ğı nı n i ç hava sı caklı ğından daha 

düşük ol duğu ve i ç ort a m hava sı caklı ğı nı n daha önceden t espit  edilen mi nimu m sı nır 

değerden yüksek ol duğu anl arda açı k kalmakt adırlar.  Buradaki a maç  yaz 

mevsi ml eri ndeki  öğl e saatleri nde göreceli  ol arak daha sı cak ol an dış  havanı n i çeri 

gir mesi ni n engellenmesi ve  ara mevsi ml erde binaya fazl a soğuk hava göndererek 

bi nanı n aşırı soğuması nın engellenmesi dir.  

 

Şekil 3. 4. As ma tavan haval andır ma modeli 

Dı ş  t araftan esen r üzgar,  duvarı n yüzeyi nde açıl mı ş  açı klı kl ardan geçerek as ma 

tavanı n i çi ne girer.  As ma t avandan geçen soğuk hava,  t avanı  soğut ur  ve  asma  t avanı n 

sonundan çı karak ort a m havası na karışır.  Burada as ma  t avanı n alt  kı s mı nın yalıtıl mı ş 

ol duğu ve t avanı n üst  t arafı ndan ( döşe meden)  doğal  t aşı nı ml a ı sı  geçişi ve  ı şı nı m 

sı nır  şartı  kabul  edil mi ştir.  Bi nanı n en üst  katı ndaki  as ma  t avanı n üst ünde  döşe me 

yeri nde bi nanı n çatısı  bulunduğundan burada dış  orta m il e t aşı nı m ve  güneş  ı şı nı mı 

sı nır  şartı  alı nmı ştır.  Asma  t avan modeli  oriji naldir  ve ASHRAE’ ni n modeli nde yer 

al ma makt adır. 

As ma  t avanı n üst ündeki döşe meden ol an ı sı  geçişi ni n bir  boyutl u ol duğu kabul 

edilerek,  duvarlar  i çi n yapılan hesapl a ma yönt e mi ne benzer  şekil de çözül müşt ür.  Dı ş 

duvar  yüzeyi nde açıl mı ş  ol an açı klı klardan giren havanı n as ma  t avan boyunca 

sıcaklı ğı nı n,  özgül  ı sısı nın ve yoğunl uğunun sabit  kal dı ğı,  döşe me il e ol an ı sı  t aşı nı m 

katsayısı nı n değiş medi ği ve  as ma  t avanı n alt  kı smı nı n ı sı  geçişi ne karşı  yalıtıl mı ş 

ol duğu varsayıl mı ştır.  Ayrıca döşe meni n dış  ve i ç duvarlar  il e ol an ı sı köpr ül eri 

Dı ş Duvar 

Döşe me  

As ma Tavan 

Oda 

Rüzgar 

Kontrol 

Da mperi 
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ihmal  edil mi ştir.  Bu çalış mada döşe me  il e ol an ı sı  t aşı nı m kat sayısı  17 W/ m
2

K 

alı nmı ştır. As ma tavanı n içi ndeki havanı n ısı dengesi ni aşağı daki gi bi yazılabilir; 






t

T
Vc at

atphh Gi ren Enerji - Çı kan Enerji (3. 11a) 

Burada Vat  as ma t avan arası  hac mi ni  göst er mekt edir.  Bu diferansi yel  denklemi  sonl u 

farkl ar ile ifade edecek olursak denkl e m aşağı daki hali alır; 

   tTTVc atatatphh /01  Giren Enerji - Çı kan Enerji (3. 11b) 

Buna göre ( 3. 11b)  denkle mi ni n sağ t arafı nı  t a maml arsak ve denkl e mi  1

atT  t eri mi ni n 

bit eşitliği şekli nde yazacak ol ursak denkl e m;  

   00
.

00
01

atdişphhhatdododo
atat

atphh TTcQTThA
t

TT
Vc 




  (3. 11c) 

   

atphh

at
atphhatdişphhhatdododo

at
Vc

t

T
VcTTcQTThA

tT









0
00

.
00

1
 (3. 11d) 

hali ni  alır.  Burada at  indisi  il e as ma  t avan i çindeki  hava,  do i ndisi  ile  döşe me 

kast edil mekt edir.  Genel bağı ntı  sonl u farkl ar  explicit  yönt e mi  il e açıl mı ştır  ve 

hesapl anan adı m i çi n 1,  bir  önceki  adı m i çi n 0 üssü alı nmı ştır.  Ayrı ca explicit 

met odu kullanıl dı ğı  i çi n za mana bağlı  t  za man adımı  bağı msı z ol arak seçile meyi p 

ısı geçişi ni n bir fonksi yonudur.  

3. 5  Hava Sı z ması ( Enfiltrasyon) Hesabı  

Hava sı z ması  ( Enfiltrasyon)  il e ol an ı sı  kazancı nın/ kaybı nı n hesapl anması  Yeni  DI N 

4701 Isı  Kaybı  Hesabı  esas  alı narak yapıl mı ştır  [14].  Hava  sı z ması  il e ol an ı sı  kaybı 

aşağı daki gi bi hesapl anabilir.  

 dişiçphhFLFL TTcQq  
.

 (3. 12) 
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Burada ; 

FL
Q

.

 = Havanı n haci msel debisi 

içT  = İç orta m sıcaklı ğı 

dişT  = Dı ş hava sıcaklı ğı 

Fugal ardan ol an hava sızıntısı aşağı daki gi bi kabul edilebilir: 

    
n

içdişFL
PPFFFlaQ 321

.

 (3. 13) 

Burada:  

a = Hava sızdır ma katsayısı 

l = Fuga uzunl uğu 

Pdi ş = Dı ş bası nç 

Pi ç = İç bası nç 

F1  = Bi na durum katsayısı 

F2  = Oda Katsayısı 

F3  = Yüksekli k Düzelt me Katsayısı 

Bi na el e manl arı ndaki  bası nç farkı  il e il gili  denkl e mdeki  üs  değeri  n içi n yet erli 

doğr ul ukl a 2/ 3 kullanılabil mekt edir  [14].  İç  – dış  orta m arası ndaki  bası nç farkı 

rüzgar  ve ı sıl  kal dır ma kuvvetleri  il e ol uşabilir.  Al çak bi nal ar  ( Yükseklik < 10 m) 

içi n ı sıl  kal dır ma kuvveti  i hmal  edilebilir.  Bu çalış mada seçilen ör nek bi nanı n 

yüksekli ği 9. 8 m alı ndı ğı içi n ısıl et ki ihmal edilecektir. 

Bi na dur um katsayısı  ( F1)  rüzgar  hı zı na bağlı dır. Bu,  bi nanı n coğrafi k konu mu ve 

müst akil  ti p veya sıra ev ti pi  ol ması  gi bi  çevredeki  kendi  konu mu t arafı ndan 

belirlenmekt edir.  Rüzgar  şi ddeti  bakı mı ndan r üzgarsız ve r üzgarlı  bölge ayırı mı 

yapıl makt adır. Konu m ayrı mı aşağı daki gi bi dir; 

Nor mal  Konu m;  Yoğun i skanlı  böl gel erdeki  (şehir  mer kezi  böl gel eri)  ve  seyrek 

yapılaş malı böl gel erdeki yapılaş mal ar içi n.  
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Ser best  Konu m;  Adal ardaki,  t a m kı yı daki,  büyük i ç sul arı n kenarındaki,  dağ 

zirvel eri ndeki ve serbest dağ sırtları ndaki evl er (binal ar) içi n.  

Bu çalış mada ör nek seçilen bi nanı n serbest  konu mda ol duğu kabul  edilerek bi na 

dur um katsayısı F1 =1. 0 seçil mi ştir. 

Oda katsayısı  ( F2),  i ç dirençl er  (kapı  bul unan i ç duvarlar)  il e bi nadaki  akı şı n 

azal ması nı  di kkat e al an bir  azal ma fakt örüdür.  Geçirgenli klerle il gili  büyük 

dal gal anma  nedeni yl e oda katsayısı nı n kabaca kade mel endiril mesi  yet erli dir. 

Havanı n sadece i ç kapılar  üzeri nden çı ktı ğı  en sı k gör ülen dur um i çi n oda katsayısı  i ç 

kapıları n sayısı na ve kalitesi ne bağlı  ol arak 0. 7 il e 0. 9 arası nda veril mi ştir.  Hava giriş 

ve çı kış  t arafı  arası nda i ç kapı  bul unmayan odalar  (sal onl ar,  büyük haciml i  bür ol ar, 

ev boyunca uzanan kori dorlar  vb)  i çi n oda katsayısı  1. 0 alı nabilir.  Bu çalışmada  F2  = 

0. 9 seçil mi ştir.  

Yüksekli k düzelt me faktör ü r üzgar  hı zı nı n yüksekli k il e art ması nı  ve t ermi k bası nç 

et kileri ni  gözönüne al makt adır.  Bu fakt ör  i ncel enen odanı n ze mi nden yüksekli ği ne, 

bi na ti pi ne göre (şaft  ti pi,  kat  ti pi  bi na)  ve pl an tipi ne ( müst akil  ev ti pi,  sıra ev ti pi) 

bağlı dır.  Daha önce bahsedil di ği  gi bi  10 m’ ye kadar  bi na yüksekli kl eri  i çin kal dır ma 

kuvveti  et kileri  di kkate alı nma makt adır.  Bu nedenl e bu çalış mada yüksekli k 

düzelt me fakt örü sadece rüzgar  hı zı nı n yüksekli k ile art ması nı n bir  düzeltmesi  ol arak 

alı nacaktır. Bu çalış mada F3 = 0. 9 alı nmı ştır. 

İç – dı ş  t araf  arası nda ol uşan bası nç farkı nı n r üzgar  hı zı na ( UH)  bağlı  ol arak 

değişi mi ni  hesapl ayabilmek i çi n daha önce de kullanılan Ber noulli denkl e mi 

kullanılabilir; 

2

2

H
hPiçdiş

U
CPP   (3. 14) 

Buradaki  CP  değeri  boyutsuz bası nç katsayısı dır  ve denkl e m ( 3. 4)  ‘te göst eril di ği  gi bi 

hesapl anabilir.  

Fuga hava sı zdır ma katsayısı  bu çalış mada normal,  açılabilen pencereler  i çi n 0. 6 

m
3
/( m. h. Pa

2/ 3
) seçil mi ştir.  
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BÖLÜM 4.  ISI L MODEL 

İç ort a m sı caklı ğı,  bi nanın ı sı  kazanç ve kayı pl arını  t anı ml ayarak t ahmi n edilebilir. 

Isı  kazanç ve kayı pl arını n  hesapl anması  doğrult usunda  yüzey  sı caklı kl arı nı n  

bili nmesi   gerekli dir.   Duvar    i çi ndeki  sı caklı k dağılı mı  he m dı ş  hava sıcaklı ğı na, 

he m de güneş  ı şı nı mı na bağlı dır.  Bundan dol ayı  bi na i çi n seçilen modeli n duvar 

içi ndeki sıcaklı k dağılı mı nı hesapl a ması  gereği kaçı nıl mazdır.  

Kesi nli kle,  seçilen model  bir  t akı m kabulleri  de beraberi nde getirecektir.  Model 

içi ndeki  det ayl arı n yoğunl uğu,  modeli n a macı na uygun ol malı dır.  Bazı  kabull eri n 

yapıl ması ve gereksi z detaya i nil me mesi modeli kur ma aşa ması nda çok öne mli dir.  

Mat e mati ksel  modeli n ana il kesi  ‘ ‘iki  adı mlı  hesapl a ma’ ’  ol arak adl andırılı p şu 

şekil de açı kl anabilir:  Çevreden ve ı sı  kaynakl arından bi na i çi ne giren ı sı,  il k ol arak 

bi na kütlesi  t arafı ndan depol anır.  Belli  bir  za man geci kmesi  sonunda bu ı sı  bi nadan 

uzakl aştırılır.  Böyl ece bina i çi nde soğut ma  yükü ol uş muş  ol ur.  Soğutma  yükünü 

hesapl a mak i çi n çeşitli  yönt e ml er  geliştiril mi ştir.  Bunl ardan ı sı  dengesi yönt e mi, 

ağırlı k fakt örleri  yönt emi ,  CLTD/ CLF ve  TETD/ TA yönt e ml eri  örnek  ol arak 

verilebilir [18].  

Çalış mada,  bili msel  ol arak en uygun gör ül en ı sı  dengesi  yönt e mi  kullanıl mı ş  ve 

açı kl anmı ştır  [3].  Dört  ayrı  i şle mden ol uşan bu yönt e m,  şe mati k ol arak Şekil  5’t e 

gör ül ebilir. Bu işle ml er sırası yla; 

 Dı ş yüzey ısı dengesi  

 Duvar içi ndeki ısı ileti mi  

 İç yüzey ısı dengesi 

 Havanı n ısı dengesi  

Şekil  4. 1’de t ek bir  bina el e manı  i çi n ı sı  dengesi,  det aylı  ol arak gösteril mi ştir. 

Şekil de gör ünen gri  kut u,  bir  bi na yapı  el e manı nı  temsil  et mekt e ve her  yapı  el e manı 

içi n kut u i çi nde gör ünen i şle ml er  yapıl makt adır.  Bu çalış mada öngör ülen yapı 

el e manl arı, dört ana yön içi n, dış duvarlar, çatı, döşe me ve iç duvarlardır.  
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Şekil 4. 1 Bir Bi na Yapı El e manı İçi n Isı Dengesi  

Şe mati k ol arak i ki  yönl ü ı sı  geçişi,  i ki  yönü okl arla,  t ek yönl ü ı sı  et kileşimi  i se t ek 

yönl ü okl arla göst eril mi ştir.  Beyaz kut ul ar  i çi ndeki  i şle ml er,  ı sı  dengesi  içi n gerekli 

ol an dört genel işle mi n mat e mati ksel tanı mı nı ifade et mekt edirler.  

 

Şekil 4. 2 Isıl model de kullanılan örnek zon 

Soğut ma  yükünün hesapl anması  i çi n kullanılan ı sı  dengesi  yönt e mi nin,  çeşitli 

geo metrilere uygul anabil mesi  i çi n yet eri nce esnek ol ması  gerekli dir. Bununl a 

birli kte,  yönt e m,  büt ün bir  ı sıl  zonu da t anı ml ayabil meli dir.  Bi na yapı  el e manl arı 

arası ndaki  et kileşi mden dol ayı  ı sıl  zonu müke mmel  bir  şekil de kur mak ve 

tanı ml a mak mü mkün ol mayabilir.  Gerekli esnekli ği  sağl a mak a macı yl a 

genelleştiril mi ş  bir  yedi  yüzeyli  zon baz alı narak model  ol uşt urul abilir.  Bu zon dört 

ana yöndeki  duvarlar,  çatı,  döşe me  ve  i ç duvarlardan ol uş makt adır  ve Şekil  4. 2’de 

şe mati k olarak göst eril mi ştir.  
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4. 1 Güneşl enme ve Dı ş Ort a m Sı caklı k Verileri  

Doğal  soğut manı n yapılacağı  dört  il  mer kezi ne ait  yat ay güneşl enme  ve dı ş  ort a m 

sıcaklı k verileri  TTMD proje raporundan alı nmı ştır  [4].  Bu çalış madan  yatay yüzeye 

gel en güneş  ı şı nı mı  değerleri  ve dı ş  hava sı caklı kları  saatli k değer  ol arak  alı nmı ştır. 

Düşey düzl e ml ere gel en t opl a m güneş  ı şı nı mı  i se aynı  raporda bahsedil en yönt e m 

yardı mı yl a hesapl anmı ştır.  Bu yönt e m Güneşl enme  Hesap Verileri  kıs mı nda det aylı 

ol arak açı kl anmı ştır.  Kull anılan veriler  İstanbul,  Ankara,  Ant al ya ve  İ z mi r 

Met eorol oji  i stasyonl arı nın hesapl adı ğı  1995 yılına ait  değerlerdir.  Burada hesapl ar 

doğal  haval andır ma modeli nde yaz mevsi mi ndeki  en sı cak hafta seçilen 10 --  16 

Te mmuz haftası  ile ara mevsi ml erdeki  i ki  hafta ol arak seçilen 8 --  18 Ma yı s  ve 18 -- 

24 Eyl ül haftaları içi n yapıl mı ştır. 

4. 1. 1 Güneşl enme Hesap Verileri  

Soğut ma  hesapl arı nda ı sı  kazancı nı  belirle mek i çi n za mana bağlı  ol arak çeşitli 

yönl erde duvarlardan,  pencerel erden ve çatı dan ı şı nı ml a ol an ı sı  kazançl arı nı n 

belirlenmesi  gerekmekt edir.  Bu a maçl a yat ay düzl e me ve düşey duvarlara gel en 

ışını m mi kt arı nı n bili nmesi  gerekmekt edir.  Met eorol oji k öl çüml er  sonucu sadece 

yat ay düzl e me gel en t oplam ı şı nı m veril mekt edir.  Bu çalış mada düşey düzl e ml ere 

gel en ı şı nı m hesapl a bulun muşt ur.  Hesap yönt e mi  ol arak TTMD’ ni n ‘ ‘Türki ye İ kli m 

Verileri’ ’adlı  çalış ması ndaki  yönt e m uyarl anmı ştır [ 4].  Çalış mada aşağı daki sıra t aki p 

edil mi ştir:  

 Me vcut güneş za manı n hesapl anması  

 Saat açısı nı n hesapl anması 

 Yüksekli k açısı nı n hesaplanması  

 Güneş azi mut açısı nı n hesaplanması  

 Yüzey azi mut açısı nı n hesaplanması  

 Yüzey- Güneş azi mut açısı nı n hesapl anması  

 Açı k gökyüzü güneş ışı nımı nı n hesapl anması  

 Düşey yüzeyl er içi n güneş ışını mı nı n hesapl anması 

 Yayılı güneş ışı nı mı nı n hesapl anması  

 Yat ay güneş ışı nı mı nı n hesapl anması  
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 Yansı yan güneş ışı nı mı nın hesapl anması  

 Far klı yönl er içi n tasarı m güneş ışı nı mı n hesapl anması  

Uygul anan hesap yönt e mi aşağı da özetlenmi ştir: 

Güneş saati hesabı ( GS): 

6060
*4

ZDBB
MSGS

stdyer



  (4. 1) 

Burada;  

MS  = Me ml eket saati 

yerB  = Hesap yapılacak yeri n boyl a mı  

stdB  = Tür ki ye içi n standart boyl a m (30°) 

ZD  = Za man düzelt mesi  

Za man düzelt mesi ni n hesabı: 

 
2

81
360




N
B  (4. 2) 

ve N, 1 Ocakt an itibaren yılı n günü ol mak üzere;  

)sin(5.1)cos(53.7)2sin(87.9 BBBZD   (4. 3) 

Zenit açısı nı n hesapl anması ( Z); 

 )cos()cos()cos()sin()sin(arccos HdEdEZ   (4. 4) 

Burada;  

E   = Hesap yapılacak yeri n enl e mi  

d   = Dekli nasyon açısı       

H   = Saat açısı 

Dekli nasyon açısı nı n hesabı; 

 Dekli nasyon açısı ampirik Cooper for mül ü ile bulunabilir; 
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365

284
360sin45.23

N
d  (4. 5) 

Saat açısı nı n hesabı; 

4

12
60

GS
h


  (4. 6) 

At mosferi n dış yüzeyi nde gel en ışı nı m hesabı ( oI ); 










0)cos(,0

0)cos(,)cos(

Z

ZZfI
I

gs

o  (4. 7) 

gsI   = Güneş sabiti. Bu çalışmada 1353 W/ m
2
 kabul edil mi ştir. 

f   = Güneş sabiti ni düzelt me fakt örü.  

Güneş sabiti ni düzelt me fakt örü hesabı; 








 








 









 








 


365

1
sin000077.0

365

1
cos000719.0      

365

1
sin00128.0

365

1
cos34221.000011.1

NN

NN
f

 (4. 8) 

Yüksekli k açısı hesabı (Y);  

ZY  90  (4. 9) 

Azi mut açısı (ag); 















)cos()cos(

)sin()sin(
arccos

Ey

dEy
ag  (4. 10) 

Yer- güneş azi mut açısı (  ); 

  ga  (4. 11) 

Bu eşitlikte; 

   = Güneyden saat yönü tersi ne ol mak üzere duvar nor mali ni n açısı 
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Güneş ışı k açısı ( ); 

 )cos()sin()sin()cos()cos(arccos WyWy    (4. 12) 

W   = Yat ay düzl e m i çi n 0° , düşey duvarlar içi n 90° 

Gel en güneş ışı nı mı ( gI ); 































)sin(
exp

y

BB

AA
KI tg  (4. 13) 

Burada;  

tK   = Açı klı k i ndeksi ( oölçyatay II  ) 

BBAA,  = Her ay içi n bul unan a mpiri k değerler. 

Duvar yüzeyi ne gel en güneş ışı nı mı ( gdI ); 










0)cos(,0

0)cos(,)cos(





g

gg

gd I

II
I  (4. 14) 

 

Duvar yüzeyi ne gel en yayılı güneş ışı nı mı ( ydI ); 










0,0

0,

gd

gdgd

yd IYCC

IYCCIYCC
I  (4. 15) 

Burada CC a mpiri k bir değer, Y ise yayılı ışı nı m faktörüdür ve aşağı daki gi bi 

hesapl anır; 










2.0)cos(,45.0

2.0)cos(,)(cos313.0)cos(437.055 2




Y  (4. 16) 

Yat ay yüzeye gel en yayılı güneş ışı nı mı ( yI ); 
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gy ICCI   (4. 17) 

Düşey yüzeye yansı yan ışı nı m ( rvI ); 























0
2

)sin(
,0

0
2

)sin(
,

2

)sin(

yCC
I

yCC
I

yCC
I

I

g

gg
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 (4. 18) 

Burada   yeri n yansıt ma oranı dır ve bu çalış mada 0. 16 alınmı ştır. Çeşitli haller içi n 

değerleri Tabl o 4. 1 de veril mi ştir [19].  

Tabl o 4. 1 Çeşitli haller içi n yeri n yansıt ma oranl arı 

      

Kar (yeni yağmı ş) 0. 75 Gazel (öl ü yaprak) 0. 30 

Su yüzeyl eri 0. 04 Kur u ot 0. 30 

Kozal aklı or man (kışı n) 0. 07 Yeşil ot 0. 20 

Or manl ar (sonbaharda) 0. 26 Ziftli çatı 0. 13 

Aşı nmı ş bet onar me  0. 22 Kı rıl mı ş yaş yüzeyl eri 0. 20 

Koyu renkli bi na yüzeyi  0. 27 Açı k renkli bi na yüzeyl eri 0. 60 

 

Istanbul için Yatay ve Düşey Düzlemlere Gelen Güneş Işınımı
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Şekil 4. 3 İstanbul içi n 8-14 Mayıs 1995 haftası nda yatay ve düşey düzl e ml ere gelen güneş ışını mı  

Bu şekil de yat ay düzl eme  gel en güneş  ı şı nı mı ndan yararlanarak düşey düzl e ml ere 

gel en t opl a m güneş  ı şı nımı nı  hesapl anabilir.  Düşey düzl e ml eri n yönü et kin r üzgar 

yönüne seçil mi ş ol duğundan her şehir içi n düşey düzl e ml er farklı yönl erde olabilir. 
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İstanbul  i çi n 8 --  14 Ma yıs  1995 haftası nda öl çülen yat ay düzl e me gel en ve  düşey 

düzl e ml er  i çi n hesaplanan güneşl enme değerleri  Şekil  4. 3 ‘t eki grafi kt e 

göst eril mi ştir.  Di ğer  mevsi ml er  ve di ğer  şehirler  i çi n kullanılan ve hesapl anan 

güneşl enme verileri Ek B’de veril mi ştir.  

4. 1. 2 Sı caklı k Verileri  

Dı ş  ort a m sı caklı k verileri  met eorol oji  i stasyonları nda ve göl gede öl çülen saatli k 

kur u t er mo metre sı caklık değerleri dir.  Dı ş  havanı n sı caklı ğı,  bi nanı n duvarl arı ndan 

taşı nı ml a ol an ı sı  geçişi ni  ve haval andır ma veya enfiltrasyonl a bi naya giren havanı n 

sıcaklı ğı nı  et kiler.  İstanbul  i çi n 8 --  14 Mayı s  1995 haftası  i çi n göl gede öl çül en 

sıcaklı k değerleri  Şekil  4. 4 ‘t eki  grafi kte göst eril mi ştir.  Di ğer  mevsi ml er ve  di ğer 

şehirler içi n ölçülen sıcaklı k verileri Ek C’ de veril mi ştir.  

İstanbul için Dış Ortam Sıcaklık Değerleri
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Şekil 4. 4 İstanbul içi n 8 -- 14 Ma yı s 1995 haftası nda ölçül en saatlik dış orta m sı caklı kl arı 

4. 2 Dı ş Yüzey Isı Dengesi 

Her  bi na el e manı  i çi n sı nır  şartları  bul unduğu ort ama  uygun ol arak seçil mi ştir.  Buna 

göre dı ş  duvarlar  i çi n güneş  il e ı şı nı m ve  dı ş  ortam havası yl a t aşı nı m sı nır şartı  kabul 

edil mi ştir.  Saatli k güneş ı şı nı m ve  dış  hava sı caklı kl arı  daha önce bahsedil di ği  gi bi 

TT MD pr oj esi nden alı nmı ştır  [4].  TTMD r aporunda güneş  ı şı nı m değerleri,  yat ay 
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yüzey i çi n öl çül müş,  di ğer  yüzeyl er  i çi n i se bir  model  kur ul arak hesapl an mı ştır.  Dı ş 

duvarlardan, taşı nı ml a olan ısı geçişi içi n ısı taşı nım katsayısı 17 W/ m
2

K alınmı ştır. 

Dı ş  duvarlar  harici nde  binanı n çatısı nı n düz ol duğu kabul  edil mi ştir  ve yukarı daki 

sı nır  şartları na çatı nı n gökyüzü il e kı zıl ötesi  ışını m sı nır  şartı  da ekl enmi ştir. 

Buradaki  ı sı  geçişi,  havanı n ne mi ni n ve gökyüzünün bul utl ul uk derecesi ni n bir 

fonksi yonudur  ve hesapl a mal arı n yapıl dı ğı  hafta boyunca gökyüzünün bul utsuz 

ol duğu kabul  edil mi ştir.  Bu model,  ASHRAE hesap yönt e mi nde yer  al mamakt adır  ve 

başka bir çalış madan adapt e edil mi ştir [20].  

Bu model e göre çatı dan ol an kı zıl ötesi  ışı nı ml a ı sı  geçişi,  t aşı nı ml a ol an ı sı  geçişi ne 

benzetil mi ş  ve bir  düzelt me t eri mi  kullanıl mı ştır.  Aşağı daki  denkl e m çatı nı n üst 

yüzeyi  i çi n yazıl mı ştır.  Sol daki  t eri ml er  yüzeyden duvar  i çi ne ol an ı sı  geçişi ni  ve 

yüzeyde depol anan ı sı yı  t ariflerken denkl e mi n sağ t arafı  t aşı nı ml a ve güneşt en 

ışını ml a ol an ısı geçişi ile gökyüzü ile ol an kı zılötesi ışını mı nı tarifle mekt edir.  

  IRgüneşdişyüzeyIRdiş LqTThh
t

T
cdx

x

T
k 









  )(  (4. 19) 

Bu denkl e mde;  

IRIR Lh ,   = Gökyüzü ile olan kı zılöt esi ışını mı içi n düzelt me teri ml eri  

güneşq     = Güneşt en gel en t opl am ı şı nı m 

    = Çatı nı n ışını mı yut ma katsayısı 

Gökyüzü ile ol an kı zıl ötesi  ışı nı mı  i çi n kullanılan düzelt me t eri ml eri  dış  ort a m kur u 

ter mo metre sı caklı ğı na,  dı ş  ort a m çi ğ nokt ası  sı caklı ğı na ve gökyüzünün bul utl ul uk 

oranı na bağlı dır.  Bul utların 2 k m yüksekli kte ol dukl arı  kabul  edil mi ştir.  IRh  ve IRL  

teri ml eri aşağı daki gi bi hesapl anır ; 

34 dişSIR Th   (4. 20) 

 IRdişSIR TL   14
 (4. 21) 

Burada ; 

S  = Çatı dış yüzeyi ni n ışı nı m yayma katsayısı 
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IR  = Bul utl u gökyüzünün ışı nım yay ma katsayısı 

Bu çalış mada çatı  dı ş  yüzeyi ni n ı şı nı m yay ma  katsayısı  0. 9 alı nmı ştır.  Gökyüzünün 

ışını m yayma katsayısı y ine bu çalışmadan hesaplanabilir. Bulutsuz gökyüzünün ışınım yayma katsayısı ; 
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2
cos013.0

100
73.0

100
56.0711.0

2

0

tTT ciğciğ 
  (4. 22) 

bağı ntısı ndan hesapl anabilir. Bu denkl e mde ; 

0  = Bul utsuz havanı n ışı nı m yay ma katsayısı 

ciğT  = Dı ş orta m çi ğ nokt ası sıcaklı ğı (°C)  

t  = za man (h) 

Bul utl u gökyüzünün ışı nım yay ma katsayısı aşağıdaki gi bi hesapl anabilir. 

)1(784.0 00   CIR  (4. 23) 

Bu denkl e mde C havanı n bul utl ul uk derecesi ni  gösteren 0 il e 10 arası nda değişen bir 

katsayı dır.  

4. 3 Duvar Boyunca Isı Dengesi  

Duvar  el e manl arı  boyunca ol uşan sı caklı k dağılı mı nı  bul mak i çi n bir  boyutl u ve 

za mana bağlı ısı ileti mi denkl e mi ni çöz mek gerekir; 

2

2

x

T

c

k

t

T











 (4. 24) 

Bu denkl e m,  sonl u farkl ar  i mplicit  yönt e mi ne göre açıl mı ş  ve her  za man adı mı  i çi n T 

sıcaklı kları  hesapl anmı ştır.  Bi na el e manl arı nı n fizi ksel  özelli kleri ni n duvar  i çi nde 

sabit  kal dı ğı  ve bu el e manl arı n t ek bir  ho moj en tabakadan ol uşt uğu varsayıl mı ştır. 

Bu denkl e mi n sayısal çözüm yönt e mi Böl üm 5’te açı kl anmı ştır. 

 

4. 4 İç Yüzey Isı Dengesi  
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İç yüzeyl er  arası nda olan ı sı  geçişi,  i ç ort am havası yl a t aşı nı m ve ı şı nı ml a 

gerçekl eş mekt edir.  Işı nıml a güneşt en ve i ç kaynakl ardan (aydı nl at ma,  insanl ar  vb) 

gel en enerji,  i ç orta m havası nı  dol aylı  ol arak etkile mekt edir.  Bu ı şı nı mı n önce i ç 

yüzeyl ere dağıl dı ğı nı  ve bu yüzeyl eri  ı sıtarak t aşı nı ml a i ç ort a mı  et kiledi ği  kabul 

edil mi ştir.  Ayrı ca,  pencere ca ml arı nı n göl gel e me fakt örüne bağlı  ol arak,  güneşt en 

gel en ı şı nı mı n bir  kı s mı  pencerel erden geçerken yansıtılır  ve yut ul ur.  Bu şekil de i ç 

yüzeyl ere güneş  ı şı nı mı n ancak belli  bir  yüzdesi  ul aşır.  İç duvarlardan t aşı nı ml a 

ol uşan ı sı  geçişi  i çi n ı sı  taşı nı m katsayısı  6 W/ m
2
K alı nmı ştır.  İç yüzey ı sı  dengesi ni n 

sayısal çözümü Böl üm 5’te ayrı ntılı olarak anlatılmı ştır. 

4. 4. 1 Döşe me Modeli 

Döşe meni n mat e mati ksel  modeli,  prensi p ol arak Şekil  5’teki  yönt e me benze mesi ne 

rağmen biraz farklı  modellenmi ştir.  İç t arafta,  i ç ort a m havası nı n t aşı nı m ve  ı şı nı m 

sonucunda ı sı  dengesi  oluşt urduğu kabul  edil mi ştir.  Dı ş  t arafta i se döşe meni n altı nda 

bir  mi kt ar  kur u t oprak t abakası nı n bul unduğu ve bu t oprak t abakası nı n altında  i se yaş 

toprak (su)  bul unduğu düşünül müşt ür.  Bu şekil de döşe meni n altı nda buharlaşan su, 

bir  ısı  kuyusu gi bi  davranacak ve soğut ma et kisi  yarat acaktır.  Ol uşt urulan döşe me 

modeli,  Şekil  4. 5’de gösteril mi ştir.  Bu yakl aşı m oriji nal dir  ve ASHRAE modeli nde 

yer  al ma makt adır.  Çeşitli  haller  i çi n döşe meden geçen su buharı  mi ktarları  [ 23] 

nu maralı çalış madan alınmı ştır. 

 

Şekil 4. 5. Si mül asyonda Kullanılan Döşe me Modeli 

Burada t oprağı n altı ndaki  belli  bir  mesafedeki ve  belli  bir  za mandaki  sı caklı k 

değerleri başka bir çalışmadan alı nmı ştır [22].  

4. 5 Havanı n Isı Dengesi  

SU 

TOPRAK 

DÖŞEME 

İ Ç ORTAM HAVASI  
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Belli  bir  za manda i ç orta mdaki  havanı n sı caklı ğını  hesap ederken havanın za mana 

bağlı  enerji  kor unum denkl e mi ni  çöz mek gerekir.  Yani  havanı n sı caklı ğı nı,  i ç 

yüzeyl erden gerçekl eşen ı sı  t aşı nı mı  ve bunun yanı nda doğr udan konvektif  ol arak 

insanlardan,  haval andır ma ve enfiltrasyondan ol uşan net  ı sı  kazancı  /  kaybı  belirler. 

Daha açı k ol arak yazacak ol ursak;  






t

T
Vc hphh Gi ren Enerji -- Çı kan Enerji 

Bu denkl e mde h  havanın özgül  kütlesi,  phc  havanın özgül  ısısı,  hV  havanı n 

hac mi dir. Bu ifadeden istenilen bir t  anı nda havanın sıcaklı ğı bul unabilir. 

Bu denkl e mi n sonl u farklara göre ayrı kl aştırıl ması  ve sayısal  çözü m yönt emi  Böl ü m 

5’te ayrı ntılı olarak anl atıl mı ştır. 
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BÖLÜM 5.  HESAPLAMA YÖNEMİ  

Za mana bağlı  probl e ml er  i çi n çeşitli  yönt e ml er  kullanılarak çözü me  gi dilebilir. 

Kull anılan bazı yönt e ml er aşağı da sıralanmı ştır; 

 Sonl u Farkl ar Yönt e mi  

 Sonl u El e manl ar Yönt e mi 

 Dönüşüm  Met odu 

 Za man Serileri Met odu 

Yapıl an çalış mada,  denkl e ml eri  sayısal  ol arak çözebil mek i çi n sonlu farkl ar 

yönt e mi ni n İ mpli cit  Çözüm Tekni ği  kullanıl mı ştır.  Bu denkl e ml er,  t arafı mı zdan 

hazırlanan bir  pr ogra m ile TDMA yönt e mi ni  kullanarak ve za mana bağlı  it eratif 

ol arak çözül müşt ür.  

Bahsedilen pr ogra m C++ pr ogra ml a ma dili nde yazılı p Borl and Tur bo C++ 3. 0 il e 

derlenmi ştir  [17].   Progra mda para metri k çalış mayı  kol aylaştır mak a macı  il e 

değişkenl er  bir  t ext  dosyası na kaydedili p bu dosyadan pr ogra m i çi nde kullanıl mı ştır. 

Aynı  şekil de pr ogra mı n sonuçl arı  da t ext  dosyal arı  ol arak pr ogra mı n çalış ması 

sırası nda bil gisayarı n di ski ne kaydedil mekt edir.  Sonuçl arı n daha çabuk ve hat asız bir 

bi çi mde değerlendirilebil mesi  i çi n sonuç dosyal arı n f or matı  Mi crosoft


 Excel 

for matı na uygun kaydedil mekt edir.  Bil gisayar  progra mı nı n t a ma mı  ve gerekli  veri 

giriş dosyaları kitabı n arkası ndaki diskette veril miştir.  

5. 1  Katı Cisi ml er İçi nde Isı İleti mi ni n Modellenmesi  

İç ort a m sı caklı ğı nı  bulmak i çi n ort a mı n kazandı ğı  ve kaybetti ği  ısı nı n bul un ması 

gerekir.  Bunun i çi n de duvar  yüzeyl eri ni n sıcaklı kl arı nı n bili nmesi  gerekli dir. 

Duvarı n i çi ndeki  sı caklık dağılı mı  duvarı n her  iki  yanı ndaki  hava sı caklığı ndan ve 

her  i ki  yüzey üzeri ne düşen ı şı nı m mi kt arı ndan etkilenir.  Burada kullanılacak t e mel 

denkl e m katılarda tek boyutl u ısı ileti mi denkl e mi dir ; 
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 (5. 1) 

Isı ileti mi denkl e mi duvar boyunca hesapl anı p herhangi bir t  anı nda duvarı n içi ndeki 

sıcaklı k dağılı mı bul unabilir.  

Duvarı n dış orta ma bakan yüzeyi nde güneşt en gelen ışı nı m ve hava ile olan taşı nı m 

ile ısı dengesi vardır. İç tarafta ise benzer bir şekilde iç kaynakl ardan gel en ışını m ve 

iç orta m havası ile taşı mı n vardır. Döşe mel er ve iç duvarlar içi n ayrıca pencerelerden 

geçen güneş ışı nı mı da etkili dir. İç ve dış taraf içi n sınır şartları nı yazacak olursak:  

t

T
cdx
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T
kqTTh içışınımiçiçyüzeyiç









  )(  (5. 2) 
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cdx
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T
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 )(  (5. 3) 

Denkl e ml eri n sayısal  çözümü i çi n sonl u farkl ar  impli cit  yönt e mi  kullanılmı ştır  [16]. 

Ör nek bir  gri d dağılı mı  ve gri d nokt aları  Şekil  1.  de  göst eril mekt edir.  Hesapl a manı n 

yapılacağı  nokt a P il e göst eril mi ş  ol up sol undaki  nokt a W sağı ndaki  nokta ise E il e 

göst eril mi ştir.  Kesi kli  çizgi  ile göst erilen e  ve w nokt aları  P nokt asını n ko mş u 

nokt alarla ol an uzaklı kları nı n yarısı  ol up arayüzeyl eri,  bu i ki  arayüzey arası  da 

kontrol  hac mi ni  t e msil  et mekt edirler.  İki  gri d nokt ası  arası ndaki  mesafe  x  i l e 

göst eril mi ştir.  

 

Şekil 5. 1 Bir boyutl u probl e m içi n gri d nokt al arı 

Isı ileti mi denkl e mi ni duvar boyunca entegre edersek:  
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t

T
c     (5. 4) 

hali ni  alır.  Gri d nokt ası ndaki  sı caklı k değerini n büt ün hücre boyunca geçerli 

ol duğunu kabul edersek denkl e mi n sol tarafı aşağıdaki gi bi açılabilir: 
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  (5. 5) 

Burada 0 üst  i ndisi  ile t  anı ndaki,  1 üst  i ndisi  ile tt   anı ndaki  değerler 

kast edil mi ştir.  Genel  denkl e mi n sağ t arafı ndaki xTk   t eri mi  de sonl u farkl ar 

yönt e mi ne göre açılırsa genel denkl e m :  
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 (5. 6) 

hali ni  alır.  Bu nokt ada t a m i mplicit  (full y i mplicit)  kabul ü uygul anarak t  anı ndan 

tt   anı na kadar  ol an sı caklı kl ar,  bili nmeyen son adı mdaki  sı caklı kl ar  kabul 

edil mi ştir. Yani EWP TTT   ve,  değerleri içi n : 

tTdtT
tt

t




  1  (5. 7) 

varsayı mı  yapılabilir.  Buradan hareketle genel  denkl e mi n son hali  aşağı daki  gi bi 

ol ur: 
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(5. 8) 

tt   anı ndaki  değerleri  gösteren 1 üst  i ndisi ni  kal dırıp denkl e mi  düzenl eyecek 

ol ursak genel denkl e m:  

       
0T

t

xc
T

x

k
T

x

k
T

t

xc

x

k

x

k
W

w

w

E

e

e

P

w

w

e

e




























 (5. 9) 

hali ni  alır.  Ol uşt urul an gri d nokt aları nı n aral arındaki  mesafe eşit  ol duğu gözönüne 

alı nırsa     xxx we    ve ı sı  ileti m katsayısı nı n duvar  boyunca sabit  ol duğu 

kabul  edilerek kkk we   yazılabilir.  Genel  denkl e m katsayılar  ci nsi nden yeni den 

yazılırsa  

bTaTaTa WWEEPP 
 

(5. 10) 

hali ni alır. Buradaki baaa WEP   ve,,  katsayıları aşağı da veril mi ştir: 
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xkaE   

xkaW   

t
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PPTab   

0

PWEP aaaa   

Sı nır şartları sonl u farkl ara açarken yukarı da bahsedilen yönt e m aynen kullanılabilir. 

Şekil 5. 2’de görül düğü gibi duvar yüzeyi ndeki kontrol haci m el e manı seçilen nor mal 

el e manı n yarısı kadar bir uzunl ukt a t ut ul muşt ur.  

 

Şekil 5. 2. Duvar dış yüzeyi ndeki gri d nokt al arı 

Duvarı n dış yüzeyi içi n taşı nı m ve ışı nı m şartı kabul ü yapıl dı ğı za man P nokt ası içi n 

aşağı daki ısı dengesi yazılabilir.  

  ışınımPdişdiş qTTh
x

T
k 



  (5. 11) 

Bu eşitlik genel denkl e mde yerleştirilip yüzeydeki katsayılar bul unabilir : 

xkaE  2  
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ışınımdişdişPP qThTab  00
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dPEWP haaaa  0  

İç taraftaki yüzey içi n katsayılar yukarı daki yönt eml e benzer şekil de bul unabilir.  

5. 2  Ort a m Havası Sı caklı ğını n Modellenmesi  

Bi nanı n t opl a m hac mi  Vh  ol mak üzere hava sı caklı k değişi mi ni  bul mak i çi n enerji 

denge denkl e mi nden hareket et mek gerekir [3]. Buna göre; 






t

T
Vc hphh Gi ren Enerji - Çı kan Enerji (5. 12a) 

Bu diferansi yel denkl e mi  sonl u farkl ar ile ifade edecek ol ursak denkl e m 

aşağı daki hali alır; 

   tTTVc hhhphh /01  Giren Enerji - Çı kan Enerji (5. 12b) 

Buna göre yukarı daki denkl e mi n sol tarafı nı tamaml arsak;  
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0000     (5. 12c) 

Bu denkl e mi n sol  t arafındaki  il k üç t eri m duvarlardan,  ze mi nden ve i ç 

duvarlardan i ç orta ma  ol an ı sı  geçişi ni  t anı ml ar.  Denkl e mdeki  dör düncü t eri m 

pencerel erden ol an ı sı  geçişi ni,  beşi nci  t eri m haval andır ma veya enfiltrasyon ( hava 

sız ması)  ile giren ı sı yı,  altıncı  t eri m i se i ç ort a mdaki  ı sı  kaynakl ardan doğr udan gel en 

ısıyı  t anı ml ar.  Buradan denkl e mi  düzenl eyecek ve üs  sayıları nı  i ndirecek ol ursak 

denkl e m;  

     


 


 içiiiiçzzz

i

içiçduviçiçduv

hphh

iç TThATThATThA
Vc

t
T

4

1

1 (


 

     içkaynakiçdişhiçdişpp TQTTQTTKA  )          (5. 13) 

şekli ni alır.  
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İç ort a m hava sı caklı ğı  hesapl anırken di kkat  edil mesi  gerek en öneml i  nokt a 

denkl e mde za man aralı ğını  t anı ml ayan t  t eri mi ni n uygun seçil mesi dir.  Bu t eri mi n 

çok büyük değerlerde seçil mesi  dur umunda;  i ç ortam sı caklı ğı  bu süre boyunca sabit 

kal acak ve havanı n sı caklı k değişi mi  duvarları n iç yüzeyl eri nden,  haval andır madan 

ve di ğer  i ç ı sı  kaynakl arından gel en ı sı  yükl erinden dol ayı  çok değişecek ve  bu 

şekil de sayısal  çözü mün ıraksa ması na yol  açacaktır.  t  t eri mi ni n çok küçük ol ması 

dur umunda i se sı caklı k değişi mi  çok az ol acak ve çözü mün yakı nsa ması  gereksi z 

yere uzayacaktır.  Seçilen ör nek bi na i çi n yapılan çözü mde za man aralı ğı  3 daki ka 

alı nmı ştır. 

Bu çalış mada çözül en pr obl e m za mana bağlı ol duğu i çi n bir  il k şart a gerek 

duyul makt adır.  Fakat  t  = 0  ‘ daki  i ç ort a m sı caklığı  ve duvarl arı n sı caklık dağılı mı 

bili nmedi ği  i çi n bu sı caklı klara yakl aşabil mek i çi n bir  yönt e m geliştiril mi ştir. 

Duvarlara ve i ç ort a m sıcaklı ğı na bir  il k değer  verilir  ve hesapl a ma yapılan haft anı n 

biri nci  günü önceki  günleri  t e msil  etti ği  kabul ü yapılır.  Sonra bu biri nci  gün i çi n 

hesapl a mal ar  t ekrarlatılarak,  ardışı k i ki  gün arasındaki  sı caklı k farkı nı n seçilen belli 

bir  değeri n altı nda ol duğu za mana kadar  it erasyonl ara deva m edilir.  Bu il k gün 

sıcaklı k değerleri ilk şart kabul edili p büt ün hafta içi n hesapl a mal ar yapılır.  

5. 3 Denkl e ml eri n Tri diagonal Matris Yardı mı İle Çözümü  

Bi r  boyutl u hal  i çi n ayrı klaştırıl mı ş  li neer  diferansiyel  denkl e ml eri n çözü mü St andart 

Gauss  eli mi nasyon met odu kullanılarak el de edilebilir.  Bu met ot  özellikle basit 

for madaki  denkl e ml er  içi n daha uygun bir  al gorit maya dönüşt ürülebilir.  Bu 

al gorit ma TDMA met odu ol arak i si ml endiril mi ştir  ve sadece tri diagonal  katsayılar 

mat risi sağl ayan bir boyutlu probl e ml ere uygul anabilir [16].  

Şekil  5. 1’deki  düğü m nokt aları nı n 1 ve N yüzeydeki  nokt aları  göst er mek üzere 1,  2, 

3, ……N ol arak nu maral andı ğı  farzedilirse genel  ayrı kl aştırıl mı ş  denkl e m i  = 1’  den i 

= N’e kadar aşağı daki gibi yazılır: 

iiiiiii dTcTbTa   11 ...  (5. 14) 

Bu suretle el e alı nan düğü m nokt ası ndaki  Ti  sı caklı k değeri  komş u düğü m 

nokt aları ndaki  Ti +1  ve Ti - 1  sı caklı k değerleri ne bağlı  ol makt adır.  Sı caklı kl ar  i çi n 

Pat ankar tarafı ndan verilen bağı ntılar yazılırsa,  
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iiii QTPT  1.  (5. 15) 

111 .   iiii QTPT  (5. 16) 

el de edilir. (5. 16) eşitliği (5. 14) eşitliği nde yeri ne konul up düzenl enirse,  

iiiiiiiii dQTPcTbTa   )..(.. 111  (5. 17) 

hali ni  alır.  Di ğer  bir  deyişle Pi  ve Qi  katsayıları  aşağı daki  eşitliklere karşılı k 

gel mekt edir: 

1. 
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Bi ri nci kontrol hac mi için katsayılar aşağı daki gi bi çı kar: 

1

1
1

a

b
P   (5. 20) 

1

1
1

a

d
Q   (5. 21) 

Di ğer  t araftan son düğüm nokt ası  i çi n bN=0 ol duğundan PN=0’ dır.  Bu nedenl e ( 5. 15) 

eşitliği nden aşağı daki sonuç el de edilir: 

NN QT   (5. 22) 

Bu nokt adan sonra ( 5. 15) eşitliği ne göre geri  çevrim yapılırsa TN- 1,  TN- 2,  …. . T3,  T2,  T1 

sıcaklı k değerleri bul unur. 
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BÖLÜM 6.  ÇÖZÜMLER ve TARTIŞ MA 

Hesapl a mal ar içi n örnek bir bi na seçil mi ş ve dört şehir içi n doğal  soğut ma 

pot ansi yeli araştırıl mı ştır. Gece soğut ması nı n iç orta m sıcaklı ğı üzeri ndeki et kisi ni 

görebil mek a macı yl a seçilen bi na içi n çeşitli değişi kli kler yapıl mı ştır. Bi na 

duvarları nı n ve çatı nın ısı depol a ma kapasitesi bi nal arda kullanılan duvar 

mal ze mesi nden daha yüksek ol arak kabul edilebilen bet ondan yapıl dı ğı ve duvar 

kalı nlı kları nı n arttırıldı ğı varsayıl mı ştır.  

Bu bi nada haval andır ma,  bi na dış cephesi nde açılan açı klı klardan ve ta mamen rüzgar 

kuvvetleri ne dayanarak doğal olarak yapıl maktadır. İç ve dış orta m arası ndaki 

sıcaklı k değişi mi ni takip edebilen sensörlerle hava geçişi, sadece dı ş orta m 

sıcaklı ğı nı n iç hava sıcaklı ğı ndan daha düşük ol an saatlerde kontrol edilen 

açı klı klardan sağlanmaktadır. Di ğer za manl arda, bi na içi ne sadece enfiltrasyonl a 

hava girişi ol makt adır. 

Tabl o 6. 1. Gece soğut ması için opti mi ze edil miş bi nanı n özellikl eri  

Mi mari özelli kl er Bi ri m Fi zi ksel özelli kl er Bi ri m 
Dı ş duvar kalı nlı ğı 30 c m I sı il eti m kat sayı sı   
İ ç duvar kalı nlı ğı  17 c m - Dı ş Duvar  1. 2 W/ mK 
Çatı kalı nlı ğı 30 c m -İ ç Duvar  1. 2 W/ mK 
Döşe me kal ı nlı ğı  18 c m - Çatı  1. 2 W/ mK 
  - Döşeme  1. 2 W/ mK 
Duvar al anl arı    
- Kuzey 77 m

2  
Yoğunl uk  

- Doğu 75 m
2
 - Dı ş Duvar  2400 kg/ m

3
 

- Güney 100 m
2
 -İ ç Duvar  2400 kg/ m

3
 

- Batı 177 m
2
 - Çatı  2400 kg/ m

3
 

  - Döşeme  2400 kg/ m
3
 

Pencer e al anl arı    
- Kuzey 101 m

2
 Özgül  I sı  

- Doğu 103 m
2
 - Dı ş Duvar  0. 85 kj/kg. K 

- Güney 78 m
2
 -İ ç Duvar  0. 85 kj/kg. K 

- Batı 0 m
2
 - Çatı  0. 85 kj/kg. K 

  - Döşeme  0. 85 kj/kg. K 
Bi na ot ur um al anı  320 m

2
   

  Dı ş t ar af ı sı t aşı nı m kat sayısı  17 W/ m
2

K 
Bi na yüksekli ği  9. 9 m İ ç t araf ı sı t aşı nı m kat sayı sı  5 W/ m

2
K 

  İ nsan sayı sı  20 W/ m
2

K 
İ ç duvar t opl am al anı  488 m

2
 Topl am i ç ı sı kaynakl arı 9300 W 

Daha önceden belirtildi ği gi bi rüzgar kuvvetleri nden en i yi şekil de yararlanabil mek 

içi n açı klı kları n bul unduğu dış duvarlar, et ki n rüzgar yönl eri ne bakacak şekil de 
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tasarlanmı ştır. Açı klı klar her katta beşer adet ve iç tarafları as ma tavanı n içi ne doğr u 

bak makt adır ve herbir açıklığı n boyut u 1 x 0. 4m’ dir. Burada as ma tavan yüksekli ği 

açı klı kları n yüksekli ği kadar alı nmı ş ol up 0. 4m yüksekli ği ndedir. Ol uşt urul an bi na 

modeli ni n mi mari ve fiziksel özelli kleri Tabl o 6. 1’ de göst eril mi ştir. 

Bu bi nada kullanılan pencerel er, güneş ışı nı mı nı en az geçirecek şekil de seçil mi ştir. 

Pencere ca ml arı nı n  gölgel e me fakt örünün 0. 2 ve t opla m ısı ileti m katsayısı nı n 5 

W/ m
2

K ol duğu kabul edil mi ştir. 

Gökyüzü ile ol an kı zılöt esi ışını mı nı hesapl ayabil mek içi n gerekli olan havanı n 

bul utl ul uk derecesi yaz mevsi mi içi n 1 ara mevsiml er içi n 3 alı nmı ştır.  

Hesapl a mal ar her şehir ve üç ayrı hafta içi n yapılmı ştır. Sonuçl ar grafi kler hali nde alt 

böl üml erde veril mi ş ve tartışıl mı ştır. Sonuçl arı n sayısal hali Ek D’ de saatli k veri 

ol arak veril mi ştir.  

6. 1    İstanbul içi n Gece Soğut ması  

İstanbul içi n hesapl a maları n yapıl dı ğı üç hafta içi n alı nan rüzgar yönü ağırlı kları 

Şekil 6. 1’de veril mi ştir. Bu şekil den anlaşıldı ğı gibi İstanbul’da et ki n rüzgar yönl eri 

GB ve KD kabul edilebilirler.  

İstanbul için rüzgar yönü ağırlıkları

K

KKD

KD

KDD

D

DGD

GD

GGD

G

GGB

GB

BGB

B

BKB

KB

KKB

 

Şekil 6. 1 İstanbul içi n rüzgar yönü ağırlıkl arı 

Ol uşt urul an bi na modeli içi n el de edilen sıcaklık değerleri ve saatte hava değişi m 

oranl arı üç ayrı hafta içi n sırası yla Şekil 6. 2 , Şekil 6. 3 ve Şekil 6. 4’te göst eril mi ştir.  
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Ma yı s ayı içi n yapılan hesapl a mal arda iç orta m sıcaklı ğı nı n il k üç gün içinde 20 ile 

22 °C arası nda salındı ğı görül mekt edir. Gece boyunca haki m olan soğuk hava 

(yakl aşı k 15 °C) ve rüzgar kuvvetleri gündüz saatleri nde et kisi ni göst eren güneş 

ışını mı nı ve iç kazançları dengel eyerek sıcaklıktaki salını mı mi ni mum düzeye 

indiril mekt edir. Bununl a beraber orta ma en yüksek ol arak üçüncü günde görül en 8 

hava değişi m oranı nda ve ortala ma ol arak 3 – 4 hava değişi mi oranı nda orta ma hava 

gir mekt edir.   Dör düncü günden başlayarak haftanı n son saatleri ne kadar sıcaklı kt a 

bir artış görül mekt edir ve son günde bu sıcaklı k 25 °C‘ ni n üst üne çı kmakt adır. Bu 

za man dili mi nde yapılan doğal havalandırma mi kt arı na bakıl dığı za man 

haval andır manı n yet ersiz ol duğu görül mekt edir. Ayrı ca haftanı n altı ncı gününde 24 

saat içi n en düşük hava sı caklı ğı 20 °C ci varı ol duğu gözönüne alınırsa gece 

soğut ması nı n et kisi ni n azal dı ğı nı söyl enebilir. Haftanı n son gününde rüzgarı n 

et kisi ni n art ması doğal haval andır ma mi kt arı nı beraberi nde arttır mı ş ve iç orta m 

sıcaklı ğı 21 °C ‘ye kadar düş müşt ür.  
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Şekil 6. 2 İstanbul Mayı s ayı için hesapl anan iç orta m sı caklıkl arı ve saatteki hava değişi m oranl arı  

İstanbul’da Te mmuz ayı dış hava sıcaklı k değerleri ne bakıl dı ğı nda (Şekil 6. 3) bu 

haftanı n ol dukça sıcak bir hafta ol duğu görül mekt edir. Haftanı n biri nci günü hari ç 
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hava sıcaklı kları gece saatleri nde bile en düşük 22 ° C ci varları na düş mekt edir. Bu 

değer aynı za manda doğal soğut ma içi n iç orta m hava sıcaklı ğı nı n mi ni mum değeri ni 

belirleyen bir fakt ördür. Haft anı n il k gününde dış sıcaklı ktaki dal gal anmanı n düşük 

ol ması iç orta m sıcaklı ğını n da 23 °C ci varı nda düşük sapmal arla dal gal an makt adır. 

İl k günü taki p eden üç gün boyunca iç orta m sıcaklı ğı art makt a ve 27 °C ci varı na 

geli p haftanı n sonuna kadar bu değer etrafı nda salını m yapmakt adır.  Rüzgar hı zı nı n 

hafta boyunca dengesiz ve yet ersiz ol arak es mesi doğal soğut manın et kisi ni 

azalt makl a beraber son günün son saatleri nde artan rüzgar hızı ile birli kte iç hava 

sıcaklı ğı nda bir artış görül mekt edir. Ör nek ol arak beşi nci gün ile altıncı gün arası nda 

kal an saatlerde sıcaklı k farkı 5 °C’ ni n üst ünde ol ması na rağmen haval andır ma 

yet ersiz kal dı ğı ndan yeterli doğal soğut ma yapılama makt adır. Hafta boyunca dış 

orta m sı caklı ğı nı n pi k değerleri ile iç orta m hava sıcaklı ğı nı n pi k değerleri arası nda 

ortala ma üç saatli k bir zaman farkı görül mekt edir.  
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Şekil 6. 3 İstanbul Te mmuz ayı içi n hesapl anan iç orta m sı caklı kl arı ve saatteki hava değişim oranl arı  

İstanbul ‘da Eyl ül ayı nda yapılan si mül asyonun sonuçl arı Şekil 6. 4’te gösteril miştir. 

Gör ül düğü gi bi büt ün hafta boyunca iç orta m sıcaklı k değerleri 20 °C ci varı nda 

kal makt a ol up en fazla sapmayı beşi nci günde 23 ° C ‘ye çı karak yapmakt adır. Bu 
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haftada dış hava sıcaklıkları yaz haftası na göre daha düşük ol duğu ve rüzgar 

kuvvetleri ni n daha et kili ol duğu içi n doğal soğut manı n daha i yi yapıl dı ğı 

gör ül mekt edir. Özelli kle haftanı n iki nci ve sonuncu gününde sıcaklı kl arı n 20° C 

ci varı nda sabitlendi ği görül mekt edir. Bunun sebebi şu şekil de açı kl anabilir ; bi nanı n 

ısı depol a ma kabili yeti yüksek ol duğundan gece saatleri nde bi nanı n duvar 

sıcaklı kları dış hava sıcaklı ğı ndan ve mi ni mu m sınır kabul edilen 20° C’ den yüksek 

ol abilir. Bu durumda gece boyunca bir mi kt ar doğal havalandır ma yapılarak sıcak 

duvarlardan ve iç kaynaklardan gel en ısı kazancı dengel enmekt edir. Öğl e saatleri nde 

güneş ışı nı mı nı n et kisi ile havalandır ma mi kt arı nda artış görül mekt edir.  
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Şekil 6. 4 İstanbul Eyl ül ayı için hesapl anan iç orta m sı caklı kları ve saatteki hava değişi m oranl arı  

Çı kan sonuçl ar İstanbul  içi n gece soğut ması nı n ara mevsi ml er içi n çok i yi, yaz 

günl eri içi n ise kabul edilebilir sıcaklı k değerleri verdi ği ni göst er mekt edir. Yazı n 

öl çülen sıcaklı kları n göl gede öl çül müş değerler oldukl arı nı ve güneş ışı nı mını n et kisi 

göz önüne alı nırsa, 27 ° C’li k iç hava sıcaklı ğını n konf or şartları açısından kabul 

edilebilir ol duğunu ifade et mek mü mkündür.  
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6. 2   Ankara içi n Gece Soğut ması  

Ankara içi n hesapl a mal arın yapıl dı ğı uç hafta içi n alı nan rüzgar yönü ağırlıkl arı Şekil 

6. 5’de veril mi ştir. Şekil de görül düğü gi bi Ankara’da et ki n rüzgar yönl eri GB ve KD 

kabul edilebilirler.  

Ankara için rüzgar yönü ağırlıkları
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Şekil 6. 5 Ankara içi n rüzgar yönü ağırlıkl arı 

Ol uşt urul an bi na modeli içi n el de edilen sıcaklık değerleri ve saatte hava değişi m 

oranl arı üç ayrı hafta içi n sırası yla Şekil 6. 6 , Şekil 6. 7 ve Şekil 6. 8’te göst eril mi ştir.  

Kara i kli mi ni n yoğun ol arak yaşandı ğı Ankara şehri nde Mayıs ayı ndaki haft a 

boyunca en düşük sıcaklı kl ar 10 °C ci varı nda ol up gündüz ve gece arası ndaki 

sıcaklı k farkı 10°-15° C arası nda salı nı m yapmakt adır. Bu haftanı n il k üç gününde 

hava sıcaklı kları nı n gün boyunca düşük ol ması ve güneşl enmeni n et kisiz ol ması 

nedeni yl e bi nanı n ısı kazançl arı düşük ol makt adır. Bu sebept en dol ayı hi ç 

haval andır ma yapıl ma ması durumunda bile iç hava sıcaklı kları 20° C ‘ni n altı na 

düş mekt edirler. Bi na içindeki hava akışı sadece hava sız ması (enfiltrasyon) ile 

ol makt adır. İlerleyen günl erde güneşi n ve dış havanı n et kili ol ması ile ısı kazançl arı 

art makt a ve dördüncü günden başlayarak sıcaklıkl ar 20° C ‘ni n üst üne çık makt adır. 

Aynı za man aralı ğı nda doğal havalandır ma mekani z ması başlayarak gece boyunca 

bi nayı soğut makt adır. Rüzgar hızı ve ısıl et kilere bağlı havalandır ma mi kt arı düşük 

ol up haftanı n son gününde saatli k hava değişi m oranı 4. 5’e kadar çı kmakt adır.  
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Şekil 6. 6 Ankara Mayı s ayı için hesapl anan iç orta m sı caklı kları ve saatteki hava değişi m oranl arı  

 

Te mmuz ayı nda dış hava sıcaklı kl arı gece boyunca 14° C’l ere kadar i nmekt e ol up 

gündüz ve gece arasındaki ortala ma sıcaklık farkı 10° C’ dir. Gece boyunca 

sıcaklı kları n düşük olması Ankara’nı n gece havalandır ması içi n büyük bir 

pot ansi yel e sahi p ol duğunu göst er mekt edir. Şekil 6. 6’da görül düğü gi bi haftanı n bazı 

günl eri nde dış sıcaklı klar 26 °C’ yi geç mesi ne rağ men haftanı n uzun bir böl ümünde 

içeri deki hava 22 °C’ ni n altı nda kal makt adır.  

Haftanı n son i ki gününde iç ve dış orta m arası ndaki sıcaklı k farkı nı n büyük ol ması na 

rağmen (yakl aşı k ol arak 8° C) rüzgar kuvvetleri yet ersiz kal makt adır. Bundan dol ayı 

bi na daha az soğumakt a ve hafta sonunda iç sıcaklı klar 24° C’ye kadar 

çı kmakt adırlar.  
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Şekil 6. 7 Ankara Te mmuz ayı içi n hesapl anan iç orta m sı caklıkları ve saatteki hava değişim oranl arı 

Eyl ül ayı ndaki hafta boyunca sıcaklı kl arı n düzensi z olarak azalı p art ması di kkat 

çeki ci dir. Bu haftada ortalama ol arak gece ve gündüz arası nda 10° C’li k sıcaklı k farkı 

ve hafta boyunca en yüksek ve en düşük sıcaklık arası nda 20° C’li k sı caklı k farkı 

vardır . Haftanı n i ki nci ve üçüncü gününde hava sıcaklı kları ndaki düşüş nedeni yl e iç 

orta m sıcaklıları nda da soğu ma gözl e ml enmi ştir. Özelli kl e i ki nci günün sonunda iç 

orta m sıcaklı ğı nı n 20° C ‘ni n altı na i nmesi ile aşırı soğuma ol uş muşt ur. Bu i ki gün 

boyunca haval andır ma yapıl ma ması na rağmen genel olarak ısı kayı pl arı n ısı 

kazançl arı ndan fazl a olduğu görül müşt ür. Haftanı n ilerleyen günl eri nde dış hava 

sıcaklı ğı nı n art ması ve güneşl enme ile gel en ısı kazançl arı nı n art ması nedeni yl e iç 

orta m havası nda artış olmuş ve sıcaklı klar hafta sonuna kadar 20° C ci varında salı nı m 

yap mı şl ardır. 

Bu haftada havalandır ma sadece biri nci ve altıncı günde yapıl makt a olup di ğer 

günl erde hava akışı sadece hava sız ması (enfiltrasyon) ile gerçekl eş mekt edir. 



 47 

 

 
Şekil 6. 8 Ankara Eyl ül ayı için hesapl anan iç orta m sı caklı kları ve saatteki hava değişi m oranl arı  

Çı kan sonuçl ar Ankara içi n gece soğut ması nı n ara mevsi ml er ve yaz mevsi mi içi n 

çok i yi sıcaklı k değerleri verdi ği ni göst er mekt edir. Özelli kle yaz mevsi minde hava 

sıcaklı kları 24 °C’ ni n altında kal makt adır. Ara mevsi ml erde ise bazı günl erde aşırı 

soğu ma görül mekl e beraber iç orta m sıcaklı k değerleri 20° C ci varı nda salı nı m 

yap makt adırlar.  

6. 3   Ant al ya içi n Gece Soğut ması  

Ant al ya içi n hesapl a maları n yapıl dı ğı uç hafta içi n alınan rüzgar yönü ağırlı kları 

Şekil 6. 9’de veril mi ştir. Şekil de görül düğü gi bi Ankara’da et ki n rüzgar yönl eri GGD 

ve KKB kabul edilebilirler.  

Ol uşt urul an bi na modeli içi n el de edilen sıcaklık değerleri ve saatte hava değişi m 

oranl arı üç ayrı hafta içi n sırası yla Şekil 6. 10 , Şekil 6. 11 ve Şekil 6. 12’t e 

göst eril mi ştir. 



 48 

Antalya için rüzgar yönü ağırlıkları
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Şekil 6. 9 Ant al ya içi n rüzgar yönü ağırlıkl arı 

Ma yı s ayı nda Ant al ya’da rüzgar kuvvetleri ni n etkili ol duğunu ve haftanın il k dört 

gününde iç hava sıcaklı kları nı n 20° C ci varı nda kal dı ğı gör ül mekt edir. Haftanı n son 

günl eri nde dış hava sıcaklı ğı nı n art ması ve rüzgar kuvvetleri ni n et kisi ni n 

azal ması ndan dol ayı iç sıcaklı kta bir yüksel me görül müş fakat sıcaklıklar hafta 

boyunca 24° C’ ni n altında kal abil mi ştir.  

 

 
Şekil 6. 10 Ant al ya Mayı s ayı içi n hesapl anan iç orta m sıcaklıkları ve saatteki hava değişi m oranl arı 
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Te mmuz ayı Ant al ya için kriti k ay ol arak tanı ml anabilir. Dış hava sıcaklıkl arı hafta 

boyunca yüksek değerlerde ol up hafta sonuna doğru 36° C’ye kadar 

çı kabil mekt edirler. Bu haftanı n başka bir özelli ği ise gece boyunca ul aşılabilen en 

düşük dış hava sıcaklı ğını n ortala ma 22° C  olması dır. Bu sıcaklı k yapıl abilecek 

doğal soğut manı n da alt sınırını belirle mekt edir. 

Bu şartlar altı nda  haftanın il k beş gününde iç orta m hava sıcaklı kl arı ort ala ma 28° C 

hesapl anmı ştır. Son i ki günde artan güneşl enme değerleri ve dış hava sıcaklı ğı na 

paral el olarak iç orta m hava sıcaklı ğı da art mı ştır. Bu son i ki günde dış orta m 36° C 

ye kadar çı kması na rağmen iç orta m sıcaklı kları 31° C’ ni n altı nda kal makt adırlar.  

 

 
Şekil 6. 11 Ant al ya Te mmuz ayı içi n hesapl anan iç orta m sı caklı kl arı ve saatteki hava değişi m oranl arı 

Hesapl a mal arda kullanılan son hafta ol ması na rağmen Eyl ül haftası nda Ant al ya’da 

dı ş hava sıcaklı kl arı n 36° C’ ye kadar çı ktığı Şekil 6. 11’den görül mekt edir. Sı cak 

başl ayan hafta ilerleyen günl erde soğu makt a ve buna paralel olarak i ç hava 
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sıcaklı kları nda da düş me ol makt adır. Bu şekil de haftanı n son günl eri nde iç hava 

sıcaklı kları 23° C’ ye kadar i nmekt e ol up 25° C civarı nda salı nmakt adır. Bu haft anı n 

di kkat çekici başka bir özelli ği ise rüzgar kuvvetleri ni n çok et kili olduğudur.  

Özelli kl e haftanı n i ki nci gününde saatli k havalandır ma oranı nı n 22 ‘ye kadar 

çı kmakt a ve bu za man aralı ğı nda doğal soğut ma etkili olarak yapılabil mektedir.  

 

 
Şekil 6. 12 Ant al ya Eyl ül ayı içi n hesapl anan iç orta m sıcaklıkları ve saatteki hava değişi m oranl arı  

Sonuç ol arak ele alı ndığı nda Ant al ya’nı n yüksek hava sıcaklı kl arı na rağ men bazı 

günl erde gece soğut masını n yet erli ol duğu söyl enebilir. Doğal soğut manın yet ersiz 

ol duğu günl er boyunca gece soğut ması na ek ol arak mekani k soğut ma da kullanıl ması 

ile konfor şartları sağl anabileceği düşünül müşt ür.  
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6. 4   İz mi r içi n Gece Soğutması  

Ant al ya içi n hesapl a maları n yapıl dı ğı uç hafta içi n alı nan rüzgar yönü ağırlı kları 

Şekil 6. 13’de veril mi ştir. Şekil de görül düğü gibi Ankara’da et ki n rüzgar yönl eri 

GGD ve KKB kabul edilebilirler.  

İzmir için rüzgar yönü ağırlıkları
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Şekil 6. 13 İz mir içi n rüzgar yönü ağırlıkl arı 

Ol uşt urul an bi na modeli içi n el de edilen sıcaklık değerleri ve saatte hava değişi m 

oranl arı üç ayrı hafta içi n sırası yla Şekil 6. 14 , Şekil 6. 15 ve Şekil 6. 16’t e 

göst eril mi ştir.  

İz mir’de mayıs ayı içi n elde edilen sonuçl ara bakacak ol ursak seçilen hafta boyunca 

rüzgar kuvvetleri ni n çok et kili ol duğunu ve haftanı n son i ki gününde bina içi ndeki 

saatli k hava değişi m oranı nı n 17 ‘yi geçti ği görül mekt edir. Ancak haftanın il k dört 

günü boyunca 21 °C civarı nda salı nı m yapan iç hava son üç günde gel en sı cak 

haval ardan dol ayı doğal ol arak soğut ul a madı ğı ndan sıcaklı kl ar art mı ştır. Son günde 

hava sıcaklı ğı öğle saatleri nde 26° C’ ye kadar çıkmı ştır. Haftanı n son saatleri nde 

gel en soğuk hava ve yet erli rüzgar bi nayı soğut maya başl a mı ştır.  

Te mmuz ayı ndaki haftada dış hava sıcaklı ğı nı n hafta boyunca fazl a değişme mesi ne 

rağmen iç orta m sıcaklı kları günl er ilerledi kçe artmı ştır ve haftanı n sonunda 30° C’ ye 

kadar çı kmı ştır. Bu sıcaklı k artışı nı n sebebi rüzgar kuvvetleri ni n yet ersiz ol ması ve 

bi naya yet eri nde havalandır ma yapıl ma ması dır. Şekil 6. 14’te görül düğü gibi haft anı n 

ilk gününde saatli k hava değişi m oranları 12’ye kadar çı kmı ş, ilerleyen günl erde ise 

gece soğut ması içi n düşük değerlerde kal mı şlardır. 
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Şekil 6. 14 İz mir Mayıs ayı için hesapl anan iç orta m sı caklı kları ve saatteki hava değişi m oranl arı 

 

Eyl ül ayı ndaki sıcaklı klar ise hafta boyunca düzensi z bir karakter göst er mekt edirler. 

Haft a sıcak bir günl e başla makt a ol up i ki nci ve üçüncü günde dış hava sıcaklı kl arı 

düş mekt edirler. İç orta m sıcaklı kları gece ile gündüz arası ndaki 3° C farkl a, ortal a ma 

25° C ci varı nda dal galanmakt adırlar. Bu haftada havalandır ma oranl arı na 

bakıl dı ğı nda haft anı n  birinci beşi nci ve son gününde 10 – 16 arası nda değişen saatli k 

hava değişi m oranları görül mekt edir. 
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Şekil 6. 14 İz mir Te mmuz ayı içi n hesapl anan iç orta m sıcaklıkları ve saatteki hava değişi m oranl arı 

 

 
Şekil 6. 16 İz mir Eyl ül ayı içi n hesapl anan iç orta m sı caklı kları ve saatteki hava değişi m oranl arı  
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Sonuç ol arak bakıl dı ğı nda İz mir’i n rüzgar yönünden zengi n bir şehir olması gece 

soğut ması nı ol uml u yönden et kilerken haftanı n belirli günl eri nde çı kan aşırı sıcak 

haval ar gece soğut ması nı n et kisi ni azalt makt adırlar. Bu günl erde, doğal 

haval andır ma ile beraber çalışacak mekani k sisteml er kullanılarak hava sıcaklı kları 

konf or şartları nı sağl ayabilecekl erdir.  
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BÖLÜM 7.  SONUÇLAR 

İstanbul içi n yapılan hesapl a mal arda gece soğutması nı n ara mevsi ml er içi n çok i yi, 

yaz günl eri içi n ise kabul  edilebilir sıcaklı k değerleri verdi ği ni göst er mekt edir. Mayı s 

ve Eyl ül ayl arı nda iç hava sıcaklı k değerleri 20°C ile 24° C arası nda kalmakt adırlar 

ve gece ile gündüz arasındaki sıcaklı k farkl arı düşükt ür. Yaz mevsi mi için yapıl an 

hesapl a mal arda Te mmuz ayı esas alı nmı ştır ve bu ayda öl çül en sıcaklı kl arın göl gede 

öl çül müş değerler ol dukları nı ve güneş ışı nı mı nı n et kisi göz önüne alınırsa, 27 ° C’li k 

iç hava sıcaklı ğı nı n konfor şartları açısı ndan kabul edilebilir ol duğunu ifade et mek 

mü mkündür.  

Ankara içi n el de edilen sonuçl ara bakılacak ol ursa gece soğut ması nı n ara mevsi ml er 

ve yaz mevsi mi içi n çok yüksek bir potansi yel e sahi p ol duğu söyl enebilir. Özelli kl e  

seneni n en sıcak haftası kabul edilen Te mmuz haftası nda bile iç hava sıcaklı kları 

ortala ma 22° C ci varı nda kal makt a ol up en yüksek sıcaklı k değeri 24° C’ dir. Ara 

mevsi ml erdeki bazı günlerde aşırı soğuma görül mekl e beraber iç ortam sı caklı k 

değerleri 20° C ci varı nda salı nı m yapmakt adırlar. Sıcaklı k değerleri ni n 20° C’ ni n 

altı na düşt üğü saatlerde bir mi ktar mekani k ısıt ma yapılarak iç hava sıcaklı kları 

konf or şartları na çekilebilir. 

Akdeni z i kli mi ni n hakim ol duğu Ant al ya’da yüksek dış hava sıcaklı kl arına rağmen 

bazı günl erde gece soğutması nı n yet erli ol duğu söyl enebilir. Özelli kle Mayı s ayı nda 

iç hava sıcaklı kları ortalama 22° C’ de kal makt adırlar. Di ğer haftalarda ise yüksek dış 

sıcaklı k ve rüzgar kuvvetleri ni n yet ersizli ği nedeni yl e 31° C’l ere ulaşan sıcaklı kl ar 

el de edil mi ştir. Bu nokt ada çözüm ol arak gece saatleri nde fanl ar kull anılarak 

haval andır manı n zorlanmı ş ol arak yapıl ması veya doğal soğut maya ek ol arak 

mekani k soğut ma da kullanıl ması düşünül ebilir.  

Sı cak i kli me sahi p başka bir şehir olan İz mir’i n rüzgar yönünden zengin bir şehir 

ol ması gece soğut ması nı ol uml u yönden et kilerken haftanı n belirli günl erinde çı kan 

aşırı sıcak havalar gece soğut ması nı n et kisi ni azalt makt adırlar. Büt ün bunl arl a 

beraber Mayıs ve Eyl ül ayl arı nı n bazı günl eri nde gece soğut ması nı n konfor şartları nı 
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tek başı na sağladı ğı görül müşt ür. Di ğer günl erde doğal haval andır ma ile beraber 

çalışacak mekani k siste ml er kullanılarak hava sıcaklı kları konfor şartları nı 

sağl ayabilecekl erdir.  

Yukarı daki sonuçl ar gözönünde t ut ul arak gece soğut ması nı n perfor mansı nı et kileyen 

para metreleri n en öneml i si bi nanı n bul unduğu şehirdeki i kli m şartları ol duğu 

söyl enebilir. Büt ün şehirler ve haftalar gözönüne alınırsa ve çalış mada bahsedil en 

önl e ml eri n alı nması durumunda, iç hava sıcaklı ğını n, yazı n ekstre m koşulları nda ve 

ara mevsi ml erdeki çoğu günde konf or şartlarını sağl adı ğı görül mekt edir. Di ğer 

günl erde ise doğal sisteml erle paral el çalışacak mekani k siste ml er kullanılarak iç 

hava sıcaklı kları istenilen değerlere çekilebilir.  

Bu çalış mada mali yet analizi yapıl ma mı ştır. Maliyet analizi göz önüne alı nmazsa, 

gece soğut ması nı n sürdürebilirlik ve çevre et kisi bakı mı ndan öne mli bir çözü m 

seçeneği ol duğu açı ktır. 

 



Rü z g a r  Hı z ı  (m/s)Rü z g a r  Yö n ü

1 2 , 9 1 0

2 3 , 1 1 0

3 2 , 3 1 0

4 1 , 8 1 0

5 3 , 1 1 0

6 1 , 6 1 0

7 3 , 7 1 0

8 3 , 6 1 0

9 4 1 0

1 0 4 , 3 1 0

1 1 3 , 5 1 0

1 2 3 , 6 1 0

1 3 3 , 4 1 0

1 4 3 1 0

1 5 3 , 5 1 0

1 6 3 , 1 1 0

1 7 3 , 3 1 3

1 8 2 , 7 1 3

1 9 0 , 9 1 0

2 0 1 , 4 1 0

2 1 1 , 4 1 6

2 2 1 , 1 1 0

2 3 1 , 1 1 0

2 4 1 , 1 1 0

1 2 , 3 1 0

2 1 , 6 1 0

3 1 1 0

4 2 , 1 1 0

5 1 , 1 1 1

6 1 , 1 1 1

7 0 , 6 1 1

8 1 , 1 1 1

9 2 1 1

1 0 2 , 2 1 1

1 1 1 , 9 1 1

1 2 2 , 2 1 1

1 3 1 , 8 1 1

1 4 2 , 1 1 1

1 5 1 , 7 1 1

1 6 1 , 6 1 1

1 7 1 , 7 1 1

1 8 2 , 2 9

1 9 0 , 9 9

2 0 0 , 8 1 0

2 1 0 , 7 1 0

2 2 0 , 4 1 0

2 3 0 , 4 1 0

2 4 0 , 2 1 0

1 1 , 1 1 0

2 1 , 3 1 0

3 1 , 4 1 0

4 0 , 7 1 0

5 1 , 2 1 0

6 1 , 4 1 0

7 2 , 1 1 0
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8 1 , 8 1 0

9 2 , 9 1 0

1 0 4 1 0

1 1 3 , 3 1 0

1 2 2 , 3 1 1

1 3 2 , 1 1 1

1 4 2 , 3 1 0

1 5 2 , 6 1 0

1 6 2 1 0

1 7 1 , 1 1 0

1 8 1 , 9 2

1 9 3 , 4 2

2 0 2 , 9 2

2 1 3 , 1 3

2 2 2 , 4 3

2 3 2 , 4 1 1

2 4 0 , 8 1 1

1 1 , 7 1 3

2 1 , 4 1

3 0 , 6 8

4 0 , 3 8

5 0 , 1 1 0

6 0 , 2 1 0

7 0 , 1 1 1

8 0 , 8 1 0

9 1 , 7 1 0

1 0 1 , 8 1 1

1 1 2 , 1 1 0

1 2 2 , 2 1 0

1 3 2 , 5 1 0

1 4 2 , 4 1 0

1 5 2 , 1 1 0

1 6 1 , 4 1 0

1 7 1 , 4 1 2

1 8 0 , 7 1 1

1 9 0 , 6 1 1

2 0 0 , 6 1 1

2 1 0 , 4 1 1

2 2 0 , 1 1 1

2 3 0 , 1 1 1

2 4 0 , 6 1 1

1 0 , 2 1 1

2 0 , 2 1 1

3 0 , 1 1 1

4 0 , 1 1 1

5 0 , 2 1 1

6 0 , 3 1 1

7 0 , 2 1 1

8 0 , 4 1 1

9 1 1 1

1 0 1 , 9 1 0

1 1 1 , 1 1 1

1 2 1 1 1

1 3 1 , 1 1 1

1 4 1 , 6 1 1

1 5 1 , 1 1 1

1 6 1 1 1

1 7 1 1 0



1 8 1 , 2 9

1 9 0 , 5 9

2 0 0 , 1 9

2 1 0 , 1 9

2 2 0 , 1 9

2 3 0 , 1 9

2 4 0 , 1 9

1 0 , 2 9

2 0 , 5 9

3 0 , 6 9

4 0 , 9 9

5 0 , 4 9

6 0 , 9 9

7 1 , 1 9

8 1 , 8 8

9 2 , 9 8

1 0 3 , 5 8

1 1 3 , 4 8

1 2 3 , 3 8

1 3 3 , 1 8

1 4 2 , 4 8

1 5 1 , 9 8

1 6 1 , 6 1 0

1 7 2 , 6 1 0

1 8 2 , 9 1 0

1 9 5 1 0

2 0 3 , 1 1 0

2 1 3 , 3 1 0

2 2 2 , 3 1 0

2 3 2 , 3 8

2 4 1 , 4 8

1 0 , 8 1 0

2 0 , 6 1 0

3 0 , 8 1 1

4 0 , 6 1 0

5 0 , 8 1 1

6 0 , 4 1 0

7 1 , 3 1 0

8 2 , 4 1 0

9 2 , 9 1 0

1 0 3 9

1 1 2 , 8 1 0

1 2 2 , 7 1 0

1 3 2 , 5 9

1 4 2 , 2 1 1

1 5 2 , 3 1 1

1 6 3 , 1 9

1 7 2 , 5 9

1 8 2 , 6 1 0

1 9 1 , 6 1 0

2 0 1 , 4 1 0

2 1 1 1 0

2 2 0 , 7 9

2 3 0 , 7 1 2

2 4 3 , 8 2



Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü

0 , 6 1 2 0 , 6 9

1 , 7 1 2 0 , 9 1 2

2 , 6 1 4 1 , 3 4

2 , 8 1 4 2 , 4 3

2 , 8 1 4 1 , 5 3

1 , 4 1 2 2 , 2 3

1 , 6 1 1 2 , 8 3

1 , 5 1 2 1 , 9 3

1 , 4 1 2 2 , 8 3

2 , 1 1 1 3 , 1 4

3 , 2 1 0 3 , 6 3

2 , 7 1 1 4 2

2 , 3 9 3 , 6 2

2 , 8 1 0 3 , 5 2

2 , 5 9 4 , 4 1

2 , 2 9 4 , 7 2

1 , 8 1 0 3 , 8 2

1 , 8 1 0 3 , 3 3

0 , 9 1 0 2 , 8 2

0 , 3 1 1 3 , 2 3

0 , 8 9 3 , 8 3

0 , 1 9 3 , 1 2

0 , 1 1 0 3 , 1 2

1 1 0 3 , 2 3

0 , 5 1 0 3 , 3 3

0 , 5 1 0 3 , 5 3

0 , 2 1 0 4 , 6 2

0 , 2 1 0 3 , 3 2

0 , 5 1 0 3 , 3 2

0 , 3 1 0 3 , 3 2

1 , 2 1 0 2 , 8 2

0 , 6 1 1 2 , 8 2

1 , 5 9 3 , 6 2

0 , 5 1 0 4 , 4 2

0 , 8 1 0 4 2

1 , 9 1 3 3 , 9 2

1 , 9 1 4 3 , 6 2

1 , 4 9 4 , 2 1

2 , 4 1 6 4 , 7 2

3 , 8 1 5 , 3 2

2 , 8 1 5 , 1 2

3 , 2 0 4 3

2 , 7 0 3 , 2 3

3 , 6 1 1 , 7 4

3 , 1 1 6 0 , 8 9

2 , 7 1 6 1 , 4 1 3

2 , 7 1 3 1 , 4 9

0 , 2 1 1 1 , 5 1 3

0 , 3 1 1 2 , 1 2

0 1 0 1 , 4 8

0 , 2 1 0 0 , 8 9

0 , 1 1 0 1 , 6 5

0 , 5 1 0 1 , 4 4

0 , 4 1 0 1 , 4 4

0 , 3 1 1 1 , 3 9

1 0 - 1 6  Te mmu z  1 9 9 5 1 8 - 2 4  Te mmu z  1 9 9 5



1 , 2 1 2 1 , 6 5

2 , 3 1 2 2 , 6 4

2 , 9 1 5 2 , 3 7

3 , 2 1 5 2 , 2 7

3 , 5 1 4 2 , 1 5

3 , 2 1 5 2 , 6 5

3 , 5 1 5 2 , 6 4

3 , 8 1 5 2 , 3 5

3 , 6 1 5 3 , 2 3

4 1 3 , 9 4

2 , 8 1 4 , 4 4

2 , 2 1 3 3 , 7 3

1 , 4 1 3 3 , 9 3

1 , 8 1 3 3 , 8 4

1 , 6 1 4 3 4

1 , 6 1 3 3 4

1 , 4 1 3 1 4

1 , 3 1 3 1 , 2 4

0 , 4 1 2 1 , 2 5

0 , 2 1 1 0 , 8 5

0 1 1 0 , 8 6

0 , 2 1 1 0 , 6 6

0 , 1 1 1 0 , 8 6

0 , 8 1 1 0 , 6 6

1 , 1 1 0 0 , 8 1 0

1 , 4 1 0 2 , 4 1 1

1 , 9 1 0 1 , 5 1 1

1 , 7 1 1 1 , 6 1 2

1 , 9 1 1 1 , 6 1 2

3 , 5 1 2 , 4 1 0

4 , 9 1 2 , 8 1 1

4 , 8 1 2 , 2 1 0

4 , 9 1 1 , 3 1 1

4 , 7 1 0 , 9 1 1

3 , 6 1 0 , 2 1 1

3 1 0 , 4 1 1

1 , 7 3 0 , 5 1 1

1 , 4 1 3 0 , 2 1 1

1 , 2 1 3 0 , 1 1 1

1 , 2 1 2 0 , 1 1 1

1 1 2 0 , 7 1 1

1 1 2 0 , 8 1 1

0 , 9 1 2 0 , 6 1 1

1 , 6 1 3 0 , 3 1 1

1 , 6 1 3 0 , 4 1 2

0 , 9 1 2 0 , 7 1 2

1 , 1 1 2 0 , 1 1 1

1 , 9 1 5 0 1 1

1 , 9 1 5 0 , 4 1 1

2 , 8 1 0 , 2 1 1

1 , 8 1 4 1 , 1 1 1

3 1 5 2 , 2 1 2

2 , 7 1 1 3 , 6 1 2

3 1 1 2 , 8 1 1

2 , 1 1 1 2 , 2 1 0

4 , 3 1 1 , 8 1 0

4 1 1 , 9 1 1

4 1 1 , 2 1 1



3 , 8 1 6 0 , 6 1 1

3 , 1 1 6 0 , 4 1 1

2 , 5 1 6 0 1 1

1 , 6 1 4 0 , 8 1 3

1 , 3 1 3 1 , 5 1

1 , 3 0 1 , 5 3

1 , 7 1 5 1 , 7 3

1 1 3 3 , 2 3

0 , 1 1 3 2 , 9 2

0 1 2 1 , 8 2

0 , 1 1 2 0 , 9 1 2

0 , 1 1 2 2 , 1 3

0 1 1 2 , 5 2

0 , 7 1 0 2 , 5 2

1 , 3 1 1 2 , 9 2

1 , 9 1 0 3 , 9 2

2 , 6 1 0 4 , 2 1

3 , 1 9 3 , 9 1

3 , 2 9 4 , 4 1

2 , 6 1 0 5 , 6 1

2 , 6 1 0 5 , 1 1

2 , 2 1 0 5 , 3 2

1 , 9 1 0 4 , 5 2

1 , 3 1 1 4 , 4 1

1 , 2 1 1 4 , 7 2

0 , 7 1 0 4 , 4 2

0 , 2 1 0 3 , 1 1 6

0 , 1 1 0 4 , 3 1

0 , 1 1 0 3 , 8 1

0 , 1 1 0 3 , 8 1

2 , 5 2 1 , 1 1 0

1 , 7 2 1 , 2 1 3

1 2 1 , 3 1 4

1 , 5 2 2 , 3 1 5

1 , 2 2 1 , 7 1 4

1 , 9 1 1 , 8 1 4

1 , 2 1 0 , 7 1 3

1 , 3 2 1 , 9 1 4

1 4 3 , 1 1

1 , 9 1 3 1 , 1 1 3

2 , 2 1 1 , 3 1 4

2 , 8 1 5 3 , 9 1 6

3 , 6 1 5 4 , 6 1

3 , 9 1 5 4 , 8 1 6

4 1 5 4 , 2 1

4 , 3 1 4 , 7 1

4 , 2 1 5 4 , 1 1 6

3 , 6 1 5 4 1

3 , 9 0 3 , 3 1 5

3 , 5 1 2 , 8 1 6

3 , 2 2 1 , 5 1 3

2 , 6 1 2 , 6 1

2 , 8 1 0 , 6 1 2

2 , 8 1 0 , 6 1 2

1 , 2 1 5 0 , 2 1 6



Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü

1 0 , 0 1 2

2 0 , 0 1 2

3 0 , 8 1 4

4 1 , 8 1 2

5 2 , 0 1 2

6 2 , 0 1 2

7 2 , 6 1 2

8 3 , 2 1 2

9 3 , 8 1 2

1 0 4 , 8 1 2

1 1 4 , 2 1 1

1 2 4 , 0 1 2

1 3 5 , 0 1 3

1 4 5 , 1 1 3

1 5 5 , 0 1 3

1 6 5 , 0 1 3

1 7 4 , 6 1 2

1 8 4 , 0 1 2

1 9 2 , 1 1 2

2 0 3 , 5 1 6

2 1 1 , 0 8

2 2 2 , 4 1 3

2 3 2 , 4 1 2

2 4 2 , 8 1 2

1 2 , 6 1 2

2 2 , 2 1 2

3 1 , 0 1 1

4 0 , 0 1 1

5 0 , 0 1 1

6 1 , 2 1 1

7 2 , 0 1 2

8 3 , 0 1 2

9 2 , 8 1 3

1 0 3 , 0 1 3

1 1 3 , 6 1 2

1 2 4 , 4 1 2

1 3 5 , 1 1 2

1 4 4 , 8 1 2

1 5 4 , 4 1 2

1 6 3 , 8 3

1 7 2 , 0 1

1 8 2 , 2 4

1 9 2 , 4 5

2 0 1 , 6 4

2 1 1 , 2 4

2 2 1 , 2 3

2 3 1 , 2 3

2 4 1 , 4 1 0

1 1 , 6 3

2 1 , 4 2

3 1 , 1 2

4 1 , 1 1 3

5 1 , 0 1 2

6 2 , 0 1 1

7 1 , 4 4
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8 0 , 0 1 2

9 1 , 1 1 2

1 0 1 , 5 1 2

1 1 2 , 0 1 2

1 2 3 , 5 1 2

1 3 3 , 8 1 2

1 4 3 , 4 1 2

1 5 3 , 5 1 3

1 6 3 , 2 1 2

1 7 2 , 8 1 3

1 8 2 , 8 1 3

1 9 1 , 6 1 5

2 0 1 , 0 1 5

2 1 1 , 4 1 5

2 2 1 , 2 1 5

2 3 1 , 2 3

2 4 0 , 8 5

1 1 , 1 4

2 0 , 8 4

3 1 , 6 4

4 1 , 8 4

5 2 , 0 4

6 2 , 0 4

7 1 , 6 4

8 1 , 4 4

9 0 , 9 4

1 0 1 , 2 1 1

1 1 1 , 6 1 1

1 2 2 , 4 1 1

1 3 2 , 6 1 1

1 4 3 , 0 1 2

1 5 2 , 8 1 1

1 6 2 , 8 1 2

1 7 2 , 4 1 2

1 8 2 , 2 1 1

1 9 1 , 6 1 1

2 0 0 , 0 1 1

2 1 0 , 0 1 0

2 2 0 , 8 6

2 3 0 , 8 5

2 4 1 , 2 3

1 1 , 4 3

2 1 , 2 3

3 1 , 4 3

4 2 , 1 3

5 1 , 8 3

6 1 , 4 3

7 1 , 1 3

8 1 , 1 3

9 0 , 8 6

1 0 0 , 9 1 2

1 1 2 , 5 1 1

1 2 3 , 8 1 2

1 3 4 , 4 1 2

1 4 4 , 4 1 2

1 5 4 , 4 1 2

1 6 3 , 4 1 2

1 7 3 , 0 1 2



1 8 2 , 1 1 1

1 9 0 , 8 1 2

2 0 4 , 0 1 3

2 1 3 , 4 1 3

2 2 2 , 0 7

2 3 2 , 0 3

2 4 1 , 2 3

1 1 , 9 3

2 2 , 1 3

3 0 , 0 3

4 1 , 1 3

5 1 , 5 3

6 2 , 1 4

7 2 , 0 4

8 1 , 1 4

9 0 , 9 5

1 0 1 , 0 5

1 1 1 , 0 3

1 2 2 , 0 1 2

1 3 2 , 0 1 0

1 4 2 , 8 1 1

1 5 2 , 1 9

1 6 1 , 8 9

1 7 2 , 0 9

1 8 2 , 0 8

1 9 1 , 4 8

2 0 1 , 0 8

2 1 0 , 8 2

2 2 0 , 8 6

2 3 0 , 8 6

2 4 1 , 4 4

1 1 , 6 3

2 2 , 0 3

3 2 , 4 3

4 2 , 0 3

5 2 , 8 3

6 2 , 6 3

7 3 , 2 4

8 2 , 1 4

9 1 , 0 5

1 0 1 , 5 1 1

1 1 3 , 2 1 1

1 2 3 , 6 1 1

1 3 3 , 8 1 1

1 4 4 , 6 1 1

1 5 4 , 2 1 1

1 6 3 , 8 1 1

1 7 4 , 2 1 1

1 8 3 , 2 1 1

1 9 2 , 2 1 1

2 0 1 , 1 1 1

2 1 0 , 0 1 1

2 2 0 , 0 1 1

2 3 0 , 0 4

2 4 1 , 2 1 2



Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü

1 , 3 1 5 1 , 9 3

0 , 0 1 5 1 , 9 3

0 , 6 1 5 1 , 5 3

1 , 2 1 1 1 , 5 4

0 , 8 5 1 , 9 4

0 , 0 1 1 1 , 9 3

0 , 8 1 1 1 , 9 3

1 , 2 6 2 , 2 4

1 , 3 1 0 1 , 8 4

1 , 0 9 1 , 0 4

1 , 2 1 5 1 , 1 1 0

2 , 1 1 1 2 , 2 1 1

1 , 7 1 3 , 1 1 2

1 , 7 6 2 , 9 1 2

1 , 2 4 3 , 4 1 2

2 , 0 1 3 2 , 2 1 3

4 , 5 1 4 , 1 1 3

2 , 4 3 4 , 1 1 4

1 , 0 4 4 , 6 1 5

1 , 4 1 5 4 , 1 2

3 , 4 3 3 , 3 1 6

2 , 6 3 2 , 9 3

2 , 6 3 2 , 9 3

3 , 0 3 4 , 1 2

2 , 3 4 2 , 3 2

1 , 5 3 3 , 1 2

1 , 0 5 1 , 3 2

0 , 9 3 1 , 3 1 5

0 , 0 3 2 , 9 1 5

1 , 0 3 4 , 6 1 5

1 , 0 3 2 , 8 1 4

2 , 3 4 3 , 3 1 4

2 , 3 2 3 , 4 1 4

2 , 0 2 3 , 1 1 5

1 , 9 3 5 , 6 1 5

2 , 1 4 4 , 6 1 5

2 , 3 4 3 , 5 1 5

2 , 3 4 3 , 6 3

2 , 3 3 3 , 1 3

3 , 7 1 1 4 , 9 3

3 , 2 1 3 5 , 0 3

1 , 9 1 2 5 , 5 3

3 , 1 1 3 4 , 9 3

1 , 4 1 6 4 , 9 3

0 , 6 1 4 3 , 1 3

1 , 1 3 2 , 4 3

1 , 1 4 2 , 4 3

0 , 6 1 2 3 , 0 3

0 , 6 1 0 3 , 0 3

0 , 8 9 4 , 2 4

1 , 1 9 3 , 0 3

0 , 0 1 1 3 , 1 4

0 , 0 1 1 2 , 8 3

0 , 0 1 1 3 , 6 3

0 , 8 1 1 2 , 3 3

1 0 - 1 6  Te mmu z  1 9 9 5 1 8 - 2 4  Te mmu z  1 9 9 5



1 , 4 1 1 2 , 5 4

1 , 5 1 1 2 , 2 4

1 , 7 1 2 2 , 8 4

1 , 5 1 1 3 , 3 4

3 , 1 4 2 , 8 5

0 , 0 1 2 2 , 6 4

1 , 4 1 2 1 , 9 7

2 , 2 1 2 1 , 9 7

2 , 5 4 1 , 5 1 5

3 , 5 3 1 , 1 3

2 , 1 2 1 , 1 2

1 , 7 3 0 , 0 2

2 , 0 3 2 , 1 2

2 , 0 3 1 , 5 3

0 , 9 1 2 , 6 3

0 , 9 2 2 , 6 3

0 , 0 2 2 , 4 3

0 , 0 2 2 , 2 3

0 , 0 2 2 , 1 3

0 , 0 2 2 , 1 3

0 , 0 2 2 , 3 3

0 , 8 1 2 , 0 3

0 , 0 3 1 , 8 3

0 , 0 3 1 , 8 3

0 , 6 5 1 , 2 4

0 , 6 6 1 , 2 4

1 , 8 4 1 , 2 4

3 , 0 2 1 , 3 1 2

3 , 3 2 2 , 1 1 2

3 , 5 7 1 , 7 1 2

2 , 5 1 1 1 , 4 1 2

1 , 6 3 1 , 2 9

1 , 4 4 2 , 1 1 3

3 , 5 3 1 , 1 1 2

4 , 7 2 0 , 8 1 2

2 , 8 2 0 , 8 1 2

1 , 3 2 0 , 9 1 2

0 , 8 2 0 , 0 1 2

0 , 6 2 1 , 0 1 2

0 , 6 2 1 , 0 2

0 , 0 2 1 , 1 2

1 , 2 3 0 , 8 2

0 , 0 3 1 , 2 2

0 , 0 3 1 , 3 2

0 , 0 3 1 , 0 2

0 , 0 3 1 , 6 2

1 , 1 3 1 , 6 2

1 , 3 3 1 , 0 2

1 , 1 1 2 0 , 0 2

2 , 1 4 0 , 0 1 1

1 , 1 4 1 , 8 1 1

1 , 3 2 2 , 4 1 1

2 , 7 2 3 , 7 1 2

3 , 3 2 4 , 6 1 2

0 , 8 1 6 4 , 8 1 2

0 , 0 1 1 4 , 1 1 2

1 , 7 7 2 , 9 1 2

3 , 3 1 2 , 9 1 2



1 , 3 5 2 , 4 1 2

2 , 1 1 1 1 , 0 1 2

0 , 0 1 1 0 , 9 1 2

0 , 6 1 2 0 , 7 1 5

0 , 8 1 2 2 , 8 3

0 , 8 1 2 2 , 8 3

0 , 0 1 1 2 , 0 3

0 , 0 1 1 1 , 2 3

0 , 8 1 2 1 , 3 3

0 , 0 1 1 1 , 2 4

0 , 0 1 1 0 , 0 4

0 , 0 1 1 0 , 0 4

0 , 0 1 1 1 , 0 4

0 , 8 7 1 , 2 4

1 , 0 1 2 1 , 2 4

1 , 3 1 2 1 , 4 1 1

2 , 0 1 1 2 , 5 1 1

2 , 1 1 1 2 , 6 1 2

2 , 0 1 2 2 , 4 1 2

1 , 7 1 3 2 , 4 1 2

1 , 9 1 2 2 , 6 1 3

4 , 0 1 2 3 , 2 1 2

4 , 2 1 3 3 , 0 1 2

3 , 9 1 4 2 , 6 1 3

3 , 7 1 5 2 , 0 1 5

3 , 4 1 1 , 8 1 5

2 , 1 2 1 , 6 1 5

2 , 0 3 4 , 1 3

3 , 4 1 4 , 6 3

3 , 4 1 4 , 6 2

1 , 7 1 1 , 1 3

0 , 6 1 1 , 2 1 5

0 , 9 1 1 , 4 4

0 , 6 4 1 , 8 1 2

1 , 0 4 1 , 9 1 1

0 , 0 4 1 , 0 1 1

0 , 0 4 2 , 0 1 3

0 , 0 3 2 , 0 1 3

0 , 6 4 1 , 2 1 3

0 , 9 8 1 , 6 1 3

1 , 3 6 3 , 0 1 3

1 , 1 1 3 3 , 1 1 3

1 , 3 6 3 , 3 1 4

1 , 4 2 4 , 3 1 3

1 , 5 1 3 , 3 1 3

2 , 1 1 6 3 , 4 1 5

1 , 5 2 3 , 8 1 4

1 , 2 1 5 2 , 9 1 4

2 , 0 1 2 , 9 1 5

2 , 0 2 2 , 2 1

2 , 0 2 3 , 9 1 6

2 , 8 3 3 , 6 1

3 , 8 3 2 , 0 1

3 , 8 3 2 , 0 1 3

3 , 5 3 0 , 9 4



Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü

1 1 , 1 1 6

2 1 , 1 1 6

3 1 , 6 1 6

4 2 , 4 1 6

5 1 , 5 1 6

6 0 , 9 1 6

7 0 , 9 1 6

8 0 , 6 1 6

9 0 , 7 1 3

1 0 2 , 2 1 0

1 1 4 , 0 1 0

1 2 4 , 3 9

1 3 5 , 3 9

1 4 5 , 3 9

1 5 4 , 8 9

1 6 3 , 7 8

1 7 2 , 7 9

1 8 1 , 6 8

1 9 1 , 0 8

2 0 0 , 8 8

2 1 0 , 9 8

2 2 1 , 1 8

2 3 1 , 1 8

2 4 1 , 6 8

1 1 , 4 1

2 1 , 2 1

3 1 , 1 1

4 1 , 4 1

5 0 , 9 1

6 0 , 8 1

7 0 , 7 1

8 0 , 8 1 5

9 2 , 0 1 0

1 0 2 , 6 9

1 1 3 , 4 9

1 2 3 , 7 9

1 3 3 , 9 8

1 4 4 , 1 8

1 5 3 , 6 8

1 6 3 , 4 8

1 7 2 , 5 8

1 8 2 , 5 6

1 9 1 , 8 6

2 0 1 , 7 6

2 1 2 , 3 1 6

2 2 2 , 9 1 6

2 3 2 , 9 1 6

2 4 1 , 0 1 6

1 1 , 2 1 6

2 1 , 8 1 6

3 1 , 9 1 6

4 1 , 2 1 6

5 1 , 1 1 6

6 1 , 8 1 6

7 1 , 4 1 6
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8 1 , 4 1 6

9 1 , 4 4

1 0 1 , 4 4

1 1 2 , 2 8

1 2 2 , 9 8

1 3 3 , 2 8

1 4 3 , 2 9

1 5 3 , 3 9

1 6 2 , 6 9

1 7 2 , 4 8

1 8 2 , 1 8

1 9 0 , 9 8

2 0 0 , 1 8

2 1 0 , 5 8

2 2 0 , 8 8

2 3 0 , 8 2

2 4 1 , 0 2

1 1 , 0 2

2 1 , 4 2

3 1 , 3 2

4 1 , 4 2

5 1 , 0 2

6 1 , 2 2

7 0 , 9 2

8 0 , 7 2

9 0 , 9 1 3

1 0 3 , 5 9

1 1 3 , 5 9

1 2 3 , 7 9

1 3 3 , 8 9

1 4 3 , 1 8

1 5 2 , 9 8

1 6 2 , 7 9

1 7 2 , 4 9

1 8 2 , 2 9

1 9 1 , 3 9

2 0 0 , 4 9

2 1 0 , 6 9

2 2 0 , 0 9

2 3 0 , 0 9

2 4 0 , 3 9

1 1 , 3 9

2 0 , 8 1 5

3 0 , 6 1 5

4 0 , 5 1 5

5 0 , 4 1 5

6 0 , 9 1 5

7 0 , 5 1 5

8 0 , 4 1 5

9 1 , 3 1 3

1 0 2 , 4 1 0

1 1 3 , 2 1 0

1 2 3 , 4 9

1 3 3 , 5 9

1 4 3 , 8 9

1 5 3 , 4 9

1 6 3 , 2 9

1 7 1 , 9 9



1 8 0 , 6 1 0

1 9 0 , 3 1 0

2 0 0 , 4 1 0

2 1 0 , 7 1 0

2 2 0 , 3 1 0

2 3 0 , 3 1 0

2 4 1 , 0 1 0

1 0 , 4 1 2

2 0 , 9 1 2

3 1 , 0 1 2

4 1 , 2 1 2

5 0 , 7 1 2

6 0 , 2 1 1

7 0 , 6 1 1

8 0 , 9 1 4

9 0 , 6 1 4

1 0 2 , 7 1 0

1 1 2 , 7 1 0

1 2 3 , 6 1 0

1 3 3 , 0 9

1 4 3 , 8 9

1 5 3 , 6 9

1 6 2 , 1 9

1 7 2 , 1 9

1 8 1 , 7 9

1 9 0 , 8 9

2 0 0 , 1 9

2 1 0 , 8 9

2 2 1 , 4 9

2 3 1 , 4 1 6

2 4 1 , 3 1 6

1 1 , 7 1 5

2 1 , 4 1 5

3 1 , 3 1 5

4 1 , 2 1 5

5 2 , 1 1 5

6 2 , 5 1

7 1 , 8 1

8 1 , 3 5

9 1 , 5 5

1 0 1 , 5 7

1 1 1 , 3 7

1 2 1 , 3 7

1 3 1 , 8 8

1 4 3 , 1 9

1 5 3 , 9 9

1 6 4 , 0 9

1 7 1 , 8 8

1 8 1 , 2 7

1 9 0 , 8 7

2 0 0 , 5 7

2 1 0 , 5 7

2 2 1 , 2 7

2 3 1 , 2 2

2 4 1 , 7 2



Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü Rü z g a r  Hızı (m/s)Rü z g a r  Yö n ü

3 , 4 1 6 0 , 9 1

3 , 6 1 6 2 , 1 1

4 , 2 1 6 1 , 8 1 6

4 , 2 1 6 2 , 0 1 5

3 , 4 1 6 2 , 5 1 5

3 , 0 1 6 3 , 1 1 5

4 , 2 1 6 2 , 7 1 5

6 , 7 1 6 3 , 6 1 5

6 , 1 1 6 4 , 4 1 5

4 , 7 1 6 4 , 9 1 5

3 , 5 1 6 3 , 6 1 6

2 , 2 1 5 2 , 2 1

5 , 6 1 0 2 , 7 1

7 , 2 1 0 4 , 7 9

7 , 9 1 0 5 , 2 9

6 , 6 1 0 3 , 8 9

5 , 5 9 3 , 0 9

3 , 8 8 1 , 3 9

2 , 5 8 1 , 4 3

1 , 6 7 0 , 8 3

1 , 6 6 1 , 5 3

1 , 6 5 2 , 6 1 5

1 , 6 5 2 , 6 1 5

1 , 2 5 3 , 3 1 5

1 , 6 1 3 , 1 1 5

0 , 9 1 4 , 7 1 5

0 , 1 1 4 , 9 1 5

0 , 2 1 5 , 8 1 5

0 , 9 1 5 , 2 1 5

1 , 2 1 5 , 2 1 5

1 , 4 1 5 , 7 1 5

2 , 5 1 6 6 , 2 1 5

2 , 3 2 6 , 8 1 5

4 , 3 5 8 , 3 1 6

1 , 7 1 6 8 , 6 1 6

2 , 3 1 2 7 , 6 1 6

1 , 1 1 1 7 , 2 1 6

1 , 9 1 3 7 , 3 1 6

3 , 7 9 7 , 2 1 6

3 , 4 9 1 0 , 0 1 6

3 , 3 9 1 0 , 9 1 6

4 , 5 9 9 , 7 1 6

3 , 8 9 8 , 0 1 6

1 , 7 9 6 , 8 1 6

1 , 2 9 6 , 3 1 5

1 , 4 9 4 , 9 1 5

1 , 4 6 4 , 9 1 5

0 , 9 6 4 , 1 1 5

1 , 2 1 3 , 2 1 5

1 , 5 1 3 , 5 1 5

1 , 6 1 3 , 7 1 5

1 , 1 1 3 , 5 1 5

1 , 1 1 3 , 5 1 5

0 , 9 1 3 , 5 1 5

0 , 7 1 4 , 4 1 5

1 0 - 1 6  Te mmu z  1 9 9 5 1 8 - 2 4  Te mmu z  1 9 9 5



0 , 4 1 5 , 0 1 5

1 , 2 1 5 , 3 1 5

3 , 4 9 5 , 1 1 6

4 , 0 9 3 , 1 1

4 , 3 9 2 , 4 1

5 , 1 9 1 , 7 1 6

4 , 9 9 3 , 1 7

4 , 9 9 4 , 6 9

4 , 2 9 6 , 1 1 0

3 , 6 8 5 , 2 1 0

2 , 6 8 3 , 0 1 0

1 , 3 7 1 , 6 1 0

0 , 7 7 1 , 9 4

0 , 5 7 1 , 6 4

0 , 1 7 1 , 6 1

0 , 1 7 1 , 6 1

0 , 6 7 1 , 4 1 6

1 , 1 7 1 , 4 1 6

0 , 3 7 1 , 7 1 6

0 , 4 7 1 , 4 1 6

0 , 2 7 1 , 2 1 6

0 , 8 7 2 , 0 1

0 , 5 7 2 , 0 1

0 , 7 7 2 , 1 1 6

1 , 2 7 3 , 0 1 6

0 , 9 8 3 , 0 1

2 , 6 9 1 , 1 1

2 , 8 9 2 , 8 9

3 , 6 9 3 , 9 8

3 , 8 9 3 , 9 8

4 , 4 9 4 , 2 8

4 , 2 9 4 , 2 8

3 , 5 9 4 , 2 8

2 , 8 9 3 , 0 8

1 , 6 7 1 , 7 8

1 , 0 7 0 , 7 8

0 , 4 7 1 , 5 8

0 , 3 7 1 , 2 8

0 , 0 7 1 , 6 8

0 , 0 7 1 , 6 7

1 , 1 7 1 , 6 7

1 , 3 3 1 , 4 7

2 , 2 1 5 1 , 5 7

0 , 5 1 5 1 , 1 7

0 , 7 1 5 1 , 3 7

1 , 1 1 5 0 , 4 7

1 , 2 1 5 1 , 4 7

1 , 0 1 5 1 , 4 7

2 , 1 1 6 1 , 4 1

1 , 5 5 0 , 4 1

1 , 5 9 0 , 8 1

3 , 6 9 2 , 4 9

3 , 9 9 3 , 2 9

4 , 7 9 3 , 6 9

5 , 1 9 3 , 6 9

4 , 9 9 3 , 3 9

3 , 0 8 2 , 8 9

2 , 8 8 1 , 8 8



0 , 5 1 0 0 , 9 8

2 , 0 1 0 0 , 2 8

1 , 4 1 6 0 , 1 8

2 , 7 1 6 0 , 5 8

1 , 1 1 6 1 , 0 8

1 , 1 1 5 1 , 0 8

2 , 1 1 6 1 , 4 8

2 , 4 1 6 0 , 6 2

2 , 2 1 6 1 , 0 2

3 , 4 1 6 0 , 3 2

3 , 1 1 6 0 , 4 2

3 , 5 1 6 0 , 7 2

4 , 1 1 6 0 , 9 2

2 , 3 1 6 0 , 6 2

3 , 1 1 6 0 , 8 2

4 , 5 1 6 1 , 4 4

3 , 8 1 6 1 , 4 5

2 , 3 1 6 2 , 2 8

4 , 4 9 2 , 9 8

5 , 2 9 3 , 7 8

5 , 8 9 3 , 8 8

5 , 8 1 0 3 , 3 8

5 , 3 9 2 , 8 8

5 , 1 9 2 , 3 7

2 , 4 9 2 , 1 8

1 , 2 9 0 , 4 8

1 , 5 9 0 , 8 8

1 , 7 4 1 , 1 8

1 , 1 4 1 , 5 4

1 , 1 4 1 , 5 2

1 , 2 4 1 , 7 1

0 , 6 4 2 , 2 1 6

0 , 9 4 2 , 2 1

0 , 8 4 2 , 3 1 6

0 , 9 4 1 , 3 1 6

1 , 5 4 1 , 4 1 6

2 , 5 1 5 1 , 4 1 6

2 , 8 1 5 2 , 1 1 5

3 , 4 1 1 , 4 1 5

4 , 6 1 6 3 , 1 1 5

4 , 8 1 3 , 5 1 6

4 , 2 1 2 , 4 1 5

3 , 1 2 1 , 9 1

3 , 6 9 5 , 1 9

6 , 0 9 6 , 8 9

6 , 4 1 0 7 , 0 9

5 , 9 1 0 6 , 9 9

3 , 6 9 5 , 0 9

3 , 0 6 1 , 6 9

3 , 4 6 1 , 0 9

2 , 2 6 1 , 6 1 3

0 , 7 6 1 , 2 1 6

0 , 2 6 2 , 6 1 5

0 , 2 1 0 2 , 6 1 5

0 , 4 1 0 3 , 4 1 5



1 4 , 4 7 3 , 8 1 6 0 , 6

2 5 , 3 7 4 , 4 1 6 1 , 1

3 5 , 9 8 4 , 1 1 5 0 , 7

4 6 , 7 8 6 , 7 1 5 1

5 7 , 1 8 4 , 8 1 5 3 , 1

6 7 , 4 8 4 , 3 1 5 3 , 3

7 6 , 6 8 4 , 6 1 5 2 , 4

8 6 , 4 8 6 , 4 1 6 3 , 8

9 6 , 7 8 5 , 6 1 6 2 , 7

1 0 7 , 9 7 5 , 8 1 6 2 , 8

1 1 5 , 8 7 5 , 4 1 6 3 , 7

1 2 6 , 5 7 6 1 5 5 , 1

1 3 4 , 1 1 5 6 , 9 1 5 5 , 6

1 4 3 , 2 1 6 7 , 6 1 5 6 , 4

1 5 2 , 6 2 7 , 6 1 5 6 , 8

1 6 3 , 7 1 6 7 , 4 1 5 6 , 6

1 7 2 , 7 2 7 , 2 1 5 5 , 8

1 8 3 , 3 8 7 , 1 1 4 4 , 6

1 9 5 , 2 8 6 , 4 1 4 4 , 5

2 0 5 , 6 7 5 , 3 1 4 4 , 3

2 1 5 , 5 8 5 , 4 1 3 3 , 1

2 2 5 , 5 8 4 , 7 1 3 1

2 3 5 , 5 7 4 , 7 1 3 1

2 4 6 , 6 7 2 , 9 1 4 1 , 4

1 6 , 2 8 2 , 3 1 3 1

2 6 , 7 8 4 1 3 2 , 1

3 6 , 3 7 3 , 7 1 3 1 , 5

4 5 , 6 8 3 , 5 1 3 4 , 2

5 5 , 6 8 3 1 3 4

6 5 , 9 8 3 , 3 1 3 1 , 6

7 6 , 9 8 2 , 7 1 3 2

8 6 , 8 7 3 , 6 1 4 2 , 4

9 7 , 1 7 3 , 3 1 3 5 , 7

1 0 6 , 1 7 3 , 1 1 6 6 , 8

1 1 5 , 5 7 3 , 7 1 4 6 , 5

1 2 6 , 2 7 4 , 4 1 3 5 , 4

1 3 4 , 5 8 6 , 7 1 2 6 , 1

1 4 4 , 8 9 7 , 8 1 2 7

1 5 2 , 7 9 7 , 6 1 2 6 , 1

1 6 2 , 1 2 4 , 3 1 6 , 7

1 7 1 , 9 1 4 4 , 6 1 5 7 , 7

1 8 2 , 5 1 1 4 , 7 1 4 5 , 9

1 9 1 , 8 7 5 , 1 1 3 5 , 3

2 0 4 , 8 8 5 1 3 5

8 - 1 4  Ma y ıs 1995 1 0 - 1 6  Te mmu z  1 9 9 5 1 8 - 2 4  Te mmu z  1 9 9 5



2 1 4 , 9 7 4 , 7 1 3 4 , 7

2 2 5 , 8 8 1 , 9 1 3 4 , 4

2 3 5 , 8 7 1 , 9 1 5 4 , 4

2 4 2 , 9 7 3 , 2 1 3 6 , 8

1 5 , 9 7 3 , 2 1 3 6 , 2

2 5 , 6 7 1 , 4 1 2 3 , 2

3 5 , 6 7 1 , 1 1 2 4 , 7

4 5 , 2 8 1 , 9 1 2 3 , 2

5 6 , 1 8 2 , 7 1 3 2 , 1

6 6 , 5 8 2 , 2 2 3 , 3

7 7 , 8 8 3 , 5 2 1 , 1

8 6 , 4 8 3 , 4 2 0 , 8

9 6 8 2 , 1 1 5 2 , 1

1 0 6 , 6 8 1 , 7 9 1 , 7

1 1 5 , 6 8 3 , 2 7 2

1 2 5 , 2 8 1 , 1 1 6 3

1 3 4 , 9 8 4 , 3 1 5 3 , 6

1 4 3 9 4 , 7 1 5 6 , 1

1 5 3 , 8 1 6 7 , 6 1 2 6 , 8

1 6 3 , 1 1 6 6 , 4 1 3 7 , 3

1 7 2 , 8 1 6 1 0 , 8 1 5 6 , 7

1 8 2 , 1 2 6 , 2 1 5 , 8

1 9 2 , 7 2 1 , 6 1 4 , 5

2 0 2 , 5 3 3 , 9 1 1 3 , 7

2 1 1 , 4 6 4 , 6 1 3 3 , 8

2 2 2 , 1 8 5 1 3 2 , 9

2 3 2 , 1 9 5 1 3 2 , 9

2 4 3 , 3 8 3 , 1 1 2 1 , 2

1 3 , 6 8 2 , 5 1 2 0 , 1

2 3 , 1 9 4 , 2 1 6 1 , 4

3 3 , 1 8 4 , 4 1 5 1 , 1

4 0 , 3 9 4 , 8 1 2 1 , 5

5 0 , 9 8 4 , 9 1 3 1 , 6

6 1 , 8 7 4 , 6 1 2 2 , 1

7 4 7 4 , 2 1 3 2 , 2

8 3 , 2 8 3 , 6 1 3 3

9 3 , 2 7 3 , 6 1 5 1 , 2

1 0 3 , 2 6 1 , 5 1 6 1 , 1

1 1 3 , 9 6 1 , 7 1 5 2 , 6

1 2 2 , 2 1 6 2 , 9 1 5 3 , 3

1 3 3 , 2 1 6 4 , 3 1 3 4 , 3

1 4 3 , 2 1 5 6 , 9 1 2 3 , 2

1 5 2 , 9 1 6 6 1 3 2 , 8

1 6 1 , 7 2 6 , 4 1 3 2 , 8

1 7 3 , 1 9 1 , 9 1 6 2

1 8 4 , 3 9 2 , 4 1 2 1 , 1

1 9 3 , 8 8 1 , 7 1 3 0 , 6

2 0 4 , 1 8 2 , 2 1 4 0 , 3

2 1 4 , 7 8 3 , 5 1 3 2 , 6

2 2 4 , 2 7 1 , 1 1 3 3 , 2

2 3 4 , 2 7 1 , 1 3 3 , 2

2 4 4 7 4 , 8 2 4 , 3

1 3 , 6 7 2 , 2 2 3 , 9

2 5 , 5 7 2 , 5 2 4 , 9

3 5 7 1 , 5 1 5 , 6

4 4 , 6 7 4 1 2 3 , 5

5 3 , 6 7 3 , 7 1 2 3 , 5

6 5 , 1 7 3 , 4 1 3 4 , 5



7 3 , 9 6 4 1 2 4

8 4 , 8 7 3 , 6 1 2 4 , 6

9 4 8 3 , 1 1 3 4 , 1

1 0 4 , 6 7 2 , 3 1 5 2 , 5

1 1 4 , 6 7 2 1 5 3 , 2

1 2 4 , 8 7 3 , 3 1 4 3 , 6

1 3 3 , 6 8 5 , 6 1 3 3 , 7

1 4 5 , 8 8 8 , 1 1 2 4 , 1

1 5 4 , 9 8 8 , 2 1 2 5 , 6

1 6 6 , 8 8 7 , 6 1 2 6 , 4

1 7 6 , 4 8 7 , 4 1 2 5 , 5

1 8 6 , 6 8 6 1 2 5 , 1

1 9 5 , 8 8 1 , 9 1 3 , 4

2 0 5 , 5 8 0 , 4 1 1 , 5

2 1 4 , 9 6 2 3 0 , 3

2 2 5 , 7 6 2 , 4 1 6 0 , 9

2 3 5 , 7 7 2 , 4 1 1 0 , 9

2 4 7 , 6 8 0 , 9 9 0 , 7

1 8 , 3 8 2 , 5 3 0 , 9

2 8 , 2 8 3 , 5 3 1 , 1

3 8 , 9 8 1 2 0 , 8

4 8 , 6 8 1 , 3 2 1 , 7

5 5 , 7 8 1 , 1 1 3 1 , 2

6 3 , 8 6 0 , 8 9 0 , 8

7 7 , 8 8 2 , 2 1 3 1 , 5

8 8 , 4 8 3 , 6 1 3 1 , 8

9 9 , 6 8 3 , 7 1 3 0 , 7

1 0 1 2 8 1 , 6 1 5 1 , 9

1 1 1 1 8 2 , 4 1 5 2 , 7

1 2 1 1 8 3 , 8 1 3 2 , 8

1 3 1 1 8 5 , 2 1 2 4 , 1

1 4 1 0 8 5 , 8 1 2 3 , 7

1 5 7 , 4 8 6 , 1 1 2 5 , 4

1 6 8 8 7 , 5 1 2 5 , 1

1 7 8 , 5 8 6 , 9 1 2 4 , 9

1 8 7 , 5 8 7 , 3 1 3 4 , 6

1 9 7 , 5 8 5 , 8 1 3 3 , 6

2 0 7 , 2 8 5 , 3 1 3 3 , 5

2 1 7 , 7 8 4 , 4 1 3 3 , 6

2 2 7 , 4 9 4 , 7 1 3 2 , 9

2 3 7 , 4 9 4 , 7 1 3 2 , 9

2 4 8 9 1 1 3 3 , 3

1 6 , 6 9 1 , 7 1 3 4 , 2

2 7 , 9 8 3 , 3 1 3 2 , 2

3 8 , 2 9 2 , 4 1 3 2

4 3 , 1 2 2 , 2 1 2 1 , 4

5 2 , 4 8 0 , 8 1 0 2

6 1 , 9 8 0 , 5 1 0 2 , 9

7 4 , 1 9 2 , 2 1 3 2 , 5

8 6 , 7 9 2 , 8 1 4 3 , 6

9 8 , 2 9 3 , 6 1 3 3 , 6

1 0 7 , 8 9 2 , 8 1 3 4 , 1

1 1 7 , 9 9 1 , 9 1 6 5 , 7

1 2 8 9 2 , 3 1 5 5 , 1

1 3 6 , 9 9 5 , 3 1 3 4 , 6

1 4 7 , 8 8 6 , 8 1 3 6 , 5

1 5 6 , 7 9 7 , 4 1 3 7 , 2

1 6 7 , 2 1 0 7 , 1 1 4 6 , 5



1 7 5 , 3 1 0 6 , 6 1 3 6 , 9

1 8 4 , 6 9 5 , 5 1 4 8 , 2

1 9 5 , 2 9 4 , 7 1 3 7 , 1

2 0 4 , 8 9 4 , 9 1 3 6

2 1 2 , 2 4 5 , 1 1 3 4 , 2

2 2 2 , 7 7 4 , 3 1 3 4 , 2

2 3 2 , 7 8 4 , 3 1 3 4 , 2

2 4 3 , 3 8 0 , 1 1 3 6 , 1



8

1 3

1 0

1 0

1 3

1 3

1 4

1 3

1 6

1 5

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 4

1 3

1 3

1 3

1 2

4

6

4

4

3

1 6

1 6

5

1 2

1 1

3

2

2

2

1

1 6

1

1

1

1

1

1

1 8 - 2 4  Te mmu z  1 9 9 5



3

4

4

3

3

3

4

4

4

1 3

8

8

1

1

1

1 5

1 4

1 3

1 3

1 4

1 4

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 6

9

9

9

7

7

7

6

1 1

5

1

1 4

1 4

1 6

1 5

1 5

1 4

1 4

1

1

7

7

7

8

8

8

7

6

7

8



7

7

7

7

3

1 6

1 6

1 6

1 4

1 4

1 4

1 4

1 4

1 3

1 3

9

9

8

8

8

8

7

7

7

7

6

9

1

1 4

1 4

1 4

1 4

1 3

1 4

1 4

1 4

1 4

1 3

1 3

1 3

4

4

4

3

1 2

1 6

1 2

3

1 3

1 5

3

1 5

1 4

1 4

1 4

1 5

1 5

1 5



1 5

1 5

1 6

2

3

4

3

4



K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 2 8 0 5 3 9 # # 0 # # # # 1 9 4 4

D 1 8 0 4 2 8 8 3 0 7 9 6 8 1 6 2 8

G 2 0 0 4 1 4 0 7 1 2 1 3

B 2 0 0 4 1 4 0 7 1 2 1 3

Y a t a y 1 8 0 7 2 9 8 5 3 8 1 7 0 2 6 3 1

K # # 2 9 9 1 8 1 # # # # # # # # 9 1 # #

D # # 2 1 # # 7 8 # # # # # # # # # # # #

G 1 0 2 1 3 1 3 2 2 1 4 1 9 2 1 1 3 1 3

B 1 0 2 1 3 1 3 2 2 1 4 1 9 2 1 1 3 1 3

Y a t a y # # 2 2 7 1 7 2 # # # # # # # # 7 1 # #

K # # # # # # 6 4 # # # # # # # # 7 4 # #

D # # # # # # 8 5 # # # # # # # # # # # #

G 3 8 9 4 0 7 3 2 1 4 6 4 3 4 1 4 4 7

B 3 8 9 4 0 7 3 2 1 4 6 4 3 4 1 4 4 7

Y a t a y # # # # # # 9 8 # # # # # # # # 9 6 # #

K # # # # # # 3 9 # # # # # # # # 3 5 # #

D # # # # # # 8 0 # # # # # # # # # # # #

G 5 0 4 2 1 5 6 6 0 4 2 7 3 8 1 5 5 4

An k a r a An t a l y a İzmirİstanbul

4

5

6

7

8

9

1

2

3



B 5 0 4 2 1 5 6 6 0 4 1 7 3 8 1 5 5 4

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 8 0 # # 7 9 4 4 # # 2 5 # # # # 3 1 9 3

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 2 6 6 3 7 3 2 7 7 8 4 7 3 6 9 3 2 9 3 3

B 2 3 6 1 6 8 2 6 7 6 2 1 3 2 9 0 2 7 2 9

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 9 2 9 6 8 2 9 4 9 2 2 5 6 5 6 6 3 4 6

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 8 9 3 6 # # 8 9 6 0 # # # # 6 8 # # # #

B 3 6 2 4 6 8 2 6 4 0 2 2 5 1 4 6 6 3 4 2

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 1 5 0 2 1 1 7 9 7 5 2 3 9 # # 1 0 3 3

D # # # # # # 9 3 # # # # # # # # # # # #

G # # # # # # 9 2 # # # # # # # # # # # #

B 3 1 5 0 2 1 1 7 9 7 5 2 3 9 # # 1 0 3 3

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 4 3 2 9 6 3 1 5 4 0 2 4 5 3 4 9 3 4 4 5

D # # 7 0 # # 5 4 9 6 # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 4 7 3 3 6 3 1 7 4 6 2 4 5 8 5 7 3 4 5 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 5 3 5 6 8 4 9 3 2 2 5 3 9 5 0 5 4 3 3

D 4 0 3 9 7 3 5 2 3 6 4 5 4 4 5 5 5 8 3 7

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # 7 3 8 4 # # 3 0 # # # # 5 9 # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 7 2 3 5 2 2 2 7 2 1 7 4 6 9 5 0 2 2 6 9

D 7 2 3 5 2 2 2 7 2 1 7 6 6 9 5 0 2 2 6 9

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 4 8 0 6 2 5 3 6 5 2 0 6 6 8 5 8 0 6 7

D 2 4 8 0 6 2 5 3 6 5 2 0 6 6 8 5 8 0 6 7

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 6 7 2 0 8 1 9 1 2 2 1 # # 5 3 2 7

D 3 6 7 2 0 8 1 9 1 2 2 1 # # 5 3 2 7

G 4 2 # # # # # # 4 6 # # # # # # # # # #

B 4 7 # # # # # # 5 7 # # # # # # # # # #

Y a t a y 4 3 # # # # # # 4 4 # # # # # # # # # #

K 3 3 1 1 2 0 3 0 1 1 2 7 7 1 1

D 3 3 1 1 2 0 3 0 1 1 2 7 7 1 1

G 2 9 # # 2 6 # # 2 9 0 # # # # # # # #

B 4 5 # # 3 0 # # 5 0 0 # # # # # # # #

Y a t a y 3 0 # # 3 3 # # 3 1 2 8 # # # # # # # #

K 0 4 0 0 2 0 0 5 0 0

D 0 4 0 0 2 0 0 5 0 0

G 0 2 6 0 0 1 5 0 0 3 4 0 0

B 0 6 6 0 0 3 8 0 0 8 5 0 0

Y a t a y 1 8 5 0 0 0 2 9 0 2 3 6 5 0 1 8

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

B 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

Y a t a y 0 3 0 0 6 0 0 6 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

9



D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 3 0 6 0 0 0

K 9 0 8 3 1 7 8 # # 0 # # 9 6 3 4 5 3

D 5 7 4 5 1 5 5 # # 0 # # 5 2 2 9 3 4

G 5 7 0 7 1 7 0 1 1 8 2 3

B 5 7 0 7 1 7 0 1 1 8 2 3

Y a t a y 5 9 4 7 2 5 9 # # 0 # # 5 4 5 2 3 7

K # # 2 9 7 3 # # # # 3 0 # # # # # # # #

D # # 2 1 8 6 # # # # 4 1 # # # # # # # #

G 1 6 2 1 1 4 6 2 2 3 2 4 1 7 4 7 1 4

B 1 6 2 1 1 4 6 2 2 3 2 4 1 7 4 7 1 4

Y a t a y # # 2 2 5 7 # # # # 2 8 # # # # # # # #

K # # # # # # # # # # 6 5 # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 5 9 1 2 2 7 4 0 3 3 6 6 6 3 3 5 2 4 4

B 5 9 1 2 2 7 4 0 3 3 6 6 6 3 3 5 2 4 4

4

5

6

7

8

#

#

#

1

2

3

#



Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 7 7 # # # # 7 2 # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 7 4 5 3 1 1 2 2 6 8 2 6 8 6 5 0 1 8 6 1

B 7 4 5 3 1 1 2 2 6 8 2 6 8 6 5 0 1 8 6 1

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 8 7 7 1 4 7 # # # # 2 2 # # 4 7 7 9 9 5

D # # # # # # # # # # # # # # 9 7 # # # #

G 2 8 2 6 4 5 6 7 6 1 4 3 4 2 1 7 7 5 3 3

B 2 5 2 5 4 2 6 3 5 9 1 8 3 7 1 6 7 0 3 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 8 1 5 2 2 4 0 5 3 1 7 7 3 2 7 8 9 5 8

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 7 7 1 8 6 1 # # 6 5 # # # # 3 4 # # # #

B 3 6 1 2 2 2 3 6 4 4 1 7 6 7 2 3 8 9 5 3

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 9 2 8 1 5 6 3 # # 1 5 3 9 # # 2 9 3 2

D # # 8 5 # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # 7 4 # # # # # # # # # # # # # # # #

B 2 9 2 8 1 5 6 3 # # 1 5 3 9 # # 2 9 3 2

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 5 4 1 2 3 5 3 1 4 0 7 6 3 4 9 7 7 3 6

D # # 2 9 # # # # 9 9 5 1 # # # # # # 7 7

G # # 9 0 # # # # # # # # # # # # # # # #

B 5 8 1 4 3 5 3 5 4 7 7 6 8 5 6 7 7 3 9

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 2 1 4 5 9 6 4 3 7 6 2 8 5 0 8 3 2 4

D 3 6 1 5 6 4 6 8 4 1 1 2 3 1 5 5 9 0 2 7

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # 4 8 6 4 # # # # 8 9 6 # # 8 9 7 7

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 7 4 2 9 1 9 3 7 3 4 3 0 6 0 4 3 3 0 4 9

D 7 4 2 9 1 9 3 7 3 4 3 0 6 0 4 3 3 0 4 9

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # 7 9 # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 5 0 6 1 5 8 5 0 3 0 1 1 4 9 7 3 6 2 2 9

D 5 0 6 1 5 8 5 0 3 0 1 1 4 9 7 3 6 2 2 9

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 7 5 7 3 1 2 0 9 9 1 8 # # 1 7 9

D 2 7 5 7 3 1 2 0 9 9 1 8 # # 1 7 9

G # # # # # # # # 4 6 # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # 5 7 # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # 4 4 # # # # # # # # # #

K 1 0 2 6 1 8 3 0 1 0 3 4 3 5

D 1 0 2 6 1 8 3 0 1 0 3 4 3 5

G # # # # 2 3 8 0 2 9 0 # # # # 5 4 4 7

B # # # # 2 6 # # 5 0 0 # # # # 6 2 7 5

Y a t a y # # # # 3 3 8 8 3 1 2 3 # # # # 7 9 5 2

K 0 6 0 0 2 0 0 8 0 0

D 0 6 0 0 2 0 0 8 0 0

G 0 4 5 0 0 1 5 0 0 6 0 0 0

B 0 # # 0 0 3 7 0 0 # # 0 0

Y a t a y 9 8 6 0 0 2 9 0 1 4 # # 0 1 8

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

8

9



G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0

Y a t a y 0 6 0 0 2 0 0 6 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0

K # # # # 2 4 9 8 2 0 5 7 # # 1 8 4 8

D 7 9 5 9 2 3 4 4 4 0 3 6 6 6 1 6 3 1

G 7 9 0 4 7 0 3 1 0 1 3

B 7 9 0 4 7 0 3 1 0 1 3

Y a t a y 8 2 6 2 3 3 7 4 7 1 8 3 7 7 0 3 2 3 4

K # # # # 6 4 # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # 7 6 # # 9 2 # # # # # # # # # #

G 1 9 1 1 1 0 3 4 9 1 2 1 6 1 9 3 6 1 4

B 1 9 1 1 1 0 3 4 9 1 2 1 6 1 9 3 6 1 4

Y a t a y # # # # 5 0 # # 9 7 # # # # # # # # # #

4

5

6

7

#

#

#

1

2

3

#

#



K # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 5 0 1 0 2 6 5 2 1 5 1 9 4 7 2 9 4 9 4 1

B 5 0 1 0 2 6 5 2 1 5 1 9 4 7 2 9 4 9 4 1

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 7 9 3 1 1 8 3 3 6 6 6 4 6 2 8 1 2 7 6 3

B 7 9 3 1 1 8 3 3 6 6 6 2 6 2 8 1 2 7 6 3

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 6 4 # # # # 2 8 7 6 # # 8 1 9 7

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 3 7 5 5 6 3 6 8 5 0 5 9 2 4 8 2 8 0 3 4

B 3 3 5 3 5 9 6 3 4 8 2 4 2 2 7 9 7 4 3 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 6 8 3 8 6 8 1 9 4 8 2 5 7 7 5 5 4 1 6 6

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # 4 7 # # 5 7 6 0 # # # # 6 8 # # # #

B 6 4 3 1 6 8 1 7 4 0 2 5 7 2 4 5 4 1 6 2

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 0 8 0 2 1 7 1 2 3 2 5 3 9 # # 2 7 3 3

D # # # # # # # # 6 7 # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # 5 9 # # # # # # # # # #

B 3 0 8 0 2 1 7 1 2 3 2 5 3 9 # # 2 7 3 3

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 6 9 3 5 8 0 3 2 1 5 2 6 7 8 4 9 7 7 6 5

D # # 8 6 # # # # 3 6 # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 7 4 4 0 8 0 3 5 1 7 2 6 8 4 5 7 7 7 7 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 4 4 3 7 9 6 2 3 4 2 5 4 0 5 0 9 0 3 4

D 3 8 4 8 8 8 6 8 3 7 4 7 4 5 5 6 # # 3 8

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # 8 5 # # # # 2 9 # # # # 9 7 # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 7 9 4 4 2 6 3 8 3 7 6 7 9 9 5 1 3 1 8 0

D 7 9 4 4 2 6 3 8 3 7 6 8 9 9 5 1 3 1 8 0

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 5 5 7 7 5 5 7 2 6 1 2 0 7 3 8 8 6 9 6 2

D 5 5 7 7 5 5 7 2 6 1 2 0 7 3 8 8 6 9 6 2

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 3 9 1 5 1 5 1 3 0 1 2 3 2 # # 5 4 2 9

D 2 3 9 1 5 1 5 1 3 0 1 2 3 2 # # 5 4 2 9

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 1 3 2 9 3 1 0 1 7 0 2 1 3 4 3 1 9

D 1 3 2 9 3 1 0 1 7 0 2 1 3 4 3 1 9

G # # # # 4 9 # # # # 0 # # # # 6 1 # #

B # # # # 5 6 # # # # 0 # # # # 6 9 # #

Y a t a y # # # # 8 4 # # # # 1 8 # # # # # # # #

K 0 8 0 0 5 0 0 4 0 0

D 0 8 0 0 5 0 0 4 0 0

G 0 5 5 0 0 3 7 0 0 2 9 0 0

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

8

9



B 0 # # 0 0 9 2 0 0 7 3 0 0

Y a t a y 9 # # 0 0 7 1 0 4 8 5 7 0 4 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 3 0 0 0 6 0 0 1 0 0

K # # 9 4 1 # # # # 0 8 0 # # 4 5 9 9

D 8 6 5 1 0 9 3 # # 0 5 0 # # 4 0 6 2

G 8 7 0 9 1 8 0 4 1 5 3 6

B 8 7 0 9 1 8 0 4 1 5 3 6

Y a t a y 8 9 5 4 1 # # # # 0 5 2 # # 8 9 6 9

K # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

4

5

6

7

#

#

#

1

2

3

#

#

#



D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 1 8 1 6 2 7 5 0 1 0 7 1 6 1 7 5 7 1 8

B 1 8 1 6 2 7 5 0 1 0 7 1 6 1 7 5 7 1 8

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 4 3 2 3 2 6 6 0 3 7 1 5 4 3 3 4 4 0 4 0

B 4 3 2 3 2 6 6 0 3 7 1 5 4 3 3 4 4 0 4 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 7 9 7 9 2 1 3 5 9 5 6 0 8 0 9 0 2 8 7 0

B 7 9 7 9 2 1 3 5 9 5 5 9 8 0 9 0 2 8 7 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 6 1 # # # # 2 6 # # # # 8 2 # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 3 7 6 5 6 3 6 8 7 3 5 8 3 9 7 4 8 5 3 4

B 3 3 6 2 5 6 6 2 7 0 2 2 3 5 7 1 7 6 3 1

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 8 5 5 2 6 5 4 3 4 9 2 4 9 1 5 7 8 2 7 5

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # 6 5 # # # # 6 1 # # # # 7 2 # # # #

B 8 0 4 4 6 5 3 9 4 1 2 4 8 5 4 8 8 2 7 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 5 9 0 2 4 7 2 9 1 2 3 3 9 # # 2 4 3 3

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 3 5 9 0 2 4 7 2 9 1 2 3 3 9 # # 2 4 3 3

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 8 0 4 1 6 6 2 8 6 2 8 8 6 4 1 6 1 7 1

D # # # # # # 9 3 1 5 # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # 4 4 # # # # # # # # # #

B 8 5 4 8 6 6 3 1 7 2 8 9 1 4 8 6 1 7 6

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 5 4 6 6 3 3 5 7 2 5 3 3 4 7 5 3 3 4

D 3 9 5 1 7 2 3 9 8 4 8 3 7 5 3 6 1 3 8

G # # # # # # # # 6 8 # # # # # # # # # #

B # # # # 6 8 8 0 2 3 2 9 # # # # 5 7 # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 8 7 4 2 1 9 3 3 1 8 5 6 # # 3 1 2 6 8 0

D 8 7 4 2 1 9 3 3 1 8 5 7 # # 3 1 2 6 8 0

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 5 2 7 8 2 5 6 5 5 4 2 3 6 3 4 7 4 4 5 0

D 5 2 7 8 2 5 6 5 5 4 2 3 6 3 4 7 4 4 5 0

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 5 # # 2 8 5 6 7 3 1 3 3 4 4 6 6 7 2 2

D 2 5 # # 2 8 5 6 7 3 1 3 3 4 4 6 6 7 2 2

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 1 0 2 8 2 1 5 1 6 0 2 2 1 4 5 1 1

D 1 0 2 8 2 1 5 1 6 0 2 2 1 4 5 1 1

G # # # # 2 2 # # # # 0 # # # # 7 5 # #

B # # # # 2 4 # # # # 0 # # # # 8 4 # #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

7

8

9



Y a t a y # # # # 4 5 # # # # 0 # # # # # # # #

K 0 8 0 0 1 0 0 3 0 0

D 0 8 0 0 1 0 0 3 0 0

G 0 5 8 0 0 9 0 0 2 5 0 0

B 0 # # 0 0 2 2 0 0 6 3 0 0

Y a t a y 6 # # 0 0 1 8 0 4 8 5 0 0 1 1

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

K 1 5 6 7 5 # # # # 0 # # # # 3 3 4 5

D 1 0 3 6 5 8 0 8 6 0 6 4 7 9 3 0 2 8

4

5

6

#

#

#

1

2

3

#

#

#

#



G 1 4 0 7 1 0 0 6 1 0 3 3

B 1 4 0 7 1 0 0 6 1 0 3 3

Y a t a y 1 0 3 9 1 3 8 8 9 3 4 6 7 8 5 7 6 3 1

K 4 0 # # 5 4 # # # # 3 6 # # # # # # # #

D 3 4 # # 6 6 # # # # 5 1 # # # # # # # #

G 3 1 6 9 4 2 1 3 2 1 8 2 3 5 1 1 6

B 3 1 6 9 4 2 1 3 2 1 8 2 3 5 1 1 6

Y a t a y 3 6 # # 4 2 # # # # 3 5 # # # # # # # #

K 6 2 # # 6 8 # # # # 6 3 # # # # # # # #

D 7 3 # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 7 2 3 7 5 8 3 7 6 4 0 3 3 2 6 2 5

B 7 2 3 7 5 8 3 7 6 4 0 3 3 2 6 2 5

Y a t a y 8 3 # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 4 0 # # # # 9 8 # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 3 1 7 3 6 3 2 8 7 4 2 7 6 9 1 2 6 4 8

B 3 1 7 3 6 3 2 8 7 4 1 7 6 9 1 2 6 4 8

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 8 8 # # 1 3 # # # # 2 0 # # # # 6 3 6 8

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 2 7 4 8 1 5 5 1 6 9 4 7 3 6 6 6 6 9 2 3

B 2 4 4 6 1 2 4 6 6 6 1 7 3 2 6 3 5 7 2 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 5 1 6 2 3 7 4 1 5 7 2 0 8 5 6 6 6 3 5 2

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 8 5 7 6 # # # # 7 0 # # # # 8 1 # # 8 5

B 4 9 5 3 3 7 3 6 4 9 2 0 8 1 5 7 6 3 4 9

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 1 6 # # 3 4 9 4 7 1 2 2 4 0 # # 4 6 2 0

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 1 6 # # 3 4 9 4 7 1 2 2 4 0 # # 4 6 2 0

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 4 3 4 3 3 4 2 9 2 6 3 7 9 3 3 1 5 0 3 6

D 7 5 # # # # 9 6 6 7 # # # # 8 0 # # 6 1

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 4 5 4 9 3 4 3 3 3 0 3 7 9 8 3 6 5 0 3 8

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 1 8 3 8 3 2 3 1 8 3 7 3 7 4 3 4 5 2 0

D 2 0 4 2 3 9 3 5 9 5 8 4 1 4 7 5 5 2 2

G # # # # # # # # 7 2 # # # # # # # # # #

B 6 3 # # 3 5 8 2 2 5 4 1 # # # # 5 0 6 7

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 6 0 4 4 1 7 3 2 1 5 3 4 8 1 3 6 2 5 5 1

D 6 0 4 4 1 7 3 2 1 5 3 5 8 1 3 6 2 5 5 1

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 3 7 3 2 1 7 4 4 5 2 2 4 5 7 6 3 0 3 3

D 3 3 7 3 2 1 7 4 4 5 2 2 4 5 7 6 3 0 3 3

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 1 9 7 2 7 5 9 3 1 1 0 2 4 2 8 7 8 1 8

D 2 1 9 7 2 7 5 9 3 1 1 0 2 4 2 8 7 8 1 8

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

#

#

#

#

#

#

#

#

6

7

8

9



K 1 4 3 4 2 1 4 7 0 1 2 1 2 5 1 5

D 1 4 3 4 2 1 4 7 0 1 2 1 2 5 1 5

G # # # # 2 4 # # 5 9 0 # # # # 5 3 # #

B # # # # 2 7 # # # # 0 # # # # 5 9 # #

Y a t a y # # # # 6 3 # # 6 2 0 # # # # # # # #

K 0 9 0 0 1 0 0 6 0 0

D 0 9 0 0 1 0 0 6 0 0

G 0 6 8 0 0 7 0 0 4 3 0 0

B 0 # # 0 0 1 8 0 0 # # 0 0

Y a t a y 4 8 # # 0 0 1 4 0 2 4 8 5 0 2 8

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

#

#

#

#

#

1

2

3

4

5

#

#



B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 3 6 0 0 6 0 2 0 0 0

K 9 2 # # 0 # # # # 0 # # # # 2 9 3 3

D 5 7 7 8 0 8 7 7 1 0 8 6 7 8 2 7 2 0

G 5 9 0 8 8 0 8 9 3 2

B 5 9 0 8 8 0 8 9 3 2

Y a t a y 6 0 8 5 0 9 6 7 8 6 8 9 8 5 8 1 2 3

K # # # # 8 0 # # # # # # # # # # # # 8 6

D # # # # 9 9 # # # # # # # # # # # # 7 3

G 1 0 1 2 1 3 4 2 2 0 7 2 0 2 2 5 4 6

B 1 0 1 2 1 3 4 2 2 0 7 2 0 2 2 5 4 6

Y a t a y # # # # 6 4 # # # # # # # # # # # # 8 0

K # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 2 8 2 6 9 6 9 3 0 1 4 3 8 3 4 2 4 1 6

B 2 8 2 6 9 6 9 3 0 1 4 3 8 3 4 2 4 1 6

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 9 0 # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 7 6 7 9 1 4 3 3 8 7 5 4 8 7 9 5 2 7 4 7

B 7 6 7 9 1 4 3 3 8 7 5 2 8 7 9 5 2 7 4 7

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 3 5 # # # # 2 4 # # # # 4 6 9 0

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 3 2 5 7 4 3 3 9 4 6 6 0 3 5 5 9 5 6 3 0

B 2 8 5 4 3 1 3 5 4 3 2 1 3 1 5 7 4 0 2 7

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 6 9 6 9 3 5 4 0 5 5 3 3 8 1 7 4 4 3 7 0

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # 8 4 # # # # 6 8 # # # # 9 0 # # # #

B 6 6 6 1 3 5 3 5 4 8 3 3 7 7 6 4 4 3 6 6

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 6 # # 4 1 9 0 5 2 2 0 3 3 # # 6 3 2 7

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 2 6 # # 4 1 9 0 5 2 2 0 3 3 # # 6 3 2 7

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 6 7 4 3 2 4 3 8 3 3 4 8 8 7 4 9 4 3 7 0

D # # # # # # # # 8 6 # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 7 1 4 9 2 4 4 2 3 8 4 8 9 2 5 6 4 3 7 4

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 6 4 9 3 4 3 9 4 0 5 2 2 3 5 9 3 9 2 7

D 2 9 5 4 4 7 4 4 4 4 7 6 2 6 6 5 5 4 3 0

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 9 5 # # 4 0 # # # # 5 6 8 4 # # 4 5 9 2

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 5 5 4 2 1 7 3 7 4 1 2 4 # # 4 8 2 9 3 4

D 5 5 4 2 1 7 3 7 4 1 2 6 # # 4 8 2 9 3 4

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 1 9 6 2 9 6 7 6 7 5 7 4 4 7 5 2 3 1 1

D 1 9 6 2 9 6 7 6 7 5 7 4 4 7 5 2 3 1 1

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # 9 1

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 6 8 5 2 8 4 7 7 9 1 0 2 7 # # 6 4 9

#

#

#

#

#

7

8

9

#

#

#

5

6



D 6 8 5 2 8 4 7 7 9 1 0 2 7 # # 6 4 9

G 8 2 # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 9 7 # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y 8 6 # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 2 6 1 1 0 2 6 0 1 2 3 8 3 9

D 3 2 6 1 1 0 2 6 0 1 2 3 8 3 9

G 3 6 # # 1 0 # # # # 0 # # # # 2 7 8 8

B 5 8 # # 1 1 # # # # 0 # # # # 3 0 # #

Y a t a y 3 7 # # 3 7 # # # # 0 # # # # 9 9 9 8

K 0 4 0 0 7 0 0 6 0 0

D 0 4 0 0 7 0 0 6 0 0

G 0 3 2 0 0 4 9 0 0 4 6 0 0

B 0 7 7 0 0 # # 0 0 # # 0 0

Y a t a y 0 6 4 0 0 9 9 0 2 3 9 2 0 6

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

#

#

#

#

#

#

#

#



Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

K 4 1 # # 0 1 7 # # 0 9 3 # # 3 4 4

D 2 5 5 7 0 1 1 7 8 0 5 7 6 4 3 2 7

G 2 6 0 1 9 0 5 7 0 3

B 2 6 0 1 9 0 5 7 0 3

Y a t a y 2 6 6 2 0 1 2 8 5 3 6 0 7 0 1 0 3 0

K # # # # 1 7 # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # 2 2 # # # # # # # # # # # # # #

G 1 6 1 5 3 3 5 2 3 8 1 3 2 1 4 7 1 2

B 1 6 1 5 3 3 5 2 3 8 1 3 2 1 4 7 1 2

Y a t a y # # # # 1 4 # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 2 6 # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # 5 0 # # # # # # # # # # # # # #

G 2 1 3 2 2 6 4 4 0 1 5 2 6 3 7 2 2 2 2

B 2 1 3 2 2 6 4 4 0 1 5 2 6 3 7 2 2 2 2

Y a t a y # # # # 4 1 # # # # # # # # # # # # # #

K # # # # 3 5 # # # # # # # # # # # # # #

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 5 0 7 3 6 3 1 9 4 5 7 8 1 9 4 2 5 5 2

B 5 0 7 3 6 3 1 9 4 5 5 8 1 9 4 2 5 5 2

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 9 8 # # 1 0 9 6 # # 2 6 # # # # 3 0 9 9

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G 3 0 4 6 1 4 3 6 5 2 6 1 3 7 5 2 4 3 3 2

B 2 7 4 4 8 3 2 4 9 2 3 3 4 4 9 2 5 2 9

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 9 1 6 0 8 3 4 8 0 4 4 # # 8 1 2 3 8 0

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # 7 3 6 0 9 5 9 7 # # # # 9 8 # # # #

B 8 7 5 3 8 3 1 7 1 4 4 9 6 7 2 2 3 7 5

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 7 9 1 5 3 8 1 # # 1 9 3 7 # # 7 3 3 3

D # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 2 7 9 1 5 3 8 1 # # 1 9 3 7 # # 7 3 3 3

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 7 5 4 4 1 9 2 9 4 9 5 5 # # 4 7 2 2 8 6

D # # # # # # 9 1 # # # # # # # # # # # #

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B 7 9 5 1 1 9 3 2 5 6 5 5 # # 5 4 2 2 9 1

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 3 2 6 0 2 1 3 4 5 6 5 0 3 9 6 5 2 7 3 4

D 3 5 6 6 3 3 3 9 6 0 7 0 4 4 7 0 4 2 3 8

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # 2 5 # # # # 5 4 # # # # 3 2 # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 8 0 4 5 2 0 3 8 4 7 1 0 # # 4 7 2 9 8 4

D 8 0 4 5 2 0 3 8 4 7 1 1 # # 4 7 2 9 8 4

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # 6 1 # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 9 6 7 1 8 7 8 7 1 3 4 4 0 6 9 2 6 3 4

D 2 9 6 7 1 8 7 8 7 1 3 4 4 0 6 9 2 6 3 4

#

#

#

#

7

8

9

#

#

#

4

5

6



G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 1 9 9 4 4 2 5 0 9 9 7 2 9 9 6 6 6 2 7

D 1 9 9 4 4 2 5 0 9 9 7 2 9 9 6 6 6 2 7

G # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

B # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

Y a t a y # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

K 2 1 4 1 2 1 8 4 1 0 2 1 3 8 4 1 7

D 2 1 4 1 2 1 8 4 1 0 2 1 3 8 4 1 7

G # # # # 1 3 # # # # 0 # # # # 2 9 # #

B # # # # 1 4 # # # # 0 # # # # 3 2 # #

Y a t a y # # # # 7 3 # # # # 0 # # # # # # # #

K 0 8 0 0 8 0 0 5 0 0

D 0 8 0 0 8 0 0 5 0 0

G 0 5 8 0 0 6 2 0 1 3 8 0 0

B 1 # # 0 0 # # 0 1 9 2 0 0

Y a t a y 3 6 # # 0 0 # # 0 4 8 7 7 0 2 5

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 9 0 0 2 0 0 3 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Y a t a y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

#

#

#

#

#

#

#

#

#



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

5 5 0

3 0 0

5 0

5 0

3 1 0

# # 8 1

9 1 9 6

9 1 2

9 1 2

9 7 6 4

# # # #

# # # #

2 6 3 1

2 6 3 1

# # # #

# # # #

# # # #

5 8 1 7

İzmir



5 8 1 7

# # # #

# # 6 9

# # # #

6 0 6 4

5 8 6 0

# # # #

3 5 6 0

# # # #

4 3 # #

2 9 6 0

# # # #

6 7 2 2

# # # #

# # # #

6 7 2 2

# # # #

3 4 6 2

8 3 # #

# # # #

4 0 6 2

# # # #

3 5 6 8

3 9 7 3

# # # #

# # 7 3

# # # #

3 3 2 3

3 3 2 3

# # # #

# # # #

# # # #

4 5 5 7

4 5 5 7

# # # #

# # # #

# # # #

7 8 2 5

7 8 2 5

# # # #

# # # #

# # # #

2 5 1

2 5 1

# # 2 6

# # 3 0

# # 3 3

6 0

6 0

4 5 0

# # 0

8 6 0

0 0

0 0

0 0

1 0

3 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

8 3 0

4 5 0

7 0

7 0

4 7 0

# # 8 2

# # 9 7

1 7 1 2

1 7 1 2

# # 6 4

# # # #

# # # #

2 4 2 8

2 4 2 8



# # # #

# # # #

# # # #

4 4 1 6

4 4 1 6

# # # #

6 9 6 5

# # # #

2 5 6 2

2 4 5 8

# # # #

1 8 6 5

# # # #

2 3 # #

1 5 6 5

# # # #

6 2 2 2

# # # #

# # # #

6 2 2 2

# # # #

2 7 6 8

6 5 # #

# # # #

3 1 6 8

# # # #

3 0 7 0

3 4 7 5

# # # #

# # 7 4

# # # #

2 4 2 2

2 4 2 2

# # # #

# # # #

# # # #

5 5 5 7

5 5 5 7

# # # #

# # # #

# # # #

5 9 3 1

5 9 3 1

# # # #

# # # #

# # # #

1 9 2

1 9 2

# # 3 0

# # 3 4

# # 4 4

6 0

6 0

4 5 0

# # 0

8 6 0

0 0

0 0



0 0

1 0

6 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6 8 0

3 7 0

5 0

5 0

3 9 0

# # 8 2

# # 9 8

1 5 1 3

1 5 1 3

# # 6 4



# # # #

# # # #

2 3 2 3

2 3 2 3

# # # #

# # # #

# # # #

5 7 1 7

5 7 1 7

# # # #

# # 5 9

# # # #

5 8 5 8

5 6 5 4

# # # #

3 7 6 3

# # # #

4 6 # #

3 0 6 3

# # # #

7 5 2 2

# # # #

# # # #

7 5 2 2

# # # #

3 6 7 0

9 0 # #

# # # #

4 2 7 0

# # # #

3 8 7 1

4 2 7 8

# # # #

# # 7 6

# # # #

2 5 2 3

2 5 2 3

# # # #

# # # #

# # # #

5 2 5 1

5 2 5 1

# # # #

# # # #

# # # #

8 5 4 8

8 5 4 8

# # # #

# # # #

# # # #

1 2 2

1 2 2

# # 3 8

# # 4 3

# # 6 5

4 0

4 0

2 9 0



7 3 0

5 7 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6 7 0

3 6 0

5 0

5 0

3 9 0

# # 8 1



# # 9 9

1 4 1 3

1 4 1 3

# # 6 4

# # # #

# # # #

2 1 1 8

2 1 1 8

# # # #

# # 9 8

# # # #

5 9 1 5

5 9 1 5

# # # #

# # 4 4

# # # #

5 2 4 6

5 0 4 1

# # # #

4 3 5 1

# # # #

5 3 # #

3 6 5 1

# # # #

8 9 2 0

# # # #

# # # #

8 9 2 0

# # # #

3 5 5 7

8 9 # #

# # # #

4 1 5 7

# # # #

3 6 5 2

4 0 6 0

# # # #

# # 5 7

# # # #

3 8 1 7

3 8 1 7

# # # #

# # # #

# # # #

4 2 2 7

4 2 2 7

# # # #

# # # #

# # # #

4 0 2 3

4 0 2 3

# # # #

# # # #

# # # #

1 0 1

1 0 1

8 8 1 8

# # 2 0



9 2 3 7

2 0

2 0

1 8 0

4 5 0

3 6 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6 7 0

3 6 0



4 0

4 0

3 9 0

# # 8 1

# # 9 9

1 4 1 3

1 4 1 3

# # 6 4

# # # #

# # # #

2 3 1 3

2 3 1 3

# # # #

# # 9 4

# # # #

6 6 1 4

6 6 1 4

# # # #

# # 2 9

# # # #

4 9 3 3

4 7 2 7

# # # #

5 0 3 7

# # # #

6 1 # #

4 3 3 7

# # # #

8 9 3 1

# # # #

# # # #

8 9 3 1

# # # #

3 7 4 6

9 4 # #

# # # #

4 2 4 6

# # # #

4 1 4 1

4 5 5 0

# # # #

# # 4 5

# # # #

3 5 1 6

3 5 1 6

# # # #

# # # #

# # # #

5 9 2 1

5 9 2 1

# # # #

# # # #

# # # #

7 1 4 3

7 1 4 3

# # # #

# # # #

# # # #



2 3 2

2 3 2

# # 1 7

# # 1 9

# # 4 4

4 0

4 0

2 9 0

7 0 0

5 7 0

0 0

0 0

0 0

0 0

3 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

5 3 0

2 8 0

3 0

3 0

3 1 0

# # 7 1

# # 8 8

1 4 1 2

1 4 1 2

# # 5 7

# # 8 4

# # # #

2 4 7

2 4 7

# # # #

# # 6 3

# # # #

6 8 1 0

6 8 1 0

# # # #

# # 1 9

# # # #

4 4 2 3

4 2 1 6

# # # #

5 7 1 7

# # # #

6 9 8 3

5 0 1 7

# # # #

9 2 3 2

# # # #

# # # #

9 2 3 2

# # # #

3 8 1 7

9 7 8 9

# # # #

4 3 1 7

# # # #

4 5 8

5 0 1 1

# # # #

# # 9

# # # #

3 7 7

3 7 7

# # # #

# # 4 6

# # # #

5 7 8

5 7 8

# # # #

# # 9 8

# # # #

7 9 2 0



7 9 2 0

# # # #

# # # #

# # 9 9

3 1 1

3 1 1

# # 5

# # 6

# # 1 9

6 0

6 0

4 2 0

# # 0

8 5 0

0 0

0 0

0 0

1 0

6 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

6 6 0

3 6 0

4 0

4 0

3 9 0

# # 7 3

# # 9 1

1 6 1 2

1 6 1 2

# # 5 9

# # # #

# # # #

2 9 1 1

2 9 1 1

# # # #

# # # #

# # # #

7 3 1 6

7 3 1 6

# # # #

# # 2 2

# # # #

4 0 3 2

3 8 1 9

# # # #

6 3 2 1

# # # #

7 6 # #

5 6 2 1

# # # #

8 9 6 1

# # # #

# # # #

8 9 6 1

# # # #

3 7 2 3

9 7 # #

# # # #

4 3 2 3

# # # #

4 9 2 2

5 3 3 5

# # # #

# # 2 7

# # # #

3 6 2 2

3 6 2 2

# # # #

# # # #

# # # #

5 1 2 0

5 1 2 0



# # # #

# # # #

# # # #

7 6 4 2

7 6 4 2

# # # #

# # # #

# # # #

2 9 1

2 9 1

# # 9

# # 9

# # 5 1

4 0

4 0

2 8 0

6 7 0

5 6 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



1 1 5 2 1 2 0 8 , 8 1 5 1 6 1 2 2 5 2 1

2 1 4 2 1 2 0 8 , 2 1 5 1 5 1 1 2 5 2 2

3 1 5 2 1 2 0 8 , 4 1 4 1 5 1 1 2 5 2 3

4 1 4 2 1 2 0 8 , 2 1 4 1 3 1 0 2 4 2 4

5 1 5 2 1 2 0 8 1 4 1 2 1 0 2 3 2 3

6 1 5 1 9 2 0 8 1 4 1 2 1 1 2 4 2 5

7 1 5 1 9 2 0 8 , 4 1 7 1 5 1 3 2 6 2 6

8 1 6 1 9 2 2 8 , 8 1 7 1 7 1 6 2 7 2 9

9 1 7 1 9 2 2 8 , 9 2 0 1 9 1 9 2 9 3 1

1 0 1 8 2 0 2 4 9 2 0 2 0 1 9 3 0 3 3

1 1 1 8 1 9 2 4 1 2 2 1 2 1 1 9 3 1 3 3

1 2 1 9 2 0 2 5 1 2 2 2 2 2 2 0 3 2 3 5

1 3 1 9 2 0 2 5 1 4 2 3 2 3 2 0 3 1 3 6

1 4 2 0 2 0 2 5 1 5 2 5 2 4 2 0 2 9 3 1

1 5 2 0 2 1 2 4 1 6 2 5 2 5 1 9 2 8 3 1

1 6 1 9 2 2 2 3 1 6 2 6 2 5 1 9 2 7 3 1

1 7 1 7 2 2 2 1 1 6 1 5 2 3 1 9 2 7 3 0

1 8 1 7 2 2 2 0 1 6 1 6 2 2 1 9 2 6 2 8

1 9 1 7 2 1 2 0 1 5 1 7 1 9 1 8 2 6 2 6

2 0 1 6 2 1 1 7 1 2 1 7 1 8 1 6 2 5 2 4

2 1 1 6 2 1 1 7 1 3 1 6 1 7 1 6 2 4 2 6

2 2 1 5 2 1 1 7 1 3 1 6 1 5 1 4 2 3 2 8

2 3 1 5 2 1 1 7 1 2 1 6 1 5 1 4 2 3 2 8

2 4 1 6 2 1 1 7 1 1 1 5 1 4 1 3 2 2 2 8

1 1 6 2 1 1 7 1 0 1 5 1 4 1 2 2 1 2 7

2 1 6 2 1 1 7 1 0 1 4 1 3 1 2 2 1 2 6

3 1 5 2 1 1 7 9 , 8 1 4 1 3 1 1 2 1 2 6

4 1 6 2 1 1 7 9 , 2 1 5 1 3 1 1 2 0 2 5

5 1 6 2 1 1 7 9 , 2 1 5 1 3 1 0 2 0 2 4

6 1 6 2 1 1 8 9 , 3 1 5 1 3 1 1 2 1 2 4

7 1 7 2 0 1 8 1 1 1 8 1 3 1 5 2 5 2 5

8 1 8 2 1 1 9 1 2 1 9 1 4 1 8 2 7 2 6

9 1 8 2 2 1 9 1 4 2 0 1 4 2 0 2 6 2 8

1 0 1 9 2 2 1 8 1 5 2 1 1 6 2 0 2 1 3 0

1 1 1 9 2 3 1 9 1 7 2 3 1 7 2 0 2 2 3 0

1 2 2 0 2 5 1 9 1 9 2 4 1 6 2 1 2 6 3 1

1 3 2 2 2 3 1 9 1 9 2 4 1 7 2 1 2 8 3 1

1 4 2 3 2 2 2 1 1 9 2 5 1 8 2 1 2 8 3 1

1 5 2 4 2 6 2 0 2 0 2 5 1 8 2 0 2 8 3 2

1 6 2 3 2 6 2 0 1 8 2 2 1 7 2 0 2 8 3 1

1 7 2 3 2 5 1 9 1 7 1 6 1 6 1 9 2 7 2 9

1 8 2 0 2 4 1 8 1 5 1 6 1 5 1 9 2 6 2 8

1 9 1 8 2 3 1 7 1 4 1 6 1 4 1 8 2 5 2 7

İstanbul An k a r a An t a l y a



2 0 1 8 2 3 1 7 1 3 1 5 1 3 1 7 2 4 2 6

2 1 1 8 2 2 1 7 1 3 1 5 1 2 1 7 2 3 2 5

2 2 1 6 2 2 1 7 1 2 1 5 1 1 1 6 2 2 2 5

2 3 1 6 2 2 1 6 1 3 1 5 9 , 8 1 6 2 1 2 3

2 4 1 5 2 2 1 6 1 2 1 6 8 , 6 1 6 2 1 2 2

1 1 6 2 2 1 6 1 1 1 5 8 , 2 1 5 2 0 2 2

2 1 6 2 2 1 6 1 0 1 5 6 , 8 1 4 2 0 2 1

3 1 5 2 2 1 6 1 0 1 5 6 , 2 1 4 2 0 2 2

4 1 5 2 2 1 5 1 0 1 5 5 1 4 1 9 2 1

5 1 6 2 1 1 5 1 0 1 5 5 1 4 2 0 2 0

6 1 7 2 2 1 5 1 0 1 5 4 , 9 1 4 2 1 2 1

7 1 7 2 2 1 6 1 1 1 6 7 , 1 1 6 2 3 2 2

8 1 8 2 3 1 8 1 4 1 6 8 , 6 1 9 2 5 2 4

9 1 9 2 3 1 9 1 5 1 8 1 1 1 9 2 6 2 5

1 0 2 0 2 5 2 0 1 6 1 8 1 1 2 0 2 7 2 7

1 1 2 1 2 6 2 1 1 6 2 0 1 4 2 0 2 7 2 8

1 2 2 1 2 6 2 2 1 8 1 6 1 4 2 0 2 7 2 9

1 3 2 2 2 7 2 2 1 9 1 9 1 6 2 0 2 8 3 0

1 4 2 2 2 7 2 3 2 0 2 1 1 8 2 0 2 8 3 0

1 5 2 2 2 7 2 3 2 0 2 2 1 8 2 0 2 8 2 8

1 6 2 4 2 7 2 2 2 0 2 1 1 8 2 0 2 8 2 8

1 7 2 2 2 7 2 1 1 9 1 9 1 7 2 0 2 7 2 8

1 8 2 2 2 6 1 9 1 9 1 9 1 7 1 9 2 7 2 5

1 9 2 0 2 5 1 8 1 8 1 9 1 5 1 9 2 6 2 3

2 0 1 9 2 4 1 7 1 8 1 9 1 4 1 8 2 5 2 2

2 1 1 8 2 4 1 7 1 7 1 8 1 3 1 7 2 4 2 0

2 2 1 7 2 3 1 6 1 5 1 7 1 2 1 6 2 3 1 9

2 3 1 6 2 3 1 6 1 5 1 7 1 1 1 5 2 3 1 9

2 4 1 6 2 3 1 5 1 3 1 6 9 , 8 1 4 2 2 1 8

1 1 6 2 2 1 5 1 2 1 6 8 , 6 1 4 2 2 1 7

2 1 6 2 2 1 4 1 1 1 5 8 1 4 2 2 1 7

3 1 5 2 2 1 4 1 0 1 5 7 , 7 1 4 2 2 1 7

4 1 4 2 2 1 4 9 , 2 1 4 6 , 8 1 4 2 3 1 6

5 1 4 2 1 1 4 9 1 4 5 , 7 1 3 2 2 1 5

6 1 5 2 1 1 4 1 0 1 5 5 1 4 2 4 1 6

7 1 8 2 2 1 5 1 2 1 6 7 , 2 1 6 2 5 2 0

8 1 9 2 3 2 0 1 5 1 9 1 0 1 9 2 7 2 4

9 2 0 2 4 2 1 1 8 2 1 1 4 2 0 2 8 2 7

1 0 2 1 2 5 2 2 2 0 2 3 1 6 2 0 2 8 2 8

1 1 2 2 2 6 2 3 2 1 2 3 1 7 2 1 2 8 2 7

1 2 2 3 2 7 2 3 2 2 2 3 1 9 2 1 2 9 2 8

1 3 2 3 2 8 2 3 2 1 1 9 2 1 2 1 2 9 2 8

1 4 2 4 2 8 2 3 2 2 1 9 2 2 2 0 2 9 2 7

1 5 2 5 2 8 2 4 2 2 2 0 2 3 2 1 2 7 2 7

1 6 2 5 2 7 2 3 2 2 2 1 2 3 2 0 2 7 2 1

1 7 2 5 2 6 2 3 2 2 2 1 2 2 2 0 2 7 2 6

1 8 2 3 2 5 2 2 2 1 2 1 2 0 1 9 2 7 2 5

1 9 2 2 2 4 2 1 2 0 2 0 1 7 1 8 2 7 2 3

2 0 2 1 2 4 2 1 1 8 1 9 1 6 1 8 2 6 2 1

2 1 1 9 2 3 2 1 1 7 1 9 1 6 1 8 2 5 2 1

2 2 1 8 2 2 2 1 1 6 1 8 1 4 1 7 2 5 2 0

2 3 1 8 2 2 2 1 1 5 1 7 1 4 1 6 2 5 1 9

2 4 1 8 2 2 2 1 1 3 1 6 1 3 1 5 2 5 1 8

1 1 8 2 2 2 1 1 3 1 6 1 3 1 4 2 5 1 8

2 1 7 2 2 2 1 1 2 1 6 1 2 1 4 2 5 1 8

3 1 7 2 2 2 1 1 1 1 5 1 2 1 4 2 3 1 7

4 1 6 2 2 2 0 1 1 1 5 1 2 1 4 2 2 1 7

5 1 6 2 2 2 0 1 0 1 5 1 2 1 4 2 2 1 7



6 1 7 2 3 2 0 1 3 1 5 1 3 1 4 2 5 1 7

7 1 8 2 4 2 0 1 4 1 6 1 3 1 7 2 7 1 8

8 2 0 2 5 2 2 1 8 2 0 1 4 2 0 2 9 2 1

9 2 2 2 6 2 2 2 0 2 1 1 7 2 1 3 0 2 6

1 0 2 2 2 8 2 3 2 1 2 3 2 1 2 2 2 9 2 7

1 1 2 3 2 8 2 4 2 3 2 4 2 3 2 2 2 9 2 7

1 2 2 4 2 6 2 3 2 4 2 1 2 4 2 3 2 9 2 7

1 3 2 5 2 6 2 3 2 4 2 0 2 4 2 3 2 9 2 7

1 4 2 4 2 8 2 3 2 5 2 0 2 5 2 2 2 9 2 6

1 5 2 6 2 8 2 4 2 5 2 1 2 6 2 2 3 0 2 6

1 6 2 5 2 7 2 2 2 5 2 0 2 5 2 2 3 0 2 6

1 7 2 5 2 7 2 2 2 4 2 0 2 4 2 2 2 8 2 6

1 8 2 3 2 6 2 2 2 3 1 9 2 3 2 1 2 8 2 5

1 9 2 2 2 5 2 1 2 1 1 9 2 2 2 1 2 8 2 4

2 0 2 0 2 4 2 0 1 9 1 8 2 1 2 0 2 7 2 2

2 1 2 0 2 4 2 1 1 9 1 8 2 0 1 9 2 6 2 1

2 2 2 0 2 3 2 1 1 8 1 7 1 8 1 8 2 5 2 0

2 3 2 0 2 3 2 0 1 6 1 6 1 7 1 7 2 4 2 0

2 4 1 9 2 2 2 0 1 5 1 6 1 7 1 6 2 4 1 9

1 1 8 2 2 1 9 1 4 1 5 1 7 1 6 2 3 1 9

2 2 0 2 2 1 8 1 3 1 5 1 5 1 5 2 4 1 9

3 2 0 2 2 1 8 1 2 1 4 1 4 1 5 2 5 1 9

4 2 0 2 1 1 8 1 2 1 4 1 4 1 5 2 4 1 9

5 1 9 2 1 1 8 1 4 1 4 1 3 1 5 2 4 1 8

6 2 0 2 2 1 9 1 4 1 6 1 3 1 6 2 6 1 7

7 2 3 2 2 1 9 1 6 1 7 1 4 1 9 2 8 1 8

8 2 4 2 3 2 0 1 9 1 8 1 7 2 2 3 0 2 2

9 2 6 2 4 2 2 2 2 2 1 1 9 2 5 3 2 2 5

1 0 2 8 2 4 2 2 2 3 2 1 2 0 2 3 3 3 2 7

1 1 2 8 2 4 2 2 2 5 2 2 2 2 2 4 3 2 2 7

1 2 2 9 2 5 2 0 2 6 2 3 2 2 2 5 3 1 2 7

1 3 2 9 2 6 2 1 2 7 2 4 2 2 2 5 3 1 2 7

1 4 2 9 2 6 2 1 2 7 2 5 2 2 2 3 3 2 2 7

1 5 3 0 2 7 1 9 2 6 2 6 2 3 2 4 3 2 2 6

1 6 2 9 2 7 1 9 2 6 2 6 2 3 2 4 3 2 2 7

1 7 2 5 2 7 1 9 2 5 2 5 2 2 2 4 3 1 2 6

1 8 2 3 2 7 1 8 2 5 2 4 2 1 2 2 3 0 2 5

1 9 2 6 2 6 1 6 2 4 2 2 2 0 2 1 2 9 2 4

2 0 2 4 2 5 1 6 2 2 2 1 1 9 2 0 2 7 2 4

2 1 2 7 2 4 1 6 2 2 2 1 1 8 1 9 2 6 2 3

2 2 2 8 2 4 1 6 2 0 2 0 1 5 1 8 2 5 2 2

2 3 2 7 2 4 1 6 1 8 1 9 1 4 1 7 2 4 2 2

2 4 2 5 2 3 1 6 1 7 1 8 1 4 1 7 2 4 2 2

1 2 3 2 3 1 6 1 6 1 7 1 3 1 7 2 3 2 2

2 2 3 2 3 1 6 1 6 1 6 1 3 1 7 2 3 2 1

3 2 3 2 2 1 6 1 5 1 5 1 3 1 6 2 2 2 1

4 2 2 2 2 1 5 1 5 1 4 1 2 1 7 2 2 2 0

5 2 1 2 2 1 5 1 4 1 5 1 3 1 7 2 3 2 0

6 2 1 2 3 1 6 1 5 1 6 1 3 2 0 2 6 2 0

7 2 2 2 4 1 5 1 7 1 8 1 3 2 0 2 9 2 2

8 2 3 2 5 1 5 2 2 2 0 1 4 2 2 3 3 2 5

9 2 2 2 6 1 6 2 4 2 1 1 5 2 3 3 4 2 8

1 0 2 3 2 7 1 7 2 5 2 3 1 5 2 5 3 5 2 9

1 1 2 3 2 8 1 7 2 7 2 4 1 7 2 6 3 6 3 0

1 2 2 4 2 8 1 8 2 7 2 5 1 7 2 7 3 6 3 1

1 3 2 5 2 8 1 9 2 8 2 6 1 7 2 7 3 5 2 9

1 4 2 6 2 8 1 9 2 9 2 6 1 7 2 5 3 2 2 8

1 5 2 6 2 8 1 9 2 8 2 7 1 6 2 5 3 3 2 8



1 6 2 3 2 8 1 8 2 8 2 7 1 6 2 4 3 2 2 8

1 7 2 2 2 7 1 8 2 7 2 7 1 5 2 4 3 2 2 7

1 8 2 0 2 6 1 7 2 6 2 6 1 4 2 3 3 0 2 5

1 9 1 9 2 5 1 6 2 5 2 6 1 3 2 2 2 8 2 3

2 0 2 0 2 5 1 6 2 3 2 4 1 3 2 1 2 8 2 3

2 1 1 9 2 4 1 5 2 3 2 3 1 3 2 0 2 7 2 4

2 2 1 8 2 4 1 5 2 1 2 1 1 2 1 9 2 5 2 4

2 3 1 9 2 4 1 5 2 1 2 0 1 2 1 8 2 6 2 4

2 4 1 5 2 4 1 5 2 0 2 0 1 1 1 7 2 5 2 3



1 5 2 3 2 2

1 5 2 2 2 2

1 5 2 2 2 1

1 5 2 1 2 1

1 4 2 1 2 1

1 4 2 2 2 1

1 6 2 2 2 2

1 7 2 4 2 4

1 8 2 5 2 4

2 1 2 6 2 7

2 2 2 6 2 9

2 4 2 6 2 9

2 4 2 7 3 1

2 4 2 7 3 1

2 5 2 7 2 9

2 5 2 5 2 9

2 3 2 5 2 8

2 1 2 4 2 6

2 0 2 3 2 6

1 9 2 2 2 6

1 8 2 1 2 5

1 7 2 1 2 5

1 7 2 1 2 5

1 7 2 2 2 4

1 7 2 2 2 3

1 7 2 1 2 3

1 7 2 1 2 2

1 7 2 1 2 2

1 7 2 1 2 2

1 7 2 1 2 1

1 8 2 3 2 1

1 9 2 5 2 2

2 1 2 6 2 5

2 2 2 7 2 5

2 4 2 8 2 6

2 5 3 1 2 7

2 5 2 9 2 7

2 5 3 1 2 7

2 4 2 9 2 7

2 4 3 0 2 7

2 3 2 7 2 5

2 2 2 7 2 4

2 0 2 7 2 3

İzmir



1 9 2 4 2 2

1 8 2 4 2 1

1 7 2 4 2 1

1 7 2 4 2 1

1 7 2 4 2 0

1 7 2 3 2 0

1 6 2 3 1 9

1 7 2 2 1 9

1 6 2 2 1 8

1 6 2 2 1 8

1 6 2 2 1 7

1 7 2 3 1 7

1 9 2 5 2 0

2 1 2 7 2 1

2 2 2 8 2 3

2 3 2 9 2 4

2 5 2 9 2 5

2 6 2 9 2 7

2 6 2 9 2 6

2 6 2 6 2 6

2 6 3 0 2 5

2 5 3 0 2 5

2 3 2 8 2 4

2 1 2 7 2 3

2 0 2 7 2 3

1 8 2 6 2 3

1 8 2 6 2 2

1 8 2 6 2 2

1 8 2 6 2 0

1 8 2 5 1 9

1 7 2 5 1 8

1 7 2 4 1 8

1 6 2 4 1 8

1 5 2 4 1 8

1 7 2 5 1 8

1 9 2 6 1 9

2 1 2 7 2 0

2 3 2 9 2 3

2 4 3 0 2 5

2 5 3 2 2 6

2 6 3 2 2 8

2 7 3 1 2 9

2 8 3 2 2 9

2 8 3 0 2 9

2 8 3 0 2 8

2 7 3 0 2 7

2 5 2 9 2 6

2 4 2 8 2 5

2 3 2 8 2 5

2 2 2 8 2 5

2 1 2 7 2 5

2 0 2 7 2 5

1 9 2 7 2 5

1 9 2 6 2 4

1 9 2 6 2 4

1 9 2 5 2 4

2 0 2 4 2 3

1 9 2 4 2 3



2 0 2 3 2 3

2 2 2 4 2 3

2 3 2 6 2 5

2 3 2 8 2 6

2 5 2 9 2 8

2 5 3 0 2 9

2 7 3 1 2 9

2 7 3 0 3 0

2 7 3 0 3 0

2 7 2 9 2 9

2 7 2 9 2 9

2 7 2 9 2 8

2 6 3 0 2 5

2 5 2 9 2 5

2 4 2 9 2 5

2 4 2 8 2 4

2 4 2 8 2 4

2 4 2 6 2 4

2 4 2 6 2 3

2 3 2 7 2 3

2 4 2 6 2 2

2 5 2 6 2 2

2 4 2 5 2 2

2 3 2 4 2 2

2 3 2 4 2 1

2 5 2 5 2 2

2 4 2 7 2 2

2 6 2 9 2 5

2 7 3 1 2 5

2 8 3 2 2 5

3 0 3 3 2 6

2 9 3 2 2 6

2 9 3 3 2 6

2 8 3 1 2 6

2 7 3 1 2 6

2 7 3 0 2 6

2 6 2 9 2 4

2 6 2 8 2 3

2 5 2 7 2 3

2 6 2 7 2 2

2 6 2 7 2 2

2 6 2 7 2 2

2 5 2 6 2 1

2 5 2 5 2 0

2 4 2 5 2 0

2 4 2 4 1 9

2 4 2 3 2 0

2 3 2 3 1 8

2 3 2 5 1 8

2 3 2 7 1 8

2 5 2 8 2 1

2 5 2 9 2 1

2 5 3 1 2 2

2 6 3 3 2 3

2 6 3 4 2 4

2 7 3 3 2 5

2 7 3 3 2 4

2 7 3 2 2 4



2 5 3 1 2 4

2 4 3 1 2 3

2 2 3 0 2 2

2 0 2 8 2 1

2 0 2 8 2 0

1 9 2 8 2 0

1 8 2 7 1 9

1 8 2 7 1 8

1 7 2 6 1 8



Sıcaklık (°C) SHD Sıcaklık (°C) SHD

1 1 9 , 7 9 1 , 1 6 2 3 , 0 9 0 , 0 2

2 1 9 , 7 6 0 , 1 7 2 3 , 1 3 0 , 0 8

3 1 9 , 7 2 0 , 5 2 2 2 , 6 2 4 , 4 3

4 1 9 , 6 5 0 , 0 8 2 2 , 5 4 4 , 7 7

5 1 9 , 6 5 3 , 1 7 2 2 , 5 4 4 , 7 7

6 1 9 , 6 6 0 , 0 7 2 2 , 8 3 0 , 0 6

7 1 9 , 8 2 1 , 2 2 2 2 , 7 2 1 , 3 7

8 1 9 , 9 9 0 , 2 1 2 3 , 0 4 0 , 0 7

9 1 9 , 9 9 0 , 2 4 2 3 , 1 5 0 , 0 6

1 0 1 9 , 9 9 4 , 2 7 2 2 , 8 7 1 , 8 0

1 1 2 0 , 0 0 0 , 2 0 2 2 , 1 0 5 , 4 5

1 2 2 0 , 0 0 7 , 2 3 2 2 , 6 1 2 , 3 1

1 3 2 0 , 1 5 6 , 8 3 2 2 , 4 0 4 , 6 2

1 4 2 0 , 3 7 6 , 0 2 2 2 , 4 4 4 , 7 7

1 5 2 0 , 5 1 7 , 0 3 2 2 , 7 3 5 , 0 2

1 6 2 0 , 2 0 6 , 2 3 2 2 , 9 8 4 , 4 2

1 7 2 0 , 4 7 0 , 1 9 2 3 , 0 8 3 , 0 7

1 8 2 0 , 5 5 0 , 1 4 2 3 , 1 3 3 , 0 7

1 9 2 0 , 2 4 1 , 8 1 2 3 , 1 4 1 , 5 3

2 0 2 0 , 0 1 0 , 0 6 2 3 , 2 2 0 , 2 6

2 1 2 0 , 0 0 0 , 0 6 2 2 , 9 5 1 , 6 1

2 2 1 9 , 9 9 2 , 2 1 2 3 , 1 3 0 , 2 0

2 3 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 3 , 2 7 0 , 1 7

2 4 1 9 , 9 9 0 , 0 4 2 2 , 9 3 1 , 7 0

1 1 9 , 9 3 0 , 1 2 2 2 , 9 9 0 , 8 5

2 1 9 , 9 2 0 , 0 7 2 3 , 0 2 0 , 8 5

3 1 9 , 8 2 0 , 0 4 2 3 , 0 6 0 , 3 4

4 1 9 , 8 1 0 , 1 0 2 3 , 0 4 0 , 3 4

5 1 9 , 8 5 0 , 0 4 2 3 , 0 1 0 , 8 5

6 1 9 , 8 6 0 , 0 4 2 3 , 0 8 0 , 5 1

7 2 0 , 0 2 1 , 0 2 2 2 , 8 9 2 , 0 4

8 2 0 , 1 5 1 , 8 7 2 3 , 2 6 0 , 5 1

9 2 0 , 0 5 3 , 4 1 2 3 , 2 5 3 , 0 1

1 0 2 0 , 2 2 3 , 7 5 2 3 , 4 7 0 , 8 5

1 1 2 0 , 2 9 3 , 2 4 2 3 , 5 3 1 , 3 6

1 2 2 0 , 6 6 3 , 7 5 2 3 , 8 2 0 , 0 9

1 3 2 1 , 0 3 0 , 0 8 2 3 , 6 4 3 , 2 4

1 4 2 1 , 2 2 0 , 1 0 2 3 , 4 9 2 , 8 1

1 5 2 1 , 5 0 0 , 0 8 2 4 , 1 1 0 , 1 2

1 6 2 1 , 5 4 0 , 0 7 2 4 , 2 7 0 , 2 3

1 7 2 1 , 6 5 0 , 0 8 2 4 , 2 3 0 , 1 5

1 8 2 1 , 0 8 4 , 6 8 2 4 , 2 8 0 , 1 8

1 9 2 1 , 0 4 1 , 9 1 2 3 , 9 1 5 , 7 4

2 0 2 0 , 9 9 1 , 6 1 2 3 , 6 8 7 , 2 3

2 1 2 0 , 9 1 1 , 4 1 2 3 , 3 8 6 , 6 0

2 2 2 0 , 7 5 0 , 8 0 2 3 , 4 0 5 , 7 4

8 . 1 4  Ma y ıs 1 0 - 1 6  Te mmu z

İstanbul

Gü n Sa a t



2 3 2 0 , 8 7 0 , 8 0 2 3 , 7 5 2 , 3 1

2 4 2 0 , 6 9 0 , 4 0 2 3 , 8 6 0 , 1 7

1 2 0 , 1 8 2 , 2 1 2 3 , 8 3 0 , 2 6

2 2 0 , 0 0 2 , 6 1 2 3 , 9 1 0 , 0 0

3 2 0 , 0 0 0 , 0 6 2 3 , 8 6 0 , 3 4

4 2 0 , 0 0 1 , 4 1 2 3 , 8 5 0 , 1 7

5 2 0 , 0 0 2 , 4 1 2 3 , 7 5 0 , 8 5

6 2 0 , 0 0 2 , 8 1 2 3 , 8 4 0 , 6 8

7 2 0 , 0 1 0 , 1 0 2 4 , 1 5 0 , 2 6

8 2 0 , 2 2 3 , 6 1 2 4 , 2 7 0 , 0 5

9 2 0 , 3 5 5 , 8 2 2 4 , 3 4 0 , 1 2

1 0 2 0 , 6 2 8 , 0 3 2 4 , 6 1 0 , 1 6

1 1 2 1 , 0 1 6 , 6 3 2 4 , 7 4 0 , 1 8

1 2 2 1 , 2 2 3 , 9 2 2 4 , 9 1 0 , 2 0

1 3 2 1 , 4 8 0 , 1 0 2 5 , 0 6 0 , 1 8

1 4 2 1 , 5 8 0 , 1 2 2 5 , 2 0 0 , 2 0

1 5 2 1 , 7 9 0 , 1 4 2 5 , 3 8 0 , 2 3

1 6 2 2 , 0 7 0 , 1 0 2 5 , 5 4 0 , 2 1

1 7 2 1 , 9 8 0 , 0 4 2 5 , 5 9 0 , 2 4

1 8 2 2 , 0 5 3 , 8 2 2 5 , 6 2 0 , 1 5

1 9 2 1 , 3 6 6 , 8 3 2 5 , 5 6 1 , 8 9

2 0 2 0 , 9 4 5 , 8 2 2 5 , 4 1 1 , 2 0

2 1 2 0 , 6 6 5 , 2 8 2 5 , 3 7 1 , 5 4

2 2 2 0 , 4 4 4 , 0 9 2 5 , 0 3 2 , 7 2

2 3 2 0 , 2 2 4 , 0 9 2 5 , 2 7 1 , 3 7

2 4 2 0 , 6 9 1 , 3 6 2 5 , 1 2 1 , 2 0

1 2 0 , 9 9 0 , 0 8 2 5 , 0 7 1 , 1 1

2 2 0 , 2 2 2 , 9 8 2 5 , 2 4 0 , 0 1

3 2 0 , 3 9 1 , 2 0 2 5 , 1 5 0 , 1 7

4 2 0 , 3 8 0 , 6 0 2 5 , 1 2 0 , 0 0

5 2 0 , 4 9 0 , 2 0 2 5 , 0 8 0 , 1 7

6 2 0 , 4 8 0 , 4 0 2 5 , 1 0 0 , 0 9

7 2 0 , 9 9 0 , 1 7 2 5 , 2 2 0 , 6 9

8 2 0 , 9 6 1 , 6 1 2 5 , 1 6 1 , 8 7

9 2 1 , 0 6 3 , 4 1 2 5 , 4 3 2 , 3 8

1 0 2 1 , 3 2 3 , 0 7 2 5 , 6 1 3 , 2 4

1 1 2 1 , 5 3 4 , 2 2 2 5 , 9 0 0 , 0 8

1 2 2 1 , 7 9 0 , 1 1 2 6 , 0 9 0 , 0 9

1 3 2 1 , 9 8 0 , 1 3 2 6 , 3 1 0 , 2 0

1 4 2 2 , 2 1 0 , 1 2 2 6 , 4 6 0 , 3 2

1 5 2 2 , 4 6 0 , 1 0 2 6 , 5 9 0 , 3 1

1 6 2 2 , 6 3 0 , 0 6 2 6 , 6 6 0 , 3 2

1 7 2 2 , 6 9 0 , 0 6 2 6 , 4 2 9 , 4 4

1 8 2 2 , 6 6 0 , 0 2 2 6 , 2 6 7 , 2 3

1 9 2 2 , 6 3 1 , 0 2 2 5 , 8 9 6 , 0 2

2 0 2 2 , 4 0 1 , 0 2 2 6 , 2 1 1 , 4 6

2 1 2 2 , 2 9 0 , 6 8 2 6 , 1 4 1 , 2 0

2 2 2 2 , 2 5 0 , 1 7 2 5 , 9 8 1 , 0 3

2 3 2 2 , 3 3 0 , 1 7 2 6 , 2 9 0 , 0 5

2 4 2 1 , 9 9 1 , 0 2 2 6 , 1 3 0 , 0 4

1 2 2 , 0 6 0 , 3 4 2 6 , 0 6 0 , 0 4

2 2 1 , 9 7 0 , 3 4 2 6 , 0 6 0 , 0 3

3 2 1 , 9 3 0 , 1 7 2 5 , 6 9 1 , 3 7

4 2 1 , 8 1 0 , 1 7 2 5 , 5 9 1 , 3 7

5 2 1 , 7 3 0 , 3 4 2 5 , 8 7 0 , 0 3

6 2 1 , 6 8 0 , 5 1 2 5 , 8 9 0 , 0 4

7 2 1 , 9 2 0 , 3 4 2 5 , 6 6 3 , 8 2

8 2 2 , 0 4 0 , 6 8 2 5 , 9 3 3 , 8 2



9 2 2 , 2 6 1 , 7 0 2 6 , 3 0 5 , 6 2

1 0 2 2 , 2 8 3 , 8 2 2 6 , 6 6 0 , 0 8

1 1 2 2 , 4 9 0 , 0 4 2 6 , 7 8 0 , 1 7

1 2 2 2 , 6 5 0 , 0 4 2 6 , 7 0 2 , 3 1

1 3 2 2 , 7 7 0 , 0 4 2 6 , 7 8 2 , 5 7

1 4 2 2 , 8 1 0 , 0 7 2 7 , 1 0 0 , 1 0

1 5 2 3 , 1 3 0 , 0 4 2 7 , 2 7 0 , 2 7

1 6 2 3 , 1 8 0 , 0 4 2 7 , 3 8 0 , 2 4

1 7 2 3 , 2 3 0 , 0 4 2 7 , 2 1 8 , 0 3

1 8 2 3 , 1 6 2 , 5 5 2 6 , 8 4 8 , 0 9

1 9 2 3 , 1 0 1 , 0 6 2 6 , 5 5 6 , 6 0

2 0 2 2 , 9 5 0 , 2 1 2 6 , 2 7 5 , 3 2

2 1 2 2 , 9 0 0 , 2 1 2 6 , 5 3 2 , 7 2

2 2 2 2 , 8 4 0 , 2 1 2 6 , 6 2 1 , 1 1

2 3 2 2 , 9 7 0 , 2 1 2 6 , 3 0 2 , 7 7

2 4 2 2 , 7 3 0 , 2 1 2 5 , 8 8 3 , 4 1

1 2 2 , 5 6 0 , 4 3 2 6 , 2 9 0 , 8 6

2 2 2 , 6 0 1 , 0 6 2 6 , 4 7 0 , 0 9

3 2 2 , 5 2 1 , 2 8 2 6 , 4 0 0 , 0 0

4 2 2 , 3 6 1 , 9 1 2 6 , 2 8 0 , 0 0

5 2 2 , 4 1 0 , 8 5 2 6 , 2 6 0 , 0 0

6 2 2 , 3 5 1 , 9 1 2 6 , 3 0 0 , 0 0

7 2 3 , 0 4 2 , 3 4 2 6 , 1 7 1 , 1 9

8 2 3 , 3 0 0 , 0 8 2 6 , 3 5 1 , 1 1

9 2 3 , 6 3 0 , 1 6 2 6 , 1 6 3 , 2 4

1 0 2 3 , 9 1 0 , 2 0 2 6 , 0 5 4 , 4 3

1 1 2 4 , 0 3 0 , 2 0 2 5 , 9 1 6 , 2 3

1 2 2 4 , 2 4 0 , 1 9 2 6 , 2 7 6 , 4 3

1 3 2 4 , 4 4 0 , 1 7 2 6 , 6 9 4 , 4 3

1 4 2 4 , 6 0 0 , 1 2 2 6 , 8 5 4 , 4 3

1 5 2 4 , 8 5 0 , 0 9 2 7 , 0 1 3 , 7 5

1 6 2 4 , 8 8 0 , 0 7 2 7 , 2 0 3 , 2 4

1 7 2 4 , 6 6 0 , 1 4 2 7 , 3 3 1 , 1 1

1 8 2 4 , 1 8 5 , 8 2 2 7 , 3 7 1 , 0 3

1 9 2 4 , 9 2 0 , 3 3 2 7 , 2 9 1 , 1 9

2 0 2 4 , 4 7 6 , 2 3 2 7 , 2 3 0 , 3 4

2 1 2 4 , 8 5 0 , 1 9 2 7 , 1 2 0 , 1 7

2 2 2 4 , 8 9 0 , 1 2 2 7 , 0 6 0 , 1 7

2 3 2 5 , 0 2 0 , 1 2 2 7 , 1 7 0 , 1 7

2 4 2 4 , 6 9 2 , 8 1 2 6 , 1 9 4 , 2 6

1 2 4 , 4 7 1 , 6 1 2 6 , 1 8 2 , 9 0

2 2 4 , 4 9 1 , 2 0 2 6 , 3 5 1 , 7 0

3 2 4 , 5 3 1 , 3 6 2 5 , 9 5 2 , 5 5

4 2 4 , 3 6 1 , 2 0 2 5 , 9 3 2 , 0 4

5 2 4 , 2 4 1 , 3 6 2 5 , 5 0 3 , 8 2

6 2 4 , 3 3 0 , 8 0 2 5 , 9 0 2 , 4 1

7 2 4 , 4 1 2 , 6 1 2 6 , 2 9 2 , 2 1

8 2 4 , 3 9 4 , 8 2 2 6 , 7 6 0 , 0 4

9 2 4 , 0 4 5 , 8 2 2 6 , 8 5 1 , 6 3

1 0 2 4 , 3 1 6 , 3 8 2 7 , 0 4 4 , 4 2

1 1 2 4 , 4 1 5 , 6 2 2 7 , 2 0 0 , 1 5

1 2 2 4 , 7 4 5 , 4 2 2 7 , 3 9 0 , 2 1

1 3 2 5 , 1 4 5 , 3 2 2 7 , 5 0 0 , 2 4

1 4 2 5 , 3 6 0 , 1 1 2 7 , 6 4 0 , 2 4

1 5 2 5 , 5 3 0 , 1 2 2 7 , 7 7 0 , 2 7

1 6 2 4 , 6 5 6 , 6 0 2 7 , 9 0 0 , 2 6

1 7 2 4 , 3 8 5 , 3 2 2 7 , 6 1 7 , 2 3

1 8 2 3 , 7 5 5 , 2 2 2 7 , 2 0 8 , 3 0



1 9 2 3 , 8 6 3 , 2 1 2 6 , 8 9 7 , 0 3

2 0 2 3 , 9 0 2 , 8 1 2 6 , 8 0 5 , 4 5

2 1 2 3 , 7 9 2 , 0 1 2 6 , 5 0 5 , 2 2

2 2 2 3 , 7 5 1 , 4 9 2 6 , 3 7 5 , 6 2

2 3 2 4 , 1 4 0 , 6 0 2 6 , 3 2 5 , 6 2

2 4 2 0 , 7 9 7 , 6 3 2 6 , 5 8 2 , 4 1

Sıcaklık (°C) SHD Sıcaklık (°C) SHD

1 1 6 , 4 9 0 , 0 0 2 0 , 0 0 2 , 2 1

2 1 6 , 4 5 0 , 0 0 2 0 , 2 8 0 , 0 0

3 1 6 , 3 8 0 , 0 3 2 0 , 0 0 0 , 0 2

4 1 6 , 2 6 0 , 0 8 1 9 , 9 9 0 , 0 5

5 1 6 , 2 1 0 , 1 0 1 9 , 9 6 0 , 0 3

6 1 6 , 1 4 0 , 1 0 2 0 , 0 0 0 , 0 0

7 1 6 , 3 0 0 , 1 4 2 0 , 1 1 1 , 3 6

8 1 6 , 2 6 0 , 1 8 2 0 , 2 7 1 , 0 3

9 1 6 , 1 9 0 , 2 3 2 0 , 6 3 2 , 6 1

1 0 1 6 , 1 3 0 , 3 1 2 0 , 7 0 2 , 1 3

1 1 1 6 , 4 3 0 , 2 6 2 1 , 0 0 0 , 0 5

1 2 1 6 , 4 1 0 , 2 4 2 1 , 2 3 0 , 1 0

1 3 1 6 , 5 8 0 , 3 3 2 1 , 4 3 0 , 0 8

1 4 1 6 , 7 6 0 , 3 4 2 1 , 6 8 0 , 0 8

1 5 1 6 , 9 5 0 , 3 3 2 1 , 8 2 0 , 0 5

1 6 1 6 , 9 8 0 , 3 3 2 2 , 1 3 0 , 1 0

1 7 1 7 , 1 0 0 , 2 9 1 9 , 9 7 9 , 5 7

1 8 1 7 , 1 4 0 , 2 4 2 0 , 1 4 4 , 0 9

1 9 1 7 , 1 5 0 , 1 0 2 1 , 0 4 0 , 8 6

2 0 1 6 , 8 0 0 , 2 0 2 0 , 5 7 2 , 3 8

2 1 1 6 , 8 7 0 , 0 4 2 0 , 0 1 0 , 2 0

2 2 1 6 , 8 1 0 , 1 2 2 0 , 0 0 4 , 4 3

2 3 1 6 , 8 7 0 , 1 2 2 0 , 0 1 0 , 1 4

2 4 1 6 , 6 4 0 , 1 5 1 9 , 9 8 5 , 1 1

1 1 6 , 5 1 0 , 1 4 2 0 , 0 0 0 , 1 2

2 1 6 , 5 4 0 , 1 1 2 0 , 0 0 0 , 0 7

3 1 6 , 4 8 0 , 0 4 2 0 , 1 1 0 , 0 4

4 1 6 , 3 9 0 , 0 0 2 0 , 0 0 0 , 0 3

5 1 6 , 3 9 0 , 0 0 2 0 , 0 6 0 , 0 0

6 1 6 , 3 5 0 , 0 5 2 0 , 0 0 0 , 0 4

7 1 6 , 7 5 0 , 1 0 2 0 , 2 4 1 , 7 0

8 1 6 , 8 7 0 , 1 7 2 0 , 3 9 1 , 9 7

9 1 7 , 0 3 0 , 1 5 2 0 , 6 4 4 , 6 2

1 0 1 7 , 1 9 0 , 1 7 2 0 , 9 7 0 , 1 0

1 1 1 7 , 4 4 0 , 2 1 2 1 , 2 3 0 , 0 9

1 2 1 7 , 7 2 0 , 2 8 2 1 , 5 3 0 , 1 0

1 3 1 7 , 8 2 0 , 3 4 2 1 , 6 4 0 , 1 2

1 4 1 8 , 0 0 0 , 3 1 2 1 , 8 7 0 , 1 2

1 5 1 8 , 2 8 0 , 2 8 2 2 , 0 5 0 , 1 2

1 6 1 8 , 2 4 0 , 2 3 2 1 , 9 0 6 , 3 0

1 7 1 8 , 1 3 0 , 1 0 2 1 , 4 1 0 , 1 8

1 8 1 8 , 1 0 0 , 1 1 2 1 , 0 3 1 , 6 3

1 9 1 8 , 0 6 0 , 1 2 2 1 , 4 6 0 , 1 7

2 0 1 7 , 9 3 0 , 0 7 2 0 , 4 1 2 , 8 1

2 1 1 7 , 8 4 0 , 0 5 2 0 , 9 7 0 , 5 1

2 2 1 7 , 7 1 0 , 0 5 2 0 , 3 5 1 , 8 7

2 3 1 7 , 8 4 0 , 0 5 2 0 , 6 5 0 , 9 4

Gü n Sa a t

An k a r a

8 . 1 4  Ma y ıs 1 0 - 1 6  Te mmu z



2 4 1 7 , 5 9 0 , 0 6 2 0 , 6 5 0 , 5 1

1 1 7 , 4 5 0 , 0 7 2 0 , 2 2 1 , 2 0

2 1 7 , 3 9 0 , 0 6 2 0 , 0 0 1 , 7 0

3 1 7 , 3 2 0 , 0 4 2 0 , 0 0 2 , 3 4

4 1 7 , 2 3 0 , 0 4 2 0 , 2 8 0 , 0 0

5 1 7 , 2 1 0 , 0 4 2 0 , 2 7 0 , 0 0

6 1 7 , 1 2 0 , 1 0 2 0 , 2 5 0 , 0 0

7 1 7 , 4 7 0 , 0 6 2 0 , 1 4 1 , 3 6

8 1 7 , 7 5 0 , 0 0 2 0 , 0 1 0 , 0 6

9 1 7 , 8 9 0 , 0 4 2 0 , 2 4 2 , 5 5

1 0 1 8 , 0 2 0 , 0 7 2 0 , 3 9 1 , 4 6

1 1 1 8 , 0 2 0 , 1 0 2 0 , 6 0 2 , 5 5

1 2 1 8 , 3 3 0 , 2 0 2 0 , 0 1 2 , 6 6

1 3 1 8 , 5 0 0 , 2 3 2 0 , 7 1 0 , 0 0

1 4 1 8 , 7 3 0 , 2 0 2 1 , 0 0 0 , 0 6

1 5 1 8 , 9 0 0 , 2 0 2 1 , 1 8 0 , 1 1

1 6 1 9 , 0 6 0 , 1 8 2 1 , 0 8 2 , 1 4

1 7 1 9 , 0 1 0 , 1 5 2 0 , 3 7 5 , 9 6

1 8 1 9 , 0 8 0 , 1 5 2 0 , 5 8 4 , 2 2

1 9 1 9 , 1 2 0 , 0 7 2 0 , 7 7 2 , 9 0

2 0 1 9 , 0 6 0 , 0 4 2 0 , 4 7 3 , 4 1

2 1 1 8 , 9 7 0 , 0 6 2 0 , 2 6 3 , 4 1

2 2 1 8 , 8 2 0 , 0 5 2 0 , 2 1 1 , 9 1

2 3 1 8 , 8 9 0 , 0 5 2 0 , 2 7 1 , 8 1

2 4 1 8 , 6 4 0 , 0 3 2 0 , 4 7 0 , 0 0

1 1 8 , 4 9 0 , 0 4 2 0 , 4 2 0 , 0 0

2 1 8 , 4 5 0 , 0 3 2 0 , 3 7 0 , 0 0

3 1 8 , 2 5 0 , 0 7 2 0 , 2 9 0 , 0 0

4 1 8 , 0 8 0 , 0 8 2 0 , 1 8 0 , 0 0

5 1 8 , 0 1 0 , 1 0 2 0 , 0 0 0 , 0 3

6 1 8 , 0 5 0 , 1 0 2 0 , 2 5 0 , 0 0

7 1 8 , 4 9 0 , 0 7 2 0 , 5 1 0 , 0 0

8 1 8 , 7 6 0 , 0 6 2 0 , 8 9 0 , 0 2

9 1 9 , 0 4 0 , 0 3 2 1 , 1 9 0 , 0 2

1 0 1 9 , 2 6 0 , 0 5 2 1 , 4 0 0 , 0 8

1 1 1 9 , 4 1 0 , 0 7 2 1 , 5 1 0 , 1 7

1 2 1 9 , 6 7 0 , 1 2 2 1 , 6 7 0 , 1 9

1 3 1 9 , 7 0 0 , 1 4 2 0 , 8 1 5 , 9 6

1 4 1 9 , 9 2 0 , 1 7 2 0 , 8 5 4 , 2 6

1 5 2 0 , 1 0 0 , 1 5 2 1 , 2 9 2 , 7 2

1 6 2 0 , 2 8 0 , 1 5 2 1 , 7 0 1 , 2 0

1 7 2 0 , 3 6 0 , 1 2 2 1 , 6 0 5 , 9 6

1 8 2 0 , 3 8 0 , 1 1 2 1 , 2 8 9 , 4 4

1 9 2 0 , 3 4 2 , 7 2 2 1 , 2 7 5 , 6 2

2 0 2 0 , 2 3 0 , 0 0 2 1 , 2 4 2 , 6 1

2 1 2 0 , 1 4 0 , 0 0 2 1 , 2 5 1 , 6 1

2 2 1 9 , 9 7 0 , 0 3 2 1 , 0 8 1 , 2 0

2 3 2 0 , 0 2 0 , 0 3 2 1 , 0 9 1 , 2 0

2 4 1 9 , 7 5 0 , 0 5 2 1 , 1 6 0 , 0 0

1 1 9 , 6 5 0 , 0 6 2 0 , 4 5 2 , 0 4

2 1 9 , 5 6 0 , 0 5 2 1 , 0 0 0 , 0 0

3 1 9 , 4 2 0 , 0 6 2 0 , 9 2 0 , 0 0

4 1 9 , 2 6 0 , 1 0 2 0 , 8 4 0 , 0 0

5 1 9 , 1 6 0 , 0 8 2 0 , 8 2 0 , 0 0

6 1 9 , 3 0 0 , 0 6 2 0 , 2 1 1 , 8 7

7 1 9 , 6 9 0 , 0 4 2 0 , 4 3 2 , 2 1

8 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 1 , 2 7 0 , 9 4

9 2 0 , 2 1 0 , 6 9 2 1 , 4 7 1 , 8 0



1 0 2 0 , 4 1 0 , 0 3 2 1 , 8 1 0 , 0 4

1 1 2 0 , 6 4 0 , 1 3 2 1 , 9 6 0 , 0 5

1 2 2 0 , 9 4 0 , 2 3 2 1 , 6 1 5 , 4 2

1 3 2 1 , 0 5 0 , 2 8 2 1 , 2 3 6 , 6 3

1 4 2 1 , 2 6 0 , 2 8 2 1 , 6 4 1 , 6 1

1 5 2 1 , 4 7 0 , 2 8 2 2 , 0 2 0 , 0 0

1 6 2 1 , 6 7 0 , 2 0 2 1 , 7 4 2 , 9 0

1 7 2 1 , 7 1 0 , 1 7 2 1 , 2 9 7 , 0 2

1 8 2 1 , 7 2 0 , 1 0 2 1 , 9 1 0 , 0 5

1 9 2 1 , 6 5 0 , 6 9 2 1 , 2 8 3 , 5 8

2 0 2 1 , 4 4 0 , 2 4 2 1 , 7 1 0 , 0 0

2 1 2 1 , 4 3 0 , 2 0 2 1 , 5 5 0 , 5 1

2 2 2 0 , 7 4 3 , 4 1 2 1 , 2 5 0 , 6 9

2 3 2 0 , 3 7 3 , 4 1 2 1 , 2 5 0 , 6 9

2 4 2 0 , 2 5 2 , 0 4 2 1 , 2 2 0 , 0 0

1 1 9 , 9 9 3 , 2 4 2 1 , 0 9 0 , 0 0

2 1 9 , 9 9 3 , 5 8 2 0 , 8 0 0 , 6 9

3 2 0 , 3 5 0 , 0 0 2 0 , 8 9 0 , 0 0

4 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 0 , 7 9 0 , 0 0

5 1 9 , 9 9 0 , 0 7 2 0 , 7 6 0 , 0 0

6 2 0 , 0 0 0 , 1 0 2 0 , 8 5 0 , 0 0

7 2 0 , 0 6 1 , 7 1 2 0 , 8 4 1 , 3 6

8 2 0 , 6 9 0 , 9 4 2 1 , 1 4 0 , 8 6

9 2 1 , 0 7 0 , 0 3 2 1 , 5 2 1 , 1 1

1 0 2 1 , 2 2 0 , 0 4 2 1 , 5 7 3 , 4 1

1 1 2 1 , 4 9 0 , 0 4 2 1 , 7 7 0 , 1 0

1 2 2 1 , 7 3 0 , 1 0 2 1 , 9 6 0 , 1 0

1 3 2 1 , 9 5 0 , 1 0 2 2 , 1 6 0 , 0 8

1 4 2 2 , 1 7 0 , 1 5 2 2 , 4 0 0 , 0 9

1 5 2 2 , 2 8 0 , 1 0 2 2 , 6 7 0 , 2 4

1 6 2 2 , 4 7 0 , 0 8 2 2 , 8 7 0 , 2 6

1 7 2 2 , 5 3 0 , 1 0 2 2 , 9 0 0 , 2 4

1 8 2 2 , 6 2 0 , 1 0 2 2 , 9 0 0 , 2 2

1 9 2 2 , 6 1 0 , 0 6 2 2 , 6 1 7 , 2 3

2 0 2 2 , 4 5 2 , 0 1 2 2 , 3 5 4 , 2 2

2 1 2 2 , 4 4 1 , 6 1 2 2 , 3 6 3 , 4 1

2 2 2 2 , 2 3 0 , 6 9 2 1 , 7 2 7 , 2 3

2 3 2 2 , 1 3 0 , 6 9 2 1 , 3 4 7 , 2 3

2 4 2 1 , 7 1 1 , 2 0 2 1 , 4 1 3 , 6 2

1 2 0 , 9 9 2 , 7 2 2 1 , 6 5 1 , 2 8

2 2 0 , 6 9 3 , 4 1 2 1 , 2 7 1 , 9 1

3 2 0 , 1 2 4 , 0 9 2 1 , 5 8 0 , 5 1

4 2 0 , 0 4 3 , 4 1 2 1 , 2 6 0 , 8 6

5 1 9 , 9 9 4 , 7 7 2 1 , 6 1 0 , 0 0

6 2 0 , 0 0 4 , 4 3 2 1 , 6 7 0 , 0 0

7 2 0 , 6 1 2 , 7 4 2 2 , 0 4 0 , 0 0

8 2 1 , 7 0 0 , 1 0 2 2 , 2 2 0 , 5 1

9 2 1 , 9 2 0 , 0 4 2 2 , 3 1 1 , 8 1

1 0 2 2 , 0 7 0 , 0 7 2 2 , 5 6 1 , 1 1

1 1 2 2 , 3 2 0 , 1 8 2 2 , 7 8 0 , 0 4

1 2 2 2 , 5 6 0 , 2 1 2 3 , 0 2 0 , 0 5

1 3 2 2 , 8 0 0 , 2 3 2 3 , 2 5 0 , 0 6

1 4 2 3 , 0 5 0 , 2 9 2 3 , 4 6 0 , 0 7

1 5 2 3 , 1 9 0 , 2 6 2 3 , 7 3 0 , 1 0

1 6 2 3 , 4 0 0 , 2 3 2 3 , 9 1 0 , 0 7

1 7 2 3 , 4 5 0 , 2 6 2 4 , 0 5 0 , 0 5

1 8 2 3 , 4 8 0 , 1 8 2 4 , 1 5 0 , 1 0

1 9 2 3 , 5 0 0 , 1 1 2 4 , 2 3 0 , 1 0



2 0 2 3 , 3 2 1 , 8 7 2 3 , 9 6 4 , 0 2

2 1 2 3 , 3 0 0 , 0 0 2 3 , 7 2 4 , 7 7

2 2 2 3 , 1 4 0 , 0 0 2 2 , 9 7 6 , 4 7

2 3 2 3 , 3 2 0 , 0 0 2 2 , 7 6 6 , 4 7

2 4 2 2 , 9 2 1 , 0 3 2 2 , 5 6 5 , 9 6

Sıcaklık (°C) SHD Sıcaklık (°C) SHD

1 1 9 , 7 9 0 , 0 4 2 6 , 8 8 6 , 8 3

2 1 9 , 6 9 0 , 0 4 2 6 , 7 0 7 , 2 3

3 1 9 , 5 1 0 , 0 7 2 6 , 6 0 8 , 4 3

4 1 9 , 3 1 0 , 1 2 2 6 , 0 1 8 , 4 3

5 1 9 , 2 9 0 , 0 7 2 5 , 8 5 6 , 8 3

6 1 9 , 2 9 0 , 0 3 2 6 , 1 2 6 , 0 2

7 1 9 , 6 6 0 , 0 3 2 7 , 0 2 8 , 4 3

8 1 9 , 9 8 0 , 0 2 2 7 , 3 4 1 3 , 4 5

9 2 0 , 1 1 1 , 1 9 2 7 , 9 5 0 , 4 3

1 0 2 0 , 0 9 1 , 8 9 2 8 , 2 0 0 , 3 0

1 1 2 0 , 1 6 3 , 4 3 2 8 , 3 6 0 , 2 0

1 2 2 0 , 2 2 7 , 3 2 2 8 , 6 2 0 , 1 1

1 3 2 0 , 2 0 9 , 0 3 2 8 , 6 9 0 , 3 8

1 4 2 0 , 2 6 9 , 0 3 2 8 , 7 3 0 , 5 3

1 5 2 0 , 2 8 8 , 1 7 2 8 , 6 8 6 , 7 7

1 6 2 0 , 3 8 7 , 4 3 2 8 , 4 1 5 , 6 6

1 7 2 0 , 4 0 4 , 6 0 2 8 , 1 3 9 , 3 7

1 8 2 0 , 4 7 3 , 2 1 2 7 , 8 6 7 , 6 3

1 9 2 0 , 4 4 2 , 0 1 2 8 , 0 3 5 , 0 2

2 0 2 0 , 2 0 1 , 6 1 2 7 , 8 6 3 , 4 0

2 1 2 0 , 0 1 1 , 8 1 2 7 , 5 4 3 , 2 1

2 2 1 9 , 9 9 2 , 2 1 2 7 , 3 0 2 , 7 2

2 3 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 7 , 3 5 2 , 7 2

2 4 1 9 , 9 4 0 , 0 7 2 7 , 1 4 2 , 0 4

1 1 9 , 8 1 0 , 0 6 2 6 , 6 8 2 , 7 2

2 1 9 , 7 3 0 , 0 5 2 6 , 9 6 1 , 5 3

3 1 9 , 6 0 0 , 0 4 2 7 , 2 5 0 , 1 7

4 1 9 , 4 7 0 , 0 6 2 7 , 0 5 0 , 3 4

5 1 9 , 3 6 0 , 0 3 2 6 , 4 6 1 , 5 3

6 1 9 , 3 9 0 , 0 3 2 6 , 3 1 2 , 0 4

7 1 9 , 9 5 0 , 0 2 2 7 , 1 2 2 , 3 8

8 2 0 , 0 0 1 , 7 0 2 7 , 4 2 5 , 0 2

9 2 0 , 4 1 1 , 7 1 2 7 , 3 0 1 , 9 7

1 0 2 0 , 5 1 4 , 4 3 2 4 , 9 7 7 , 3 2

1 1 2 0 , 5 2 5 , 7 9 2 6 , 1 3 3 , 4 1

1 2 2 0 , 7 0 6 , 3 0 2 7 , 1 5 1 , 9 7

1 3 2 1 , 0 0 0 , 2 4 2 7 , 5 4 0 , 0 4

1 4 2 1 , 0 6 8 , 2 3 2 7 , 6 5 0 , 0 9

1 5 2 0 , 7 9 7 , 2 3 2 7 , 6 7 6 , 3 0

1 6 2 0 , 7 3 6 , 8 3 2 7 , 8 3 5 , 7 9

1 7 2 0 , 7 6 5 , 0 2 2 7 , 6 7 5 , 6 2

1 8 2 0 , 5 7 5 , 0 2 2 7 , 3 0 7 , 6 6

1 9 2 0 , 5 1 3 , 6 1 2 6 , 8 7 6 , 4 7

2 0 2 0 , 2 0 3 , 4 1 2 6 , 9 3 2 , 9 0

2 1 2 0 , 0 0 4 , 6 2 2 6 , 9 0 2 , 0 4

2 2 2 0 , 0 0 0 , 1 6 2 6 , 5 0 2 , 3 8

2 3 1 9 , 9 9 5 , 8 2 2 6 , 2 9 2 , 8 1

2 4 2 0 , 0 0 2 , 0 1 2 6 , 2 3 1 , 8 1

Gü n Sa a t

An t a l y a

8 . 1 4  Ma y ıs 1 0 - 1 6  Te mmu z



1 1 9 , 9 9 2 , 4 1 2 5 , 9 5 2 , 0 4

2 1 9 , 9 9 0 , 0 8 2 5 , 5 7 2 , 5 5

3 2 0 , 0 0 0 , 0 9 2 5 , 2 8 2 , 7 2

4 1 9 , 9 3 0 , 0 5 2 5 , 3 5 1 , 8 7

5 1 9 , 9 2 0 , 0 4 2 5 , 2 8 1 , 8 7

6 1 9 , 8 7 0 , 0 8 2 5 , 4 8 1 , 5 3

7 2 0 , 0 0 0 , 0 6 2 6 , 0 5 1 , 1 9

8 2 0 , 2 0 2 , 8 1 2 6 , 4 3 0 , 6 8

9 2 0 , 5 1 1 , 2 0 2 6 , 5 4 2 , 0 4

1 0 2 0 , 5 6 1 , 2 0 2 6 , 7 2 5 , 7 9

1 1 2 0 , 7 0 4 , 4 2 2 6 , 7 9 6 , 8 1

1 2 2 0 , 7 5 5 , 8 2 2 7 , 0 7 0 , 2 7

1 3 2 0 , 8 3 6 , 4 3 2 7 , 2 3 0 , 3 4

1 4 2 0 , 9 6 5 , 4 5 2 7 , 4 1 0 , 3 2

1 5 2 0 , 8 9 5 , 6 2 2 7 , 5 5 0 , 3 2

1 6 2 1 , 0 5 4 , 4 3 2 7 , 7 0 7 , 1 5

1 7 2 1 , 0 3 4 , 8 2 2 7 , 6 3 7 , 2 3

1 8 2 0 , 9 0 4 , 2 2 2 7 , 4 6 5 , 2 2

1 9 2 1 , 1 5 1 , 8 1 2 7 , 4 6 2 , 7 7

2 0 2 1 , 2 6 0 , 2 0 2 7 , 4 0 1 , 4 9

2 1 2 0 , 9 8 1 , 0 0 2 7 , 3 3 1 , 0 6

2 2 2 0 , 5 9 1 , 6 1 2 7 , 4 0 0 , 2 1

2 3 2 0 , 8 0 0 , 6 9 2 7 , 4 9 0 , 2 1

2 4 2 0 , 4 7 0 , 8 6 2 6 , 9 4 1 , 2 8

1 2 0 , 2 5 0 , 8 6 2 6 , 4 9 2 , 3 4

2 2 0 , 0 5 1 , 2 0 2 6 , 9 2 0 , 6 4

3 2 0 , 0 1 1 , 1 1 2 6 , 7 3 0 , 8 5

4 2 0 , 0 0 1 , 2 0 2 6 , 8 1 0 , 4 3

5 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 6 , 4 3 1 , 7 0

6 2 0 , 0 0 0 , 0 5 2 6 , 7 7 1 , 0 6

7 2 0 , 2 3 0 , 7 7 2 6 , 9 8 1 , 4 9

8 2 0 , 5 9 0 , 6 0 2 7 , 3 4 2 , 5 5

9 2 0 , 7 3 1 , 5 3 2 7 , 6 9 0 , 0 3

1 0 2 0 , 6 2 5 , 9 6 2 7 , 8 0 0 , 1 4

1 1 2 0 , 8 6 5 , 9 6 2 7 , 9 0 0 , 1 5

1 2 2 0 , 9 9 6 , 3 0 2 8 , 1 2 0 , 2 1

1 3 2 1 , 0 9 6 , 4 7 2 8 , 2 0 0 , 2 3

1 4 2 1 , 0 3 6 , 2 3 2 8 , 3 5 0 , 2 8

1 5 2 1 , 3 1 5 , 8 2 2 7 , 8 0 7 , 1 5

1 6 2 1 , 3 6 4 , 6 0 2 8 , 0 7 5 , 9 6

1 7 2 1 , 3 3 4 , 0 9 2 8 , 1 0 4 , 7 7

1 8 2 1 , 1 5 3 , 7 5 2 8 , 2 2 3 , 4 0

1 9 2 1 , 2 0 2 , 2 1 2 8 , 2 2 2 , 1 3

2 0 2 1 , 3 7 0 , 6 8 2 8 , 1 8 0 , 8 5

2 1 2 1 , 2 2 1 , 0 2 2 8 , 0 6 0 , 6 4

2 2 2 1 , 3 0 0 , 0 0 2 8 , 0 6 0 , 0 0

2 3 2 1 , 3 4 0 , 0 0 2 8 , 1 6 0 , 0 0

2 4 2 0 , 9 8 0 , 5 1 2 7 , 6 1 2 , 3 4

1 2 0 , 1 3 2 , 2 1 2 7 , 8 7 0 , 0 5

2 2 0 , 2 0 1 , 7 0 2 7 , 2 8 4 , 6 8

3 2 0 , 1 7 1 , 2 8 2 7 , 3 8 1 , 0 6

4 2 0 , 1 2 1 , 0 6 2 7 , 0 9 1 , 4 9

5 2 0 , 1 7 0 , 8 5 2 6 , 7 4 2 , 3 4

6 2 0 , 0 1 0 , 0 3 2 7 , 1 8 2 , 5 5

7 2 0 , 5 0 1 , 0 6 2 7 , 8 1 2 , 1 3

8 2 1 , 0 3 0 , 8 5 2 8 , 2 4 0 , 1 0

9 2 1 , 2 0 0 , 0 5 2 8 , 4 5 0 , 0 7

1 0 2 1 , 3 7 0 , 1 2 2 8 , 4 9 0 , 0 7



1 1 2 1 , 4 8 0 , 1 8 2 8 , 6 2 0 , 2 1

1 2 2 1 , 6 6 0 , 2 0 2 8 , 7 6 0 , 2 4

1 3 2 1 , 8 4 0 , 2 0 2 8 , 8 5 0 , 3 0

1 4 2 1 , 9 2 0 , 2 3 2 8 , 8 8 8 , 6 9

1 5 2 2 , 0 2 5 , 7 9 2 9 , 1 2 0 , 3 2

1 6 2 2 , 1 3 5 , 4 5 2 9 , 3 2 0 , 1 7

1 7 2 2 , 1 4 3 , 2 4 2 8 , 8 8 5 , 6 2

1 8 2 2 , 2 4 0 , 5 1 2 9 , 2 2 0 , 4 3

1 9 2 2 , 3 0 0 , 2 6 2 9 , 1 3 1 , 7 1

2 0 2 2 , 1 4 0 , 3 4 2 8 , 6 7 2 , 8 1

2 1 2 2 , 0 0 0 , 6 0 2 8 , 1 5 5 , 4 2

2 2 2 1 , 8 9 0 , 2 6 2 8 , 3 1 2 , 2 1

2 3 2 1 , 9 5 0 , 2 6 2 8 , 1 2 2 , 3 4

2 4 2 1 , 5 1 0 , 8 6 2 7 , 4 0 4 , 2 2

1 2 1 , 5 5 0 , 3 4 2 6 , 9 9 4 , 8 2

2 2 1 , 3 1 0 , 7 7 2 7 , 2 0 4 , 4 2

3 2 1 , 1 4 0 , 8 6 2 7 , 1 3 6 , 8 3

4 2 0 , 9 0 1 , 0 3 2 6 , 6 3 6 , 2 3

5 2 0 , 9 7 0 , 6 0 2 6 , 6 7 7 , 0 3

6 2 1 , 2 4 0 , 0 0 2 7 , 1 5 8 , 2 3

7 2 1 , 7 1 0 , 0 2 2 8 , 0 8 4 , 6 2

8 2 1 , 9 6 1 , 8 1 2 8 , 5 6 0 , 1 7

9 2 2 , 3 6 0 , 0 2 2 8 , 8 7 0 , 2 8

1 0 2 2 , 3 1 0 , 1 4 2 9 , 0 8 0 , 2 3

1 1 2 2 , 5 2 0 , 1 4 2 9 , 1 0 0 , 1 2

1 2 2 2 , 6 9 0 , 2 1 2 9 , 2 9 0 , 2 8

1 3 2 2 , 9 0 0 , 1 7 2 9 , 4 5 0 , 3 5

1 4 2 2 , 8 2 0 , 2 3 2 9 , 7 2 0 , 4 0

1 5 2 3 , 1 6 0 , 2 1 2 9 , 8 9 0 , 4 0

1 6 2 3 , 2 9 0 , 1 0 3 0 , 0 5 0 , 3 5

1 7 2 3 , 2 8 0 , 1 0 3 0 , 0 6 0 , 3 4

1 8 2 3 , 0 4 2 , 9 0 3 0 , 0 8 4 , 0 9

1 9 2 3 , 0 0 1 , 3 6 2 9 , 9 4 2 , 0 4

2 0 2 3 , 0 1 0 , 1 7 2 9 , 5 0 2 , 5 5

2 1 2 2 , 6 4 1 , 3 6 2 9 , 4 8 1 , 4 6

2 2 2 2 , 1 2 2 , 3 8 2 9 , 3 4 0 , 9 4

2 3 2 1 , 8 8 2 , 8 1 2 9 , 3 6 0 , 9 4

2 4 2 1 , 6 9 2 , 6 1 2 9 , 0 6 1 , 0 3

1 2 1 , 2 1 3 , 6 2 2 9 , 0 7 0 , 5 1

2 2 1 , 2 5 2 , 9 8 2 8 , 8 5 0 , 7 7

3 2 1 , 0 8 2 , 7 7 2 8 , 7 2 0 , 6 9

4 2 1 , 0 4 2 , 5 5 2 8 , 5 3 0 , 7 7

5 2 0 , 5 3 4 , 4 7 2 8 , 3 6 1 , 2 9

6 2 1 , 2 8 4 , 2 6 2 8 , 1 0 5 , 3 2

7 2 1 , 7 3 3 , 0 7 2 9 , 1 7 5 , 9 6

8 2 2 , 3 3 0 , 0 5 2 9 , 7 0 0 , 2 0

9 2 2 , 5 6 0 , 0 7 2 9 , 9 8 0 , 2 9

1 0 2 2 , 7 6 0 , 0 7 3 0 , 2 0 0 , 3 1

1 1 2 3 , 0 1 0 , 0 5 3 0 , 4 2 0 , 2 6

1 2 2 3 , 2 4 0 , 0 5 3 0 , 6 5 0 , 1 7

1 3 2 3 , 4 6 0 , 0 8 3 0 , 7 2 0 , 2 1

1 4 2 3 , 4 7 0 , 1 7 3 0 , 7 3 0 , 4 2

1 5 2 3 , 6 7 0 , 2 4 3 0 , 9 2 0 , 4 5

1 6 2 3 , 7 3 0 , 2 4 3 1 , 0 9 0 , 4 1

1 7 2 3 , 8 0 0 , 0 8 3 1 , 1 4 0 , 2 1

1 8 2 3 , 7 8 2 , 5 5 3 0 , 7 1 6 , 0 2

1 9 2 3 , 5 7 1 , 7 0 3 0 , 0 2 6 , 8 3

2 0 2 3 , 5 1 1 , 0 6 3 0 , 2 1 4 , 4 2



2 1 2 3 , 4 1 1 , 0 6 3 0 , 3 2 1 , 4 1

2 2 2 2 , 7 4 2 , 5 5 3 0 , 3 4 0 , 4 0

2 3 2 3 , 1 1 1 , 0 3 3 0 , 5 0 0 , 1 7

2 4 2 2 , 6 4 1 , 4 6 3 0 , 2 3 0 , 3 4

Sıcaklık (°C) SHD Sıcaklık (°C) SHD

1 2 0 , 0 0 0 , 2 8 2 4 , 4 7 7 , 6 3

2 2 0 , 0 1 0 , 3 5 2 3 , 9 3 8 , 8 4

3 1 9 , 9 3 1 1 , 8 5 2 3 , 8 4 6 , 9 8

4 1 9 , 9 9 0 , 4 8 2 3 , 1 3 1 1 , 4 1

5 1 9 , 9 9 0 , 5 2 2 3 , 3 0 8 , 1 7

6 1 9 , 9 5 0 , 5 5 2 3 , 5 0 7 , 3 2

7 1 9 , 9 9 0 , 4 7 2 3 , 9 0 7 , 8 3

8 1 9 , 9 7 0 , 4 5 2 4 , 4 8 1 2 , 8 5

9 1 9 , 9 9 1 3 , 4 5 2 5 , 0 8 0 , 3 8

1 0 2 0 , 6 8 1 3 , 4 5 2 5 , 2 2 0 , 4 0

1 1 2 1 , 1 1 0 , 4 0 2 5 , 3 2 0 , 3 6

1 2 2 1 , 4 2 0 , 4 6 2 5 , 4 6 0 , 4 2

1 3 2 1 , 5 6 0 , 2 5 2 5 , 6 6 0 , 5 0

1 4 2 1 , 6 5 0 , 1 8 2 5 , 8 1 0 , 5 7

1 5 2 1 , 8 9 0 , 1 4 2 5 , 9 0 0 , 5 7

1 6 2 2 , 0 9 0 , 2 2 2 5 , 6 5 1 2 , 6 0

1 7 2 2 , 0 1 0 , 1 4 2 5 , 4 9 1 2 , 2 6

1 8 2 1 , 7 6 6 , 6 3 2 5 , 2 8 6 , 0 8

1 9 2 1 , 1 7 1 0 , 4 4 2 5 , 0 3 5 , 4 8

2 0 2 0 , 6 5 9 , 5 4 2 4 , 7 2 4 , 5 4

2 1 2 0 , 0 5 1 1 , 0 4 2 5 , 3 0 0 , 3 6

2 2 2 0 , 0 0 1 1 , 0 4 2 5 , 2 3 0 , 3 0

2 3 2 0 , 0 1 9 , 3 7 2 5 , 3 5 0 , 3 0

2 4 1 9 , 9 8 1 1 , 2 4 2 4 , 7 8 2 , 4 9

1 1 9 , 9 8 1 2 , 4 5 2 5 , 1 8 0 , 1 2

2 1 9 , 9 9 0 , 4 8 2 5 , 0 8 0 , 2 4

3 1 9 , 9 9 0 , 4 5 2 5 , 0 1 0 , 2 2

4 2 0 , 0 1 0 , 3 8 2 4 , 9 5 0 , 2 0

5 1 9 , 9 9 0 , 3 8 2 4 , 9 7 0 , 1 7

6 2 0 , 0 0 0 , 4 1 2 4 , 9 7 0 , 1 9

7 1 9 , 9 9 1 3 , 8 6 2 5 , 3 8 0 , 1 4

8 2 0 , 0 1 1 1 , 5 8 2 5 , 3 9 3 , 0 9

9 2 1 , 0 0 1 2 , 0 9 2 5 , 6 9 0 , 1 9

1 0 2 1 , 3 2 0 , 4 3 2 5 , 8 5 0 , 1 7

1 1 2 1 , 5 9 0 , 3 7 2 6 , 0 3 0 , 2 2

1 2 2 1 , 8 5 0 , 4 4 2 6 , 4 3 0 , 2 8

1 3 2 1 , 9 2 0 , 2 8 2 6 , 4 3 0 , 4 8

1 4 2 2 , 0 9 0 , 3 1 2 6 , 8 0 0 , 5 9

1 5 2 2 , 1 7 0 , 1 4 2 6 , 7 1 0 , 5 7

1 6 2 2 , 2 4 0 , 1 0 2 6 , 9 5 0 , 2 7

1 7 2 2 , 2 2 0 , 0 9 2 6 , 7 0 0 , 2 9

1 8 2 2 , 1 6 4 , 2 6 2 6 , 8 4 0 , 3 0

1 9 2 1 , 8 4 3 , 0 7 2 6 , 9 0 0 , 3 4

2 0 2 0 , 9 6 9 , 6 4 2 6 , 5 9 0 , 3 3

2 1 2 0 , 3 8 8 , 3 4 2 6 , 5 2 0 , 3 0

2 2 2 0 , 0 2 0 , 4 0 2 6 , 4 7 0 , 0 9

2 3 2 0 , 0 2 9 , 8 8 2 6 , 1 0 3 , 2 4

2 4 2 0 , 0 5 4 , 9 4 2 6 , 3 7 0 , 1 8

1 2 0 , 0 0 0 , 4 1 2 6 , 2 9 0 , 1 8

Sa a t

İzmir

8 . 1 4  Ma y ıs 1 0 - 1 6  Te mmu zGü n



2 1 9 , 9 9 0 , 3 8 2 6 , 1 1 1 , 2 0

3 1 9 , 9 8 9 , 5 4 2 5 , 9 8 0 , 9 4

4 1 9 , 9 9 0 , 3 5 2 5 , 7 2 1 , 6 3

5 1 9 , 9 7 0 , 4 3 2 6 , 0 1 0 , 1 4

6 2 0 , 0 1 0 , 4 6 2 5 , 1 0 4 , 4 2

7 1 9 , 9 7 1 5 , 6 6 2 5 , 2 5 7 , 0 3

8 2 0 , 0 2 1 2 , 8 5 2 6 , 0 7 6 , 8 3

9 2 0 , 8 0 1 2 , 0 5 2 6 , 5 1 3 , 5 8

1 0 2 1 , 2 8 0 , 4 7 2 6 , 7 5 0 , 0 8

1 1 2 1 , 5 2 0 , 3 8 2 6 , 9 3 0 , 1 8

1 2 2 1 , 8 0 0 , 3 5 2 7 , 0 4 0 , 0 4

1 3 2 2 , 0 7 0 , 3 2 2 7 , 1 9 0 , 2 7

1 4 2 2 , 2 0 0 , 1 7 2 7 , 3 1 0 , 3 0

1 5 2 2 , 4 3 0 , 2 3 2 6 , 8 3 6 , 5 1

1 6 2 2 , 6 2 0 , 1 7 2 7 , 6 2 0 , 4 5

1 7 2 2 , 6 3 0 , 1 5 2 7 , 7 6 0 , 9 1

1 8 2 2 , 5 7 0 , 1 0 2 7 , 6 3 0 , 4 4

1 9 2 2 , 1 2 5 , 4 2 2 7 , 4 9 3 , 4 0

2 0 2 1 , 8 5 4 , 2 6 2 7 , 1 8 6 , 6 4

2 1 2 1 , 9 4 1 , 2 0 2 7 , 4 0 0 , 2 9

2 2 2 1 , 1 3 4 , 2 2 2 7 , 3 7 0 , 3 3

2 3 2 1 , 1 0 4 , 4 7 2 7 , 5 0 0 , 3 3

2 4 2 0 , 5 8 6 , 6 3 2 7 , 1 1 2 , 6 6

1 2 0 , 2 8 7 , 2 3 2 7 , 0 2 2 , 1 4

2 2 0 , 0 7 6 , 6 0 2 6 , 4 8 8 , 4 3

3 2 0 , 0 0 6 , 2 3 2 6 , 1 9 7 , 4 9

4 2 0 , 9 1 0 , 6 4 2 6 , 3 5 4 , 1 1

5 2 0 , 4 3 1 , 8 1 2 6 , 9 2 0 , 3 2

6 2 0 , 3 2 3 , 0 7 2 6 , 6 6 3 , 9 4

7 2 0 , 5 3 6 , 8 1 2 7 , 3 4 0 , 2 6

8 2 1 , 3 2 6 , 4 3 2 7 , 5 2 0 , 2 1

9 2 1 , 8 3 0 , 1 8 2 7 , 7 9 0 , 2 1

1 0 2 2 , 0 2 0 , 1 8 2 7 , 9 7 0 , 0 7

1 1 2 2 , 2 5 0 , 2 4 2 8 , 2 1 0 , 0 8

1 2 2 2 , 4 5 0 , 1 1 2 8 , 4 1 0 , 1 6

1 3 2 2 , 7 2 0 , 1 8 2 8 , 4 7 0 , 2 7

1 4 2 2 , 9 7 0 , 1 8 2 8 , 7 0 0 , 5 0

1 5 2 3 , 1 7 0 , 1 6 2 8 , 7 1 0 , 4 2

1 6 2 3 , 3 6 0 , 0 8 2 8 , 8 3 0 , 4 5

1 7 2 3 , 4 0 0 , 1 7 2 8 , 8 4 0 , 0 9

1 8 2 3 , 3 8 0 , 2 7 2 8 , 8 4 0 , 1 2

1 9 2 3 , 4 1 0 , 2 3 2 8 , 8 4 0 , 0 8

2 0 2 3 , 1 8 8 , 2 3 2 8 , 6 5 1 , 8 9

2 1 2 2 , 6 4 9 , 4 4 2 8 , 6 4 0 , 2 0

2 2 2 2 , 3 3 7 , 1 5 2 8 , 5 7 0 , 0 4

2 3 2 2 , 2 0 7 , 1 5 2 8 , 5 4 1 , 8 7

2 4 2 1 , 6 8 6 , 8 1 2 7 , 8 7 9 , 6 4

1 2 1 , 4 6 6 , 1 3 2 7 , 8 4 4 , 4 2

2 2 1 , 2 1 9 , 3 7 2 7 , 6 2 5 , 0 2

3 2 1 , 3 2 8 , 5 1 2 7 , 5 8 3 , 1 9

4 2 1 , 5 0 7 , 8 3 2 7 , 2 5 3 , 4 3

5 2 1 , 4 1 6 , 1 3 2 7 , 1 3 3 , 1 7

6 2 1 , 3 7 8 , 6 9 2 7 , 7 3 0 , 2 0

7 2 2 , 3 9 3 , 3 4 2 7 , 3 0 3 , 4 3

8 2 2 , 8 0 0 , 3 1 2 7 , 7 9 3 , 0 9

9 2 2 , 9 3 0 , 2 4 2 8 , 4 0 0 , 1 7

1 0 2 3 , 1 1 0 , 2 9 2 8 , 5 4 0 , 1 2

1 1 2 3 , 3 0 0 , 2 9 2 8 , 7 0 0 , 1 0



1 2 2 3 , 5 8 0 , 3 1 2 8 , 9 2 0 , 1 9

1 3 2 3 , 7 0 0 , 2 1 2 8 , 8 6 0 , 3 8

1 4 2 3 , 8 8 0 , 4 0 2 9 , 0 7 0 , 6 2

1 5 2 4 , 0 2 0 , 3 2 2 9 , 0 9 0 , 6 3

1 6 2 4 , 2 0 0 , 4 9 2 9 , 2 1 0 , 5 7

1 7 2 4 , 2 0 0 , 4 5 2 9 , 2 6 0 , 5 5

1 8 2 4 , 2 4 0 , 4 7 2 9 , 3 7 0 , 4 2

1 9 2 4 , 2 5 0 , 4 0 2 9 , 3 6 4 , 0 4

2 0 2 4 , 1 2 0 , 3 7 2 9 , 2 1 0 , 8 5

2 1 2 3 , 9 4 4 , 2 0 2 9 , 0 6 3 , 4 1

2 2 2 4 , 0 4 0 , 3 9 2 8 , 7 0 4 , 8 2

2 3 2 4 , 2 2 0 , 3 9 2 8 , 3 8 4 , 0 9

2 4 2 4 , 1 3 0 , 5 7 2 8 , 5 8 1 , 9 1

1 2 3 , 6 4 1 6 , 6 7 2 8 , 3 4 4 , 2 6

2 2 4 , 1 4 0 , 6 3 2 7 , 9 4 5 , 9 6

3 2 4 , 2 0 0 , 7 1 2 8 , 2 6 2 , 0 1

4 2 4 , 1 9 0 , 6 7 2 7 , 9 3 2 , 6 1

5 2 3 , 6 9 1 1 , 4 5 2 8 , 4 0 0 , 0 4

6 2 3 , 9 8 3 , 2 6 2 7 , 9 8 1 , 7 0

7 2 4 , 5 0 0 , 5 9 2 8 , 6 4 0 , 1 1

8 2 4 , 4 9 1 6 , 8 7 2 8 , 8 1 0 , 2 1

9 2 4 , 8 3 0 , 7 8 2 9 , 1 1 0 , 2 2

1 0 2 5 , 1 5 0 , 9 9 2 9 , 3 0 0 , 0 7

1 1 2 5 , 4 6 0 , 9 6 2 9 , 4 7 0 , 1 2

1 2 2 5 , 8 0 0 , 9 5 2 9 , 7 0 0 , 2 3

1 3 2 5 , 8 8 0 , 9 5 2 9 , 7 6 0 , 3 5

1 4 2 6 , 0 0 0 , 8 2 2 9 , 9 3 0 , 4 0

1 5 2 5 , 9 0 0 , 5 5 2 9 , 9 7 0 , 4 3

1 6 2 5 , 8 9 0 , 6 1 3 0 , 0 5 0 , 5 6

1 7 2 5 , 9 2 0 , 6 6 3 0 , 1 0 0 , 5 0

1 8 2 5 , 9 6 0 , 5 6 3 0 , 0 7 0 , 5 4

1 9 2 5 , 9 7 0 , 5 6 3 0 , 0 1 0 , 4 0

2 0 2 5 , 6 2 1 4 , 4 6 2 9 , 8 3 0 , 3 5

2 1 2 5 , 8 0 0 , 5 8 2 9 , 8 0 0 , 2 8

2 2 2 5 , 7 5 0 , 5 5 2 9 , 7 3 0 , 3 0

2 3 2 5 , 9 2 0 , 5 5 2 9 , 8 1 0 , 3 0

2 4 2 5 , 5 6 1 7 , 0 2 2 9 , 5 6 0 , 0 4

1 2 5 , 5 6 1 4 , 0 4 2 9 , 4 6 0 , 0 8

2 2 4 , 9 6 1 5 , 8 6 2 9 , 4 3 0 , 1 9

3 2 4 , 9 5 1 7 , 4 5 2 9 , 2 6 0 , 1 2

4 2 4 , 8 9 6 , 2 3 2 8 , 5 6 1 , 8 9

5 2 4 , 9 4 4 , 8 2 2 8 , 5 3 1 , 6 1

6 2 4 , 8 2 3 , 8 2 2 8 , 8 6 1 , 0 0

7 2 4 , 7 3 8 , 7 2 2 9 , 3 9 0 , 1 1

8 2 5 , 2 4 1 4 , 2 6 2 9 , 2 9 2 , 4 0

9 2 5 , 5 5 1 7 , 4 5 2 9 , 6 8 0 , 2 1

1 0 2 5 , 5 8 1 6 , 6 0 2 9 , 9 1 0 , 1 5

1 1 2 5 , 7 3 1 6 , 8 1 3 0 , 0 7 0 , 0 9

1 2 2 6 , 1 6 0 , 6 1 3 0 , 3 0 0 , 1 2

1 3 2 6 , 3 2 0 , 5 0 3 0 , 4 3 0 , 3 5

1 4 2 6 , 4 5 0 , 5 9 3 0 , 5 6 0 , 4 9

1 5 2 6 , 6 0 0 , 4 8 3 0 , 6 4 0 , 5 5

1 6 2 5 , 8 3 1 4 , 4 6 3 0 , 6 8 0 , 5 2

1 7 2 5 , 4 4 1 0 , 6 4 3 0 , 7 5 0 , 4 7

1 8 2 4 , 5 7 9 , 7 9 3 0 , 6 5 4 , 7 1

1 9 2 3 , 4 6 1 1 , 0 6 3 0 , 5 8 0 , 3 0

2 0 2 3 , 0 4 1 0 , 2 1 3 0 , 4 9 0 , 3 2

2 1 2 4 , 5 6 1 , 8 9 3 0 , 4 4 0 , 3 4



2 2 2 3 , 3 2 4 , 6 0 3 0 , 3 0 0 , 2 7

2 3 2 2 , 9 7 5 , 4 2 3 0 , 3 7 0 , 2 7

2 4 2 2 , 0 0 6 , 6 3 3 0 , 1 8 0 , 0 0



Sıcaklık (°C) SHD

2 1 , 7 7 1 , 2 8

2 1 , 8 6 0 , 7 7

2 1 , 7 5 1 , 1 1

2 1 , 3 4 4 , 0 9

2 1 , 5 2 2 , 5 5

2 1 , 3 9 3 , 7 5

2 1 , 5 5 4 , 7 7

2 2 , 1 7 3 , 2 4

2 2 , 3 1 4 , 7 7

2 2 , 6 6 0 , 1 7

2 2 , 8 6 0 , 2 1

2 2 , 9 9 0 , 2 4

2 3 , 2 0 0 , 2 1

2 3 , 3 7 0 , 2 0

2 3 , 4 2 0 , 2 8

2 3 , 3 0 9 , 4 4

2 2 , 5 4 7 , 6 3

2 2 , 3 4 5 , 6 2

2 2 , 3 3 5 , 6 2

2 1 , 2 5 5 , 4 5

2 0 , 8 0 6 , 4 7

2 0 , 6 5 6 , 2 3

2 0 , 6 0 6 , 2 3

2 0 , 5 7 5 , 4 5

2 0 , 4 0 5 , 6 2

2 0 , 3 2 5 , 9 6

2 0 , 0 1 9 , 2 4

2 0 , 0 2 6 , 6 3

2 0 , 0 0 6 , 6 3

2 0 , 0 2 6 , 6 3

2 0 , 1 6 5 , 6 2

2 0 , 6 2 5 , 6 2

2 0 , 5 6 7 , 2 3

2 0 , 0 1 8 , 8 4

2 0 , 3 7 8 , 0 3

2 0 , 4 9 7 , 8 3

2 0 , 6 1 7 , 2 3

2 1 , 2 9 8 , 9 4

2 1 , 0 4 9 , 4 4

2 0 , 9 7 9 , 6 4

2 0 , 4 1 9 , 2 4

2 0 , 0 4 6 , 8 1

2 0 , 0 8 5 , 4 5

2 0 , 6 5 1 , 4 6

2 0 , 4 7 1 , 7 0

2 0 , 7 2 0 , 0 6

1 8 - 2 4  Ey l ü l

İstanbul



2 0 , 0 1 2 , 9 8

2 0 , 5 2 0 , 0 7

2 0 , 0 0 0 , 1 0

2 0 , 0 0 1 , 5 0

2 0 , 0 0 0 , 3 3

2 0 , 1 7 1 , 0 0

2 0 , 0 0 0 , 0 6

2 0 , 0 0 1 , 0 6

1 9 , 9 9 2 , 7 7

2 0 , 5 3 0 , 0 7

2 0 , 4 3 2 , 2 3

2 0 , 6 9 3 , 9 2

2 0 , 9 8 0 , 1 1

2 1 , 1 4 0 , 1 0

2 1 , 3 7 0 , 1 4

2 1 , 6 0 0 , 1 4

2 1 , 7 2 0 , 1 2

2 1 , 7 5 5 , 4 5

2 1 , 5 4 3 , 3 4

2 1 , 1 4 3 , 7 7

2 0 , 4 7 6 , 3 0

2 0 , 1 1 6 , 6 4

2 0 , 3 6 3 , 2 6

2 0 , 3 0 2 , 5 7

2 0 , 2 5 2 , 5 7

2 0 , 4 3 0 , 8 6

2 0 , 2 4 1 , 0 3

2 0 , 4 9 0 , 0 5

2 0 , 3 8 0 , 0 3

2 0 , 0 4 0 , 6 9

2 0 , 0 4 0 , 5 1

2 0 , 0 0 0 , 6 9

2 0 , 2 6 0 , 5 1

2 0 , 7 1 1 , 6 1

2 0 , 9 5 0 , 1 2

2 1 , 1 1 0 , 0 7

2 1 , 3 2 0 , 0 7

2 1 , 4 6 0 , 0 7

2 1 , 6 4 0 , 1 2

2 1 , 8 1 0 , 1 5

2 1 , 9 4 0 , 1 1

2 2 , 0 4 0 , 0 5

2 2 , 0 7 0 , 0 3

2 2 , 0 9 0 , 0 0

2 2 , 0 8 0 , 6 8

2 1 , 9 9 0 , 8 5

2 1 , 9 9 0 , 3 4

2 1 , 9 4 0 , 1 7

2 2 , 1 1 0 , 1 7

2 1 , 9 6 1 , 1 9

2 1 , 9 6 1 , 3 6

2 2 , 0 3 1 , 0 2

2 2 , 0 5 0 , 5 1

2 2 , 0 0 0 , 3 4

2 2 , 0 1 0 , 6 0

2 2 , 0 5 0 , 1 7

2 2 , 3 4 0 , 0 0

2 2 , 4 5 0 , 6 8



2 2 , 5 5 0 , 3 4

2 2 , 6 7 0 , 0 4

2 2 , 8 9 0 , 1 1

2 2 , 9 9 0 , 2 1

2 3 , 0 8 0 , 1 5

2 3 , 0 9 4 , 4 2

2 3 , 2 9 0 , 0 8

2 3 , 1 1 3 , 2 4

2 3 , 1 7 2 , 0 4

2 3 , 1 9 1 , 0 2

2 3 , 1 5 0 , 6 8

2 3 , 1 1 0 , 0 0

2 3 , 1 3 0 , 0 3

2 2 , 5 7 3 , 1 9

2 2 , 6 4 2 , 5 5

2 2 , 3 4 2 , 9 0

2 1 , 6 2 5 , 4 5

2 1 , 3 0 5 , 8 2

2 1 , 5 6 3 , 6 1

2 2 , 1 0 0 , 7 7

2 1 , 3 7 3 , 5 8

2 1 , 3 1 5 , 0 2

2 1 , 5 9 5 , 0 2

2 1 , 6 9 5 , 8 2

2 2 , 1 7 7 , 8 3

2 2 , 3 6 8 , 9 4

2 2 , 2 6 8 , 3 0

2 1 , 7 4 9 , 3 6

2 1 , 6 6 9 , 9 1

2 1 , 7 8 9 , 8 5

2 1 , 2 3 9 , 6 4

2 1 , 1 4 9 , 0 4

2 0 , 8 2 9 , 3 6

2 0 , 4 2 9 , 4 4

2 0 , 0 0 8 , 8 4

2 0 , 0 2 6 , 2 3

2 0 , 0 2 2 , 2 7

2 0 , 0 1 1 , 2 3

1 9 , 9 8 8 , 0 9

2 0 , 1 6 2 , 2 1

2 0 , 6 4 0 , 0 5

2 0 , 3 8 1 , 1 1

2 0 , 0 0 0 , 1 2

2 0 , 0 0 1 , 4 6

2 0 , 0 1 1 , 0 8

2 0 , 3 0 0 , 0 2

2 0 , 0 0 1 , 6 3

1 9 , 9 9 0 , 1 7

2 0 , 3 5 0 , 0 4

2 0 , 1 8 1 , 1 1

2 0 , 0 1 0 , 2 4

2 0 , 0 1 0 , 2 9

2 0 , 0 1 0 , 3 1

2 0 , 0 1 4 , 2 6

2 0 , 0 1 8 , 0 0

1 9 , 9 9 6 , 2 3

1 9 , 9 8 6 , 5 1

1 9 , 9 9 5 , 6 2



1 9 , 9 9 2 , 1 5

2 0 , 2 3 1 , 0 7

1 9 , 9 8 0 , 1 4

2 0 , 0 0 0 , 0 2

2 0 , 0 0 0 , 5 1

1 9 , 9 2 0 , 0 0

Sıcaklık (°C) SHD

2 0 , 0 1 0 , 0 9

2 0 , 0 0 0 , 0 9

1 9 , 9 9 2 , 5 5

2 0 , 0 0 0 , 0 7

1 9 , 9 6 0 , 0 9

1 9 , 8 7 0 , 0 9

1 9 , 9 8 3 , 2 4

2 0 , 0 7 1 , 8 9

2 0 , 4 4 1 , 5 4

2 0 , 6 6 0 , 8 6

2 0 , 8 2 2 , 2 1

2 1 , 0 6 0 , 1 1

2 1 , 2 7 0 , 1 7

2 1 , 5 5 0 , 1 6

2 1 , 7 8 0 , 2 0

2 1 , 9 1 0 , 1 1

2 1 , 8 5 0 , 2 5

2 1 , 7 6 3 , 5 1

2 0 , 6 8 7 , 8 3

2 0 , 2 1 8 , 2 3

2 0 , 0 1 6 , 6 3

2 0 , 0 0 4 , 9 4

2 0 , 0 0 0 , 1 6

1 9 , 9 9 0 , 2 5

2 0 , 0 1 0 , 1 2

1 9 , 9 9 0 , 1 7

2 0 , 0 0 0 , 0 5

1 9 , 9 9 0 , 0 5

1 9 , 9 3 0 , 1 6

1 9 , 7 8 0 , 2 9

1 9 , 9 9 0 , 3 5

1 9 , 9 5 0 , 3 9

1 9 , 9 9 0 , 4 2

2 0 , 0 0 0 , 4 7

1 9 , 9 9 0 , 4 8

1 9 , 9 9 0 , 4 9

1 9 , 9 9 0 , 5 2

2 0 , 0 0 0 , 5 1

1 9 , 9 9 0 , 6 7

1 9 , 9 9 0 , 5 2

1 9 , 9 9 0 , 4 3

1 9 , 8 7 0 , 1 7

1 9 , 7 4 0 , 1 2

1 9 , 5 0 0 , 2 2

1 9 , 3 7 0 , 1 7

1 9 , 1 2 0 , 1 2

1 9 , 0 9 0 , 1 2

An k a r a

1 8 - 2 4  Ey l ü l



1 8 , 7 2 0 , 1 7

1 8 , 5 5 0 , 1 7

1 8 , 2 7 0 , 2 6

1 8 , 1 4 0 , 1 7

1 7 , 8 7 0 , 1 7

1 7 , 7 8 0 , 1 5

1 7 , 5 5 0 , 2 1

1 7 , 9 5 0 , 1 2

1 8 , 0 5 0 , 1 3

1 8 , 2 1 0 , 1 1

1 8 , 1 8 0 , 1 5

1 8 , 4 2 0 , 1 9

1 8 , 5 4 0 , 1 5

1 8 , 7 4 0 , 1 4

1 8 , 9 6 0 , 0 9

1 9 , 0 9 0 , 0 9

1 9 , 1 8 0 , 0 7

1 9 , 1 5 0 , 0 4

1 9 , 1 5 0 , 0 4

1 9 , 1 2 0 , 0 0

1 8 , 9 0 0 , 1 0

1 8 , 8 2 0 , 0 7

1 8 , 5 7 0 , 1 4

1 8 , 5 5 0 , 1 4

1 8 , 2 9 0 , 1 2

1 8 , 1 1 0 , 1 1

1 8 , 0 2 0 , 1 0

1 7 , 8 9 0 , 1 0

1 7 , 6 8 0 , 1 2

1 7 , 5 4 0 , 1 0

1 7 , 3 5 0 , 0 8

1 7 , 6 6 0 , 0 8

1 7 , 9 0 0 , 0 5

1 8 , 1 9 0 , 0 5

1 8 , 3 8 0 , 0 5

1 8 , 5 4 0 , 0 5

1 8 , 7 3 0 , 1 0

1 9 , 0 6 0 , 0 8

1 9 , 2 9 0 , 0 6

1 9 , 5 3 0 , 0 5

1 9 , 7 0 0 , 1 0

1 9 , 7 2 0 , 0 4

1 9 , 6 8 0 , 0 3

1 9 , 6 0 0 , 0 3

1 9 , 4 8 0 , 0 3

1 9 , 4 3 0 , 0 0

1 9 , 2 6 0 , 0 4

1 9 , 3 2 0 , 0 4

1 9 , 1 1 0 , 0 4

1 9 , 0 5 0 , 0 3

1 8 , 9 5 0 , 0 5

1 8 , 8 7 0 , 0 5

1 8 , 8 1 0 , 0 4

1 8 , 8 0 0 , 0 7

1 8 , 7 7 0 , 0 7

1 8 , 9 7 0 , 0 4

1 9 , 0 9 0 , 0 0

1 9 , 3 7 0 , 0 0



1 9 , 6 9 0 , 0 8

1 9 , 9 6 0 , 1 2

2 0 , 1 9 0 , 2 2

2 0 , 4 4 0 , 2 9

2 0 , 6 7 0 , 3 1

2 0 , 8 9 0 , 2 5

2 0 , 9 5 0 , 1 6

2 1 , 0 1 0 , 1 6

2 1 , 0 0 0 , 1 2

2 1 , 0 5 0 , 0 4

2 0 , 9 1 0 , 7 7

2 0 , 8 6 1 , 1 9

2 0 , 1 4 4 , 7 7

2 0 , 0 0 4 , 7 7

2 0 , 0 1 0 , 1 0

2 0 , 0 1 2 , 0 4

2 0 , 0 0 2 , 2 1

2 0 , 0 0 0 , 0 5

2 0 , 0 9 0 , 0 0

2 0 , 0 1 0 , 0 0

1 9 , 9 1 0 , 0 4

2 0 , 0 0 0 , 0 5

2 0 , 2 1 1 , 0 3

2 0 , 3 7 2 , 3 8

2 0 , 5 5 4 , 2 6

2 0 , 9 0 0 , 1 4

2 1 , 0 3 0 , 1 2

2 1 , 1 9 0 , 1 2

2 1 , 3 4 0 , 1 4

2 1 , 5 7 0 , 1 8

2 1 , 7 3 0 , 1 7

2 1 , 6 9 0 , 1 4

2 1 , 5 7 3 , 4 1

2 1 , 4 0 3 , 0 7

2 1 , 0 7 2 , 7 2

2 0 , 3 3 6 , 9 8

2 0 , 0 1 0 , 2 9

1 9 , 9 9 0 , 2 9

2 0 , 0 1 1 , 8 7

2 0 , 0 1 0 , 0 5

2 0 , 0 0 0 , 0 6

2 0 , 0 0 0 , 0 8

1 9 , 9 6 0 , 0 9

1 9 , 9 6 0 , 0 4

1 9 , 8 2 0 , 1 0

2 0 , 0 3 0 , 1 0

2 0 , 1 5 0 , 0 5

2 0 , 2 5 0 , 0 7

2 0 , 2 0 0 , 1 7

2 0 , 3 6 0 , 1 7

2 0 , 0 1 0 , 1 9

2 0 , 4 4 0 , 2 7

2 0 , 5 2 0 , 1 9

1 9 , 9 9 0 , 2 0

2 0 , 0 1 0 , 2 3

2 0 , 0 0 0 , 1 6

1 9 , 9 9 0 , 1 6

1 9 , 9 9 0 , 1 1



1 9 , 7 2 0 , 2 4

1 9 , 6 0 0 , 2 1

1 9 , 4 4 0 , 1 0

1 9 , 4 3 0 , 1 0

1 9 , 1 5 0 , 0 3

Sıcaklık (°C) SHD

2 7 , 9 5 1 , 5 3

2 7 , 2 9 3 , 5 8

2 7 , 4 1 3 , 6 1

2 7 , 2 5 4 , 2 6

2 6 , 8 9 5 , 3 2

2 7 , 1 4 6 , 6 0

2 7 , 7 5 5 , 7 4

2 8 , 5 1 0 , 2 1

2 8 , 7 3 0 , 2 8

2 8 , 9 7 0 , 3 2

2 9 , 1 7 0 , 2 1

2 9 , 3 2 0 , 1 1

2 9 , 6 4 0 , 1 4

2 9 , 3 9 0 , 3 0

2 9 , 5 2 0 , 3 5

2 9 , 7 1 0 , 2 3

2 9 , 7 6 0 , 1 7

2 9 , 3 8 2 , 2 1

2 9 , 4 7 0 , 0 6

2 9 , 2 9 0 , 0 3

2 9 , 3 3 0 , 0 7

2 9 , 0 6 5 , 5 3

2 8 , 9 8 5 , 5 3

2 8 , 7 5 7 , 0 2

2 8 , 5 0 6 , 6 0

2 7 , 9 2 1 0 , 0 0

2 7 , 6 7 1 0 , 4 3

2 6 , 8 6 1 2 , 3 4

2 6 , 6 0 1 1 , 0 6

2 6 , 4 9 1 1 , 0 6

2 6 , 8 0 1 2 , 1 3

2 7 , 5 3 1 3 , 1 9

2 8 , 3 1 1 4 , 4 7

2 8 , 9 3 0 , 6 4

2 9 , 1 4 0 , 6 7

2 9 , 3 2 0 , 5 7

2 9 , 5 6 0 , 5 3

2 9 , 7 3 0 , 5 4

2 9 , 9 1 0 , 5 3

2 9 , 9 7 0 , 8 2

2 9 , 4 5 2 1 , 8 9

2 8 , 6 3 1 9 , 4 8

2 8 , 1 4 1 6 , 0 6

2 7 , 5 0 1 3 , 6 5

2 7 , 0 9 1 3 , 4 0

2 7 , 0 5 1 0 , 4 3

2 6 , 3 2 1 0 , 4 3

2 5 , 9 7 8 , 7 2

An t a l y a

1 8 - 2 4  Ey l ü l



2 6 , 0 1 6 , 8 1

2 5 , 3 9 7 , 4 5

2 5 , 3 1 7 , 8 7

2 5 , 1 3 7 , 4 5

2 4 , 5 4 7 , 4 5

2 4 , 5 0 7 , 4 5

2 4 , 8 9 9 , 3 6

2 5 , 6 6 1 0 , 6 4

2 6 , 1 3 1 1 , 2 8

2 6 , 8 3 1 0 , 2 4

2 7 , 1 8 0 , 1 7

2 7 , 4 4 0 , 1 2

2 7 , 7 0 0 , 0 8

2 7 , 8 9 0 , 1 7

2 7 , 8 8 0 , 2 9

2 8 , 0 4 5 , 2 3

2 8 , 0 6 4 , 4 6

2 7 , 5 2 2 , 5 7

2 7 , 4 0 1 , 3 7

2 7 , 0 3 1 , 6 3

2 6 , 7 9 1 , 3 7

2 5 , 8 8 2 , 7 2

2 5 , 7 0 2 , 7 2

2 5 , 2 2 2 , 8 1

2 4 , 7 5 2 , 8 1

2 4 , 2 4 3 , 4 1

2 4 , 2 6 2 , 8 1

2 3 , 9 7 2 , 4 1

2 3 , 2 3 3 , 4 1

2 3 , 0 6 3 , 4 1

2 3 , 9 9 4 , 2 2

2 5 , 0 0 6 , 0 2

2 5 , 6 9 0 , 1 7

2 5 , 8 4 0 , 0 4

2 5 , 9 8 0 , 1 5

2 6 , 1 1 0 , 2 4

2 6 , 2 8 0 , 2 4

2 6 , 3 8 0 , 2 6

2 6 , 5 0 0 , 2 6

2 4 , 2 9 8 , 4 3

2 6 , 1 9 6 , 0 2

2 6 , 0 0 3 , 4 1

2 5 , 9 5 1 , 4 1

2 5 , 2 7 3 , 0 1

2 5 , 2 5 2 , 4 1

2 4 , 6 0 3 , 2 1

2 4 , 3 3 3 , 4 0

2 3 , 9 2 3 , 4 0

2 3 , 7 9 2 , 9 8

2 3 , 5 5 3 , 1 9

2 3 , 5 4 2 , 3 4

2 3 , 2 5 2 , 7 7

2 3 , 8 1 0 , 8 5

2 2 , 7 7 2 , 9 8

2 3 , 2 5 2 , 9 8

2 3 , 9 7 2 , 3 8

2 4 , 8 5 0 , 0 1

2 4 , 9 8 0 , 0 3



2 5 , 1 7 0 , 1 2

2 5 , 3 2 0 , 1 8

2 5 , 4 2 0 , 2 1

2 5 , 5 1 0 , 2 1

2 5 , 6 7 0 , 1 9

2 5 , 8 3 0 , 1 5

2 5 , 8 8 3 , 6 1

2 5 , 7 4 1 , 8 1

2 5 , 8 0 0 , 4 0

2 5 , 6 4 0 , 2 0

2 5 , 3 4 1 , 0 0

2 4 , 8 2 2 , 0 1

2 4 , 7 8 2 , 0 1

2 4 , 2 1 2 , 8 1

2 4 , 7 6 0 , 5 1

2 4 , 5 8 0 , 8 6

2 4 , 6 8 0 , 2 6

2 4 , 5 4 0 , 3 4

2 4 , 2 9 0 , 6 0

2 4 , 0 7 0 , 7 7

2 4 , 5 4 0 , 5 1

2 4 , 8 9 0 , 6 9

2 5 , 3 1 0 , 0 6

2 5 , 4 7 0 , 0 6

2 5 , 6 2 0 , 1 1

2 5 , 7 8 0 , 1 6

2 5 , 9 5 0 , 2 2

2 6 , 0 8 0 , 2 3

2 6 , 0 8 6 , 6 3

2 6 , 3 2 0 , 1 5

2 6 , 2 5 4 , 8 9

2 5 , 9 7 4 , 2 2

2 6 , 2 3 0 , 8 0

2 5 , 9 5 1 , 6 1

2 5 , 7 1 2 , 2 1

2 5 , 6 9 1 , 2 9

2 5 , 6 9 1 , 2 9

2 5 , 1 1 2 , 9 0

2 4 , 7 2 4 , 4 2

2 4 , 7 2 3 , 7 5

2 4 , 3 2 4 , 6 2

2 4 , 4 6 2 , 6 1

2 4 , 2 5 2 , 8 1

2 4 , 2 6 2 , 8 1

2 4 , 5 8 4 , 4 7

2 5 , 5 8 2 , 9 8

2 5 , 9 3 0 , 1 7

2 6 , 1 2 0 , 2 0

2 6 , 3 4 0 , 1 2

2 6 , 6 4 0 , 0 9

2 6 , 6 4 0 , 3 4

2 6 , 8 0 0 , 4 9

2 6 , 9 3 0 , 5 1

2 7 , 0 7 0 , 5 0

2 7 , 0 7 8 , 5 1

2 6 , 6 9 2 , 7 2

2 6 , 5 7 1 , 7 0

2 6 , 2 9 2 , 7 2



2 6 , 3 0 2 , 4 1

2 5 , 9 2 5 , 5 3

2 5 , 9 5 5 , 5 3

2 5 , 3 4 7 , 2 3

Sıcaklık (°C) SHD

2 7 , 1 8 1 , 2 0

2 7 , 4 7 0 , 0 4

2 6 , 8 0 1 , 4 1

2 6 , 3 5 2 , 0 1

2 6 , 9 9 0 , 1 7

2 6 , 9 0 0 , 1 9

2 6 , 5 4 2 , 0 6

2 7 , 2 6 0 , 2 3

2 6 , 5 2 5 , 4 2

2 7 , 3 4 4 , 7 7

2 7 , 7 0 0 , 2 2

2 7 , 8 5 0 , 3 4

2 8 , 1 2 0 , 3 8

2 8 , 2 9 0 , 4 5

2 8 , 2 7 0 , 4 9

2 8 , 3 9 0 , 4 7

2 8 , 3 1 0 , 4 0

2 7 , 8 5 3 , 9 4

2 8 , 1 9 0 , 2 8

2 8 , 0 6 0 , 2 7

2 8 , 0 1 0 , 1 7

2 7 , 8 0 0 , 8 6

2 7 , 8 7 0 , 8 6

2 7 , 5 0 1 , 2 0

2 7 , 3 8 0 , 8 6

2 7 , 0 3 1 , 8 0

2 6 , 5 7 2 , 5 5

2 5 , 2 0 8 , 4 3

2 4 , 9 9 8 , 0 3

2 6 , 6 1 0 , 0 7

2 6 , 2 8 1 , 7 1

2 5 , 7 7 4 , 0 9

2 6 , 1 0 9 , 7 1

2 5 , 7 9 1 3 , 6 5

2 6 , 2 7 1 3 , 0 5

2 7 , 0 0 1 0 , 8 4

2 7 , 1 2 1 2 , 9 8

2 7 , 1 7 1 4 , 0 6

2 7 , 2 3 1 2 , 9 8

2 7 , 0 2 1 4 , 2 6

2 6 , 3 4 1 6 , 3 8

2 5 , 9 3 1 2 , 5 5

2 5 , 3 5 1 1 , 2 8

2 4 , 7 4 1 0 , 6 4

2 4 , 6 2 8 , 0 0

2 5 , 1 2 3 , 7 7

2 5 , 0 1 3 , 7 7

2 3 , 2 0 1 1 , 5 8

2 2 , 9 1 1 0 , 5 6

İzmir

1 8 - 2 4  Ey l ü l



2 3 , 4 6 5 , 4 5

2 3 , 5 6 4 , 0 3

2 3 , 7 0 2 , 7 4

2 3 , 8 0 1 , 8 0

2 4 , 2 2 0 , 1 9

2 3 , 5 1 2 , 2 1

2 4 , 0 7 1 , 6 1

2 3 , 7 6 4 , 4 7

2 4 , 2 5 3 , 6 2

2 4 , 6 2 4 , 2 6

2 4 , 9 7 0 , 1 7

2 5 , 2 4 0 , 2 1

2 5 , 2 9 0 , 4 3

2 5 , 4 1 0 , 4 9

2 5 , 3 4 6 , 2 6

2 5 , 2 5 5 , 7 4

2 5 , 3 9 0 , 4 0

2 5 , 4 3 0 , 2 8

2 5 , 3 7 0 , 2 2

2 5 , 3 1 0 , 2 3

2 5 , 1 8 0 , 1 6

2 5 , 2 8 0 , 1 6

2 5 , 0 4 0 , 0 5

2 4 , 8 2 0 , 2 0

2 3 , 7 1 2 , 9 8

2 3 , 6 5 2 , 3 4

2 3 , 1 7 3 , 1 9

2 3 , 2 4 2 , 7 2

2 2 , 8 0 3 , 5 8

2 3 , 1 4 3 , 7 5

2 3 , 5 6 2 , 5 7

2 4 , 2 1 2 , 0 4

2 4 , 5 8 0 , 0 4

2 4 , 7 6 0 , 1 4

2 5 , 0 1 0 , 1 9

2 5 , 2 6 0 , 2 7

2 5 , 4 2 0 , 1 8

2 5 , 5 5 0 , 1 5

2 5 , 6 5 0 , 1 5

2 5 , 5 6 0 , 1 0

2 5 , 6 0 0 , 0 4

2 5 , 6 0 1 , 2 8

2 5 , 5 2 0 , 6 4

2 5 , 4 0 4 , 4 3

2 5 , 3 1 5 , 4 5

2 5 , 3 9 5 , 4 5

2 5 , 1 8 8 , 6 3

2 5 , 0 3 7 , 8 3

2 4 , 8 1 9 , 8 4

2 4 , 6 1 9 , 5 4

2 4 , 9 0 3 , 0 0

2 4 , 6 2 5 , 9 6

2 4 , 3 7 9 , 0 4

2 4 , 7 1 6 , 8 1

2 5 , 2 6 7 , 8 3

2 5 , 7 5 0 , 2 5

2 5 , 9 7 0 , 1 3

2 6 , 2 1 0 , 1 8



2 6 , 4 0 0 , 2 1

2 6 , 6 5 0 , 2 2

2 6 , 7 7 0 , 2 5

2 6 , 8 5 0 , 3 8

2 7 , 0 4 0 , 4 5

2 7 , 0 0 0 , 3 7

2 6 , 4 8 4 , 3 7

2 6 , 5 4 2 , 9 1

2 6 , 7 3 0 , 0 7

2 6 , 6 4 0 , 0 1

2 6 , 2 9 1 , 9 1

2 6 , 2 7 1 , 9 1

2 6 , 1 4 1 , 4 1

2 5 , 9 4 1 , 8 1

2 5 , 7 7 2 , 2 1

2 5 , 7 4 1 , 6 1

2 5 , 3 8 2 , 9 0

2 5 , 4 7 2 , 0 4

2 5 , 4 5 1 , 3 6

2 5 , 3 6 2 , 5 5

2 5 , 6 1 1 , 5 4

2 6 , 0 3 1 , 4 9

2 5 , 8 9 4 , 0 4

2 6 , 0 4 2 , 3 1

2 6 , 3 3 2 , 4 0

2 6 , 3 1 3 , 5 1

2 6 , 3 4 3 , 1 7

2 6 , 4 8 0 , 3 6

2 6 , 5 2 4 , 3 7

2 6 , 5 0 4 , 2 0

2 5 , 9 9 3 , 9 4

2 5 , 8 3 3 , 0 9

2 6 , 1 6 0 , 2 0

2 6 , 0 2 0 , 2 1

2 5 , 9 2 0 , 1 6

2 5 , 4 1 2 , 4 9

2 4 , 9 9 2 , 8 3

2 4 , 4 8 3 , 6 0

2 4 , 1 7 3 , 7 5

2 4 , 5 1 1 , 7 1

2 4 , 1 9 2 , 8 1

2 4 , 1 5 1 , 7 1

2 3 , 0 9 4 , 9 4

2 4 , 6 2 0 , 1 3

2 3 , 5 9 6 , 1 3

2 3 , 6 8 6 , 1 3

2 3 , 9 3 6 , 9 8

2 4 , 2 9 4 , 8 8

2 4 , 7 2 4 , 3 7

2 5 , 1 0 0 , 2 9

2 4 , 8 2 1 1 , 0 7

2 4 , 8 0 1 2 , 2 6

2 4 , 7 2 1 1 , 0 7

2 4 , 2 6 1 1 , 7 5

2 3 , 7 6 1 3 , 9 6

2 2 , 7 0 1 4 , 2 6

2 2 , 5 7 1 2 , 0 5

2 2 , 6 9 7 , 1 5



2 3 , 0 0 3 , 6 0

2 2 , 0 9 7 , 1 5

2 2 , 1 1 5 , 2 3



Sıcaklık (°C) SHD Sıcaklık (°C) SHD

1 1 6 , 4 9 0 , 0 0 2 0 , 0 0 2 , 2 1

2 1 6 , 4 5 0 , 0 0 2 0 , 2 8 0 , 0 0

3 1 6 , 3 8 0 , 0 3 2 0 , 0 0 0 , 0 2

4 1 6 , 2 6 0 , 0 8 1 9 , 9 9 0 , 0 5

5 1 6 , 2 1 0 , 1 0 1 9 , 9 6 0 , 0 3

6 1 6 , 1 4 0 , 1 0 2 0 , 0 0 0 , 0 0

7 1 6 , 3 0 0 , 1 4 2 0 , 1 1 1 , 3 6

8 1 6 , 2 6 0 , 1 8 2 0 , 2 7 1 , 0 3

9 1 6 , 1 9 0 , 2 3 2 0 , 6 3 2 , 6 1

1 0 1 6 , 1 3 0 , 3 1 2 0 , 7 0 2 , 1 3

1 1 1 6 , 4 3 0 , 2 6 2 1 , 0 0 0 , 0 5

1 2 1 6 , 4 1 0 , 2 4 2 1 , 2 3 0 , 1 0

1 3 1 6 , 5 8 0 , 3 3 2 1 , 4 3 0 , 0 8

1 4 1 6 , 7 6 0 , 3 4 2 1 , 6 8 0 , 0 8

1 5 1 6 , 9 5 0 , 3 3 2 1 , 8 2 0 , 0 5

1 6 1 6 , 9 8 0 , 3 3 2 2 , 1 3 0 , 1 0

1 7 1 7 , 1 0 0 , 2 9 1 9 , 9 7 9 , 5 7

1 8 1 7 , 1 4 0 , 2 4 2 0 , 1 4 4 , 0 9

1 9 1 7 , 1 5 0 , 1 0 2 1 , 0 4 0 , 8 6

2 0 1 6 , 8 0 0 , 2 0 2 0 , 5 7 2 , 3 8

2 1 1 6 , 8 7 0 , 0 4 2 0 , 0 1 0 , 2 0

2 2 1 6 , 8 1 0 , 1 2 2 0 , 0 0 4 , 4 3

2 3 1 6 , 8 7 0 , 1 2 2 0 , 0 1 0 , 1 4

2 4 1 6 , 6 4 0 , 1 5 1 9 , 9 8 5 , 1 1

1 1 6 , 5 1 0 , 1 4 2 0 , 0 0 0 , 1 2

2 1 6 , 5 4 0 , 1 1 2 0 , 0 0 0 , 0 7

3 1 6 , 4 8 0 , 0 4 2 0 , 1 1 0 , 0 4

4 1 6 , 3 9 0 , 0 0 2 0 , 0 0 0 , 0 3

5 1 6 , 3 9 0 , 0 0 2 0 , 0 6 0 , 0 0

6 1 6 , 3 5 0 , 0 5 2 0 , 0 0 0 , 0 4

7 1 6 , 7 5 0 , 1 0 2 0 , 2 4 1 , 7 0

8 1 6 , 8 7 0 , 1 7 2 0 , 3 9 1 , 9 7

9 1 7 , 0 3 0 , 1 5 2 0 , 6 4 4 , 6 2

1 0 1 7 , 1 9 0 , 1 7 2 0 , 9 7 0 , 1 0

1 1 1 7 , 4 4 0 , 2 1 2 1 , 2 3 0 , 0 9

1 2 1 7 , 7 2 0 , 2 8 2 1 , 5 3 0 , 1 0

1 3 1 7 , 8 2 0 , 3 4 2 1 , 6 4 0 , 1 2

1 4 1 8 , 0 0 0 , 3 1 2 1 , 8 7 0 , 1 2

1 5 1 8 , 2 8 0 , 2 8 2 2 , 0 5 0 , 1 2

1 6 1 8 , 2 4 0 , 2 3 2 1 , 9 0 6 , 3 0

1 7 1 8 , 1 3 0 , 1 0 2 1 , 4 1 0 , 1 8

1 8 1 8 , 1 0 0 , 1 1 2 1 , 0 3 1 , 6 3

1 9 1 8 , 0 6 0 , 1 2 2 1 , 4 6 0 , 1 7

2 0 1 7 , 9 3 0 , 0 7 2 0 , 4 1 2 , 8 1

2 1 1 7 , 8 4 0 , 0 5 2 0 , 9 7 0 , 5 1

2 2 1 7 , 7 1 0 , 0 5 2 0 , 3 5 1 , 8 7

2 3 1 7 , 8 4 0 , 0 5 2 0 , 6 5 0 , 9 4

2 4 1 7 , 5 9 0 , 0 6 2 0 , 6 5 0 , 5 1

1 1 7 , 4 5 0 , 0 7 2 0 , 2 2 1 , 2 0

2 1 7 , 3 9 0 , 0 6 2 0 , 0 0 1 , 7 0

3 1 7 , 3 2 0 , 0 4 2 0 , 0 0 2 , 3 4

Sa a t 8 . 1 4  Ma y ıs 1 0 - 1 6  Te mmu z

An k a r a

Gü n



4 1 7 , 2 3 0 , 0 4 2 0 , 2 8 0 , 0 0

5 1 7 , 2 1 0 , 0 4 2 0 , 2 7 0 , 0 0

6 1 7 , 1 2 0 , 1 0 2 0 , 2 5 0 , 0 0

7 1 7 , 4 7 0 , 0 6 2 0 , 1 4 1 , 3 6

8 1 7 , 7 5 0 , 0 0 2 0 , 0 1 0 , 0 6

9 1 7 , 8 9 0 , 0 4 2 0 , 2 4 2 , 5 5

1 0 1 8 , 0 2 0 , 0 7 2 0 , 3 9 1 , 4 6

1 1 1 8 , 0 2 0 , 1 0 2 0 , 6 0 2 , 5 5

1 2 1 8 , 3 3 0 , 2 0 2 0 , 0 1 2 , 6 6

1 3 1 8 , 5 0 0 , 2 3 2 0 , 7 1 0 , 0 0

1 4 1 8 , 7 3 0 , 2 0 2 1 , 0 0 0 , 0 6

1 5 1 8 , 9 0 0 , 2 0 2 1 , 1 8 0 , 1 1

1 6 1 9 , 0 6 0 , 1 8 2 1 , 0 8 2 , 1 4

1 7 1 9 , 0 1 0 , 1 5 2 0 , 3 7 5 , 9 6

1 8 1 9 , 0 8 0 , 1 5 2 0 , 5 8 4 , 2 2

1 9 1 9 , 1 2 0 , 0 7 2 0 , 7 7 2 , 9 0

2 0 1 9 , 0 6 0 , 0 4 2 0 , 4 7 3 , 4 1

2 1 1 8 , 9 7 0 , 0 6 2 0 , 2 6 3 , 4 1

2 2 1 8 , 8 2 0 , 0 5 2 0 , 2 1 1 , 9 1

2 3 1 8 , 8 9 0 , 0 5 2 0 , 2 7 1 , 8 1

2 4 1 8 , 6 4 0 , 0 3 2 0 , 4 7 0 , 0 0

1 1 8 , 4 9 0 , 0 4 2 0 , 4 2 0 , 0 0

2 1 8 , 4 5 0 , 0 3 2 0 , 3 7 0 , 0 0

3 1 8 , 2 5 0 , 0 7 2 0 , 2 9 0 , 0 0

4 1 8 , 0 8 0 , 0 8 2 0 , 1 8 0 , 0 0

5 1 8 , 0 1 0 , 1 0 2 0 , 0 0 0 , 0 3

6 1 8 , 0 5 0 , 1 0 2 0 , 2 5 0 , 0 0

7 1 8 , 4 9 0 , 0 7 2 0 , 5 1 0 , 0 0

8 1 8 , 7 6 0 , 0 6 2 0 , 8 9 0 , 0 2

9 1 9 , 0 4 0 , 0 3 2 1 , 1 9 0 , 0 2

1 0 1 9 , 2 6 0 , 0 5 2 1 , 4 0 0 , 0 8

1 1 1 9 , 4 1 0 , 0 7 2 1 , 5 1 0 , 1 7

1 2 1 9 , 6 7 0 , 1 2 2 1 , 6 7 0 , 1 9

1 3 1 9 , 7 0 0 , 1 4 2 0 , 8 1 5 , 9 6

1 4 1 9 , 9 2 0 , 1 7 2 0 , 8 5 4 , 2 6

1 5 2 0 , 1 0 0 , 1 5 2 1 , 2 9 2 , 7 2

1 6 2 0 , 2 8 0 , 1 5 2 1 , 7 0 1 , 2 0

1 7 2 0 , 3 6 0 , 1 2 2 1 , 6 0 5 , 9 6

1 8 2 0 , 3 8 0 , 1 1 2 1 , 2 8 9 , 4 4

1 9 2 0 , 3 4 2 , 7 2 2 1 , 2 7 5 , 6 2

2 0 2 0 , 2 3 0 , 0 0 2 1 , 2 4 2 , 6 1

2 1 2 0 , 1 4 0 , 0 0 2 1 , 2 5 1 , 6 1

2 2 1 9 , 9 7 0 , 0 3 2 1 , 0 8 1 , 2 0

2 3 2 0 , 0 2 0 , 0 3 2 1 , 0 9 1 , 2 0

2 4 1 9 , 7 5 0 , 0 5 2 1 , 1 6 0 , 0 0

1 1 9 , 6 5 0 , 0 6 2 0 , 4 5 2 , 0 4

2 1 9 , 5 6 0 , 0 5 2 1 , 0 0 0 , 0 0

3 1 9 , 4 2 0 , 0 6 2 0 , 9 2 0 , 0 0

4 1 9 , 2 6 0 , 1 0 2 0 , 8 4 0 , 0 0

5 1 9 , 1 6 0 , 0 8 2 0 , 8 2 0 , 0 0

6 1 9 , 3 0 0 , 0 6 2 0 , 2 1 1 , 8 7

7 1 9 , 6 9 0 , 0 4 2 0 , 4 3 2 , 2 1

8 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 1 , 2 7 0 , 9 4

9 2 0 , 2 1 0 , 6 9 2 1 , 4 7 1 , 8 0

1 0 2 0 , 4 1 0 , 0 3 2 1 , 8 1 0 , 0 4

1 1 2 0 , 6 4 0 , 1 3 2 1 , 9 6 0 , 0 5

1 2 2 0 , 9 4 0 , 2 3 2 1 , 6 1 5 , 4 2



1 3 2 1 , 0 5 0 , 2 8 2 1 , 2 3 6 , 6 3

1 4 2 1 , 2 6 0 , 2 8 2 1 , 6 4 1 , 6 1

1 5 2 1 , 4 7 0 , 2 8 2 2 , 0 2 0 , 0 0

1 6 2 1 , 6 7 0 , 2 0 2 1 , 7 4 2 , 9 0

1 7 2 1 , 7 1 0 , 1 7 2 1 , 2 9 7 , 0 2

1 8 2 1 , 7 2 0 , 1 0 2 1 , 9 1 0 , 0 5

1 9 2 1 , 6 5 0 , 6 9 2 1 , 2 8 3 , 5 8

2 0 2 1 , 4 4 0 , 2 4 2 1 , 7 1 0 , 0 0

2 1 2 1 , 4 3 0 , 2 0 2 1 , 5 5 0 , 5 1

2 2 2 0 , 7 4 3 , 4 1 2 1 , 2 5 0 , 6 9

2 3 2 0 , 3 7 3 , 4 1 2 1 , 2 5 0 , 6 9

2 4 2 0 , 2 5 2 , 0 4 2 1 , 2 2 0 , 0 0

1 1 9 , 9 9 3 , 2 4 2 1 , 0 9 0 , 0 0

2 1 9 , 9 9 3 , 5 8 2 0 , 8 0 0 , 6 9

3 2 0 , 3 5 0 , 0 0 2 0 , 8 9 0 , 0 0

4 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 0 , 7 9 0 , 0 0

5 1 9 , 9 9 0 , 0 7 2 0 , 7 6 0 , 0 0

6 2 0 , 0 0 0 , 1 0 2 0 , 8 5 0 , 0 0

7 2 0 , 0 6 1 , 7 1 2 0 , 8 4 1 , 3 6

8 2 0 , 6 9 0 , 9 4 2 1 , 1 4 0 , 8 6

9 2 1 , 0 7 0 , 0 3 2 1 , 5 2 1 , 1 1

1 0 2 1 , 2 2 0 , 0 4 2 1 , 5 7 3 , 4 1

1 1 2 1 , 4 9 0 , 0 4 2 1 , 7 7 0 , 1 0

1 2 2 1 , 7 3 0 , 1 0 2 1 , 9 6 0 , 1 0

1 3 2 1 , 9 5 0 , 1 0 2 2 , 1 6 0 , 0 8

1 4 2 2 , 1 7 0 , 1 5 2 2 , 4 0 0 , 0 9

1 5 2 2 , 2 8 0 , 1 0 2 2 , 6 7 0 , 2 4

1 6 2 2 , 4 7 0 , 0 8 2 2 , 8 7 0 , 2 6

1 7 2 2 , 5 3 0 , 1 0 2 2 , 9 0 0 , 2 4

1 8 2 2 , 6 2 0 , 1 0 2 2 , 9 0 0 , 2 2

1 9 2 2 , 6 1 0 , 0 6 2 2 , 6 1 7 , 2 3

2 0 2 2 , 4 5 2 , 0 1 2 2 , 3 5 4 , 2 2

2 1 2 2 , 4 4 1 , 6 1 2 2 , 3 6 3 , 4 1

2 2 2 2 , 2 3 0 , 6 9 2 1 , 7 2 7 , 2 3

2 3 2 2 , 1 3 0 , 6 9 2 1 , 3 4 7 , 2 3

2 4 2 1 , 7 1 1 , 2 0 2 1 , 4 1 3 , 6 2

1 2 0 , 9 9 2 , 7 2 2 1 , 6 5 1 , 2 8

2 2 0 , 6 9 3 , 4 1 2 1 , 2 7 1 , 9 1

3 2 0 , 1 2 4 , 0 9 2 1 , 5 8 0 , 5 1

4 2 0 , 0 4 3 , 4 1 2 1 , 2 6 0 , 8 6

5 1 9 , 9 9 4 , 7 7 2 1 , 6 1 0 , 0 0

6 2 0 , 0 0 4 , 4 3 2 1 , 6 7 0 , 0 0

7 2 0 , 6 1 2 , 7 4 2 2 , 0 4 0 , 0 0

8 2 1 , 7 0 0 , 1 0 2 2 , 2 2 0 , 5 1

9 2 1 , 9 2 0 , 0 4 2 2 , 3 1 1 , 8 1

1 0 2 2 , 0 7 0 , 0 7 2 2 , 5 6 1 , 1 1

1 1 2 2 , 3 2 0 , 1 8 2 2 , 7 8 0 , 0 4

1 2 2 2 , 5 6 0 , 2 1 2 3 , 0 2 0 , 0 5

1 3 2 2 , 8 0 0 , 2 3 2 3 , 2 5 0 , 0 6

1 4 2 3 , 0 5 0 , 2 9 2 3 , 4 6 0 , 0 7

1 5 2 3 , 1 9 0 , 2 6 2 3 , 7 3 0 , 1 0

1 6 2 3 , 4 0 0 , 2 3 2 3 , 9 1 0 , 0 7

1 7 2 3 , 4 5 0 , 2 6 2 4 , 0 5 0 , 0 5

1 8 2 3 , 4 8 0 , 1 8 2 4 , 1 5 0 , 1 0

1 9 2 3 , 5 0 0 , 1 1 2 4 , 2 3 0 , 1 0

2 0 2 3 , 3 2 1 , 8 7 2 3 , 9 6 4 , 0 2

2 1 2 3 , 3 0 0 , 0 0 2 3 , 7 2 4 , 7 7



2 2 2 3 , 1 4 0 , 0 0 2 2 , 9 7 6 , 4 7

2 3 2 3 , 3 2 0 , 0 0 2 2 , 7 6 6 , 4 7

2 4 2 2 , 9 2 1 , 0 3 2 2 , 5 6 5 , 9 6



Sıcaklık (°C) SHD

2 0 , 0 1 0 , 0 9

2 0 , 0 0 0 , 0 9

1 9 , 9 9 2 , 5 5

2 0 , 0 0 0 , 0 7

1 9 , 9 6 0 , 0 9

1 9 , 8 7 0 , 0 9

1 9 , 9 8 3 , 2 4

2 0 , 0 7 1 , 8 9

2 0 , 4 4 1 , 5 4

2 0 , 6 6 0 , 8 6

2 0 , 8 2 2 , 2 1

2 1 , 0 6 0 , 1 1

2 1 , 2 7 0 , 1 7

2 1 , 5 5 0 , 1 6

2 1 , 7 8 0 , 2 0

2 1 , 9 1 0 , 1 1

2 1 , 8 5 0 , 2 5

2 1 , 7 6 3 , 5 1

2 0 , 6 8 7 , 8 3

2 0 , 2 1 8 , 2 3

2 0 , 0 1 6 , 6 3

2 0 , 0 0 4 , 9 4

2 0 , 0 0 0 , 1 6

1 9 , 9 9 0 , 2 5

2 0 , 0 1 0 , 1 2

1 9 , 9 9 0 , 1 7

2 0 , 0 0 0 , 0 5

1 9 , 9 9 0 , 0 5

1 9 , 9 3 0 , 1 6

1 9 , 7 8 0 , 2 9

1 9 , 9 9 0 , 3 5

1 9 , 9 5 0 , 3 9

1 9 , 9 9 0 , 4 2

2 0 , 0 0 0 , 4 7

1 9 , 9 9 0 , 4 8

1 9 , 9 9 0 , 4 9

1 9 , 9 9 0 , 5 2

2 0 , 0 0 0 , 5 1

1 9 , 9 9 0 , 6 7

1 9 , 9 9 0 , 5 2

1 9 , 9 9 0 , 4 3

1 9 , 8 7 0 , 1 7

1 9 , 7 4 0 , 1 2

1 9 , 5 0 0 , 2 2

1 9 , 3 7 0 , 1 7

1 9 , 1 2 0 , 1 2

1 9 , 0 9 0 , 1 2

1 8 , 7 2 0 , 1 7

1 8 , 5 5 0 , 1 7

1 8 , 2 7 0 , 2 6

1 8 , 1 4 0 , 1 7

1 8 - 2 4  Ey l ü l

An k a r a



1 7 , 8 7 0 , 1 7

1 7 , 7 8 0 , 1 5

1 7 , 5 5 0 , 2 1

1 7 , 9 5 0 , 1 2

1 8 , 0 5 0 , 1 3

1 8 , 2 1 0 , 1 1

1 8 , 1 8 0 , 1 5

1 8 , 4 2 0 , 1 9

1 8 , 5 4 0 , 1 5

1 8 , 7 4 0 , 1 4

1 8 , 9 6 0 , 0 9

1 9 , 0 9 0 , 0 9

1 9 , 1 8 0 , 0 7

1 9 , 1 5 0 , 0 4

1 9 , 1 5 0 , 0 4

1 9 , 1 2 0 , 0 0

1 8 , 9 0 0 , 1 0

1 8 , 8 2 0 , 0 7

1 8 , 5 7 0 , 1 4

1 8 , 5 5 0 , 1 4

1 8 , 2 9 0 , 1 2

1 8 , 1 1 0 , 1 1

1 8 , 0 2 0 , 1 0

1 7 , 8 9 0 , 1 0

1 7 , 6 8 0 , 1 2

1 7 , 5 4 0 , 1 0

1 7 , 3 5 0 , 0 8

1 7 , 6 6 0 , 0 8

1 7 , 9 0 0 , 0 5

1 8 , 1 9 0 , 0 5

1 8 , 3 8 0 , 0 5

1 8 , 5 4 0 , 0 5

1 8 , 7 3 0 , 1 0

1 9 , 0 6 0 , 0 8

1 9 , 2 9 0 , 0 6

1 9 , 5 3 0 , 0 5

1 9 , 7 0 0 , 1 0

1 9 , 7 2 0 , 0 4

1 9 , 6 8 0 , 0 3

1 9 , 6 0 0 , 0 3

1 9 , 4 8 0 , 0 3

1 9 , 4 3 0 , 0 0

1 9 , 2 6 0 , 0 4

1 9 , 3 2 0 , 0 4

1 9 , 1 1 0 , 0 4

1 9 , 0 5 0 , 0 3

1 8 , 9 5 0 , 0 5

1 8 , 8 7 0 , 0 5

1 8 , 8 1 0 , 0 4

1 8 , 8 0 0 , 0 7

1 8 , 7 7 0 , 0 7

1 8 , 9 7 0 , 0 4

1 9 , 0 9 0 , 0 0

1 9 , 3 7 0 , 0 0

1 9 , 6 9 0 , 0 8

1 9 , 9 6 0 , 1 2

2 0 , 1 9 0 , 2 2



2 0 , 4 4 0 , 2 9

2 0 , 6 7 0 , 3 1

2 0 , 8 9 0 , 2 5

2 0 , 9 5 0 , 1 6

2 1 , 0 1 0 , 1 6

2 1 , 0 0 0 , 1 2

2 1 , 0 5 0 , 0 4

2 0 , 9 1 0 , 7 7

2 0 , 8 6 1 , 1 9

2 0 , 1 4 4 , 7 7

2 0 , 0 0 4 , 7 7

2 0 , 0 1 0 , 1 0

2 0 , 0 1 2 , 0 4

2 0 , 0 0 2 , 2 1

2 0 , 0 0 0 , 0 5

2 0 , 0 9 0 , 0 0

2 0 , 0 1 0 , 0 0

1 9 , 9 1 0 , 0 4

2 0 , 0 0 0 , 0 5

2 0 , 2 1 1 , 0 3

2 0 , 3 7 2 , 3 8

2 0 , 5 5 4 , 2 6

2 0 , 9 0 0 , 1 4

2 1 , 0 3 0 , 1 2

2 1 , 1 9 0 , 1 2

2 1 , 3 4 0 , 1 4

2 1 , 5 7 0 , 1 8

2 1 , 7 3 0 , 1 7

2 1 , 6 9 0 , 1 4

2 1 , 5 7 3 , 4 1

2 1 , 4 0 3 , 0 7

2 1 , 0 7 2 , 7 2

2 0 , 3 3 6 , 9 8

2 0 , 0 1 0 , 2 9

1 9 , 9 9 0 , 2 9

2 0 , 0 1 1 , 8 7

2 0 , 0 1 0 , 0 5

2 0 , 0 0 0 , 0 6

2 0 , 0 0 0 , 0 8

1 9 , 9 6 0 , 0 9

1 9 , 9 6 0 , 0 4

1 9 , 8 2 0 , 1 0

2 0 , 0 3 0 , 1 0

2 0 , 1 5 0 , 0 5

2 0 , 2 5 0 , 0 7

2 0 , 2 0 0 , 1 7

2 0 , 3 6 0 , 1 7

2 0 , 0 1 0 , 1 9

2 0 , 4 4 0 , 2 7

2 0 , 5 2 0 , 1 9

1 9 , 9 9 0 , 2 0

2 0 , 0 1 0 , 2 3

2 0 , 0 0 0 , 1 6

1 9 , 9 9 0 , 1 6

1 9 , 9 9 0 , 1 1

1 9 , 7 2 0 , 2 4

1 9 , 6 0 0 , 2 1



1 9 , 4 4 0 , 1 0

1 9 , 4 3 0 , 1 0

1 9 , 1 5 0 , 0 3



Sıcaklık (°C) SHD Sıcaklık (°C) SHD

1 1 9 , 7 9 0 , 0 4 2 6 , 8 8 6 , 8 3

2 1 9 , 6 9 0 , 0 4 2 6 , 7 0 7 , 2 3

3 1 9 , 5 1 0 , 0 7 2 6 , 6 0 8 , 4 3

4 1 9 , 3 1 0 , 1 2 2 6 , 0 1 8 , 4 3

5 1 9 , 2 9 0 , 0 7 2 5 , 8 5 6 , 8 3

6 1 9 , 2 9 0 , 0 3 2 6 , 1 2 6 , 0 2

7 1 9 , 6 6 0 , 0 3 2 7 , 0 2 8 , 4 3

8 1 9 , 9 8 0 , 0 2 2 7 , 3 4 1 3 , 4 5

9 2 0 , 1 1 1 , 1 9 2 7 , 9 5 0 , 4 3

1 0 2 0 , 0 9 1 , 8 9 2 8 , 2 0 0 , 3 0

1 1 2 0 , 1 6 3 , 4 3 2 8 , 3 6 0 , 2 0

1 2 2 0 , 2 2 7 , 3 2 2 8 , 6 2 0 , 1 1

1 3 2 0 , 2 0 9 , 0 3 2 8 , 6 9 0 , 3 8

1 4 2 0 , 2 6 9 , 0 3 2 8 , 7 3 0 , 5 3

1 5 2 0 , 2 8 8 , 1 7 2 8 , 6 8 6 , 7 7

1 6 2 0 , 3 8 7 , 4 3 2 8 , 4 1 5 , 6 6

1 7 2 0 , 4 0 4 , 6 0 2 8 , 1 3 9 , 3 7

1 8 2 0 , 4 7 3 , 2 1 2 7 , 8 6 7 , 6 3

1 9 2 0 , 4 4 2 , 0 1 2 8 , 0 3 5 , 0 2

2 0 2 0 , 2 0 1 , 6 1 2 7 , 8 6 3 , 4 0

2 1 2 0 , 0 1 1 , 8 1 2 7 , 5 4 3 , 2 1

2 2 1 9 , 9 9 2 , 2 1 2 7 , 3 0 2 , 7 2

2 3 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 7 , 3 5 2 , 7 2

2 4 1 9 , 9 4 0 , 0 7 2 7 , 1 4 2 , 0 4

1 1 9 , 8 1 0 , 0 6 2 6 , 6 8 2 , 7 2

2 1 9 , 7 3 0 , 0 5 2 6 , 9 6 1 , 5 3

3 1 9 , 6 0 0 , 0 4 2 7 , 2 5 0 , 1 7

4 1 9 , 4 7 0 , 0 6 2 7 , 0 5 0 , 3 4

5 1 9 , 3 6 0 , 0 3 2 6 , 4 6 1 , 5 3

6 1 9 , 3 9 0 , 0 3 2 6 , 3 1 2 , 0 4

7 1 9 , 9 5 0 , 0 2 2 7 , 1 2 2 , 3 8

8 2 0 , 0 0 1 , 7 0 2 7 , 4 2 5 , 0 2

9 2 0 , 4 1 1 , 7 1 2 7 , 3 0 1 , 9 7

1 0 2 0 , 5 1 4 , 4 3 2 4 , 9 7 7 , 3 2

1 1 2 0 , 5 2 5 , 7 9 2 6 , 1 3 3 , 4 1

1 2 2 0 , 7 0 6 , 3 0 2 7 , 1 5 1 , 9 7

1 3 2 1 , 0 0 0 , 2 4 2 7 , 5 4 0 , 0 4

1 4 2 1 , 0 6 8 , 2 3 2 7 , 6 5 0 , 0 9

1 5 2 0 , 7 9 7 , 2 3 2 7 , 6 7 6 , 3 0

1 6 2 0 , 7 3 6 , 8 3 2 7 , 8 3 5 , 7 9

1 7 2 0 , 7 6 5 , 0 2 2 7 , 6 7 5 , 6 2

1 8 2 0 , 5 7 5 , 0 2 2 7 , 3 0 7 , 6 6

1 9 2 0 , 5 1 3 , 6 1 2 6 , 8 7 6 , 4 7

2 0 2 0 , 2 0 3 , 4 1 2 6 , 9 3 2 , 9 0

2 1 2 0 , 0 0 4 , 6 2 2 6 , 9 0 2 , 0 4

2 2 2 0 , 0 0 0 , 1 6 2 6 , 5 0 2 , 3 8

2 3 1 9 , 9 9 5 , 8 2 2 6 , 2 9 2 , 8 1

2 4 2 0 , 0 0 2 , 0 1 2 6 , 2 3 1 , 8 1

1 1 9 , 9 9 2 , 4 1 2 5 , 9 5 2 , 0 4

2 1 9 , 9 9 0 , 0 8 2 5 , 5 7 2 , 5 5

3 2 0 , 0 0 0 , 0 9 2 5 , 2 8 2 , 7 2

Sa a t 8 . 1 4  Ma y ıs 1 0 - 1 6  Te mmu z

An t a l y a

Gü n



4 1 9 , 9 3 0 , 0 5 2 5 , 3 5 1 , 8 7

5 1 9 , 9 2 0 , 0 4 2 5 , 2 8 1 , 8 7

6 1 9 , 8 7 0 , 0 8 2 5 , 4 8 1 , 5 3

7 2 0 , 0 0 0 , 0 6 2 6 , 0 5 1 , 1 9

8 2 0 , 2 0 2 , 8 1 2 6 , 4 3 0 , 6 8

9 2 0 , 5 1 1 , 2 0 2 6 , 5 4 2 , 0 4

1 0 2 0 , 5 6 1 , 2 0 2 6 , 7 2 5 , 7 9

1 1 2 0 , 7 0 4 , 4 2 2 6 , 7 9 6 , 8 1

1 2 2 0 , 7 5 5 , 8 2 2 7 , 0 7 0 , 2 7

1 3 2 0 , 8 3 6 , 4 3 2 7 , 2 3 0 , 3 4

1 4 2 0 , 9 6 5 , 4 5 2 7 , 4 1 0 , 3 2

1 5 2 0 , 8 9 5 , 6 2 2 7 , 5 5 0 , 3 2

1 6 2 1 , 0 5 4 , 4 3 2 7 , 7 0 7 , 1 5

1 7 2 1 , 0 3 4 , 8 2 2 7 , 6 3 7 , 2 3

1 8 2 0 , 9 0 4 , 2 2 2 7 , 4 6 5 , 2 2

1 9 2 1 , 1 5 1 , 8 1 2 7 , 4 6 2 , 7 7

2 0 2 1 , 2 6 0 , 2 0 2 7 , 4 0 1 , 4 9

2 1 2 0 , 9 8 1 , 0 0 2 7 , 3 3 1 , 0 6

2 2 2 0 , 5 9 1 , 6 1 2 7 , 4 0 0 , 2 1

2 3 2 0 , 8 0 0 , 6 9 2 7 , 4 9 0 , 2 1

2 4 2 0 , 4 7 0 , 8 6 2 6 , 9 4 1 , 2 8

1 2 0 , 2 5 0 , 8 6 2 6 , 4 9 2 , 3 4

2 2 0 , 0 5 1 , 2 0 2 6 , 9 2 0 , 6 4

3 2 0 , 0 1 1 , 1 1 2 6 , 7 3 0 , 8 5

4 2 0 , 0 0 1 , 2 0 2 6 , 8 1 0 , 4 3

5 2 0 , 0 0 0 , 0 4 2 6 , 4 3 1 , 7 0

6 2 0 , 0 0 0 , 0 5 2 6 , 7 7 1 , 0 6

7 2 0 , 2 3 0 , 7 7 2 6 , 9 8 1 , 4 9

8 2 0 , 5 9 0 , 6 0 2 7 , 3 4 2 , 5 5

9 2 0 , 7 3 1 , 5 3 2 7 , 6 9 0 , 0 3

1 0 2 0 , 6 2 5 , 9 6 2 7 , 8 0 0 , 1 4

1 1 2 0 , 8 6 5 , 9 6 2 7 , 9 0 0 , 1 5

1 2 2 0 , 9 9 6 , 3 0 2 8 , 1 2 0 , 2 1

1 3 2 1 , 0 9 6 , 4 7 2 8 , 2 0 0 , 2 3

1 4 2 1 , 0 3 6 , 2 3 2 8 , 3 5 0 , 2 8

1 5 2 1 , 3 1 5 , 8 2 2 7 , 8 0 7 , 1 5

1 6 2 1 , 3 6 4 , 6 0 2 8 , 0 7 5 , 9 6

1 7 2 1 , 3 3 4 , 0 9 2 8 , 1 0 4 , 7 7

1 8 2 1 , 1 5 3 , 7 5 2 8 , 2 2 3 , 4 0

1 9 2 1 , 2 0 2 , 2 1 2 8 , 2 2 2 , 1 3

2 0 2 1 , 3 7 0 , 6 8 2 8 , 1 8 0 , 8 5

2 1 2 1 , 2 2 1 , 0 2 2 8 , 0 6 0 , 6 4

2 2 2 1 , 3 0 0 , 0 0 2 8 , 0 6 0 , 0 0

2 3 2 1 , 3 4 0 , 0 0 2 8 , 1 6 0 , 0 0

2 4 2 0 , 9 8 0 , 5 1 2 7 , 6 1 2 , 3 4

1 2 0 , 1 3 2 , 2 1 2 7 , 8 7 0 , 0 5

2 2 0 , 2 0 1 , 7 0 2 7 , 2 8 4 , 6 8

3 2 0 , 1 7 1 , 2 8 2 7 , 3 8 1 , 0 6

4 2 0 , 1 2 1 , 0 6 2 7 , 0 9 1 , 4 9

5 2 0 , 1 7 0 , 8 5 2 6 , 7 4 2 , 3 4

6 2 0 , 0 1 0 , 0 3 2 7 , 1 8 2 , 5 5

7 2 0 , 5 0 1 , 0 6 2 7 , 8 1 2 , 1 3

8 2 1 , 0 3 0 , 8 5 2 8 , 2 4 0 , 1 0

9 2 1 , 2 0 0 , 0 5 2 8 , 4 5 0 , 0 7

1 0 2 1 , 3 7 0 , 1 2 2 8 , 4 9 0 , 0 7

1 1 2 1 , 4 8 0 , 1 8 2 8 , 6 2 0 , 2 1

1 2 2 1 , 6 6 0 , 2 0 2 8 , 7 6 0 , 2 4



1 3 2 1 , 8 4 0 , 2 0 2 8 , 8 5 0 , 3 0

1 4 2 1 , 9 2 0 , 2 3 2 8 , 8 8 8 , 6 9

1 5 2 2 , 0 2 5 , 7 9 2 9 , 1 2 0 , 3 2

1 6 2 2 , 1 3 5 , 4 5 2 9 , 3 2 0 , 1 7

1 7 2 2 , 1 4 3 , 2 4 2 8 , 8 8 5 , 6 2

1 8 2 2 , 2 4 0 , 5 1 2 9 , 2 2 0 , 4 3

1 9 2 2 , 3 0 0 , 2 6 2 9 , 1 3 1 , 7 1

2 0 2 2 , 1 4 0 , 3 4 2 8 , 6 7 2 , 8 1

2 1 2 2 , 0 0 0 , 6 0 2 8 , 1 5 5 , 4 2

2 2 2 1 , 8 9 0 , 2 6 2 8 , 3 1 2 , 2 1

2 3 2 1 , 9 5 0 , 2 6 2 8 , 1 2 2 , 3 4

2 4 2 1 , 5 1 0 , 8 6 2 7 , 4 0 4 , 2 2

1 2 1 , 5 5 0 , 3 4 2 6 , 9 9 4 , 8 2

2 2 1 , 3 1 0 , 7 7 2 7 , 2 0 4 , 4 2

3 2 1 , 1 4 0 , 8 6 2 7 , 1 3 6 , 8 3

4 2 0 , 9 0 1 , 0 3 2 6 , 6 3 6 , 2 3

5 2 0 , 9 7 0 , 6 0 2 6 , 6 7 7 , 0 3

6 2 1 , 2 4 0 , 0 0 2 7 , 1 5 8 , 2 3

7 2 1 , 7 1 0 , 0 2 2 8 , 0 8 4 , 6 2

8 2 1 , 9 6 1 , 8 1 2 8 , 5 6 0 , 1 7

9 2 2 , 3 6 0 , 0 2 2 8 , 8 7 0 , 2 8

1 0 2 2 , 3 1 0 , 1 4 2 9 , 0 8 0 , 2 3

1 1 2 2 , 5 2 0 , 1 4 2 9 , 1 0 0 , 1 2

1 2 2 2 , 6 9 0 , 2 1 2 9 , 2 9 0 , 2 8

1 3 2 2 , 9 0 0 , 1 7 2 9 , 4 5 0 , 3 5

1 4 2 2 , 8 2 0 , 2 3 2 9 , 7 2 0 , 4 0

1 5 2 3 , 1 6 0 , 2 1 2 9 , 8 9 0 , 4 0

1 6 2 3 , 2 9 0 , 1 0 3 0 , 0 5 0 , 3 5

1 7 2 3 , 2 8 0 , 1 0 3 0 , 0 6 0 , 3 4

1 8 2 3 , 0 4 2 , 9 0 3 0 , 0 8 4 , 0 9

1 9 2 3 , 0 0 1 , 3 6 2 9 , 9 4 2 , 0 4

2 0 2 3 , 0 1 0 , 1 7 2 9 , 5 0 2 , 5 5

2 1 2 2 , 6 4 1 , 3 6 2 9 , 4 8 1 , 4 6

2 2 2 2 , 1 2 2 , 3 8 2 9 , 3 4 0 , 9 4

2 3 2 1 , 8 8 2 , 8 1 2 9 , 3 6 0 , 9 4

2 4 2 1 , 6 9 2 , 6 1 2 9 , 0 6 1 , 0 3

1 2 1 , 2 1 3 , 6 2 2 9 , 0 7 0 , 5 1

2 2 1 , 2 5 2 , 9 8 2 8 , 8 5 0 , 7 7

3 2 1 , 0 8 2 , 7 7 2 8 , 7 2 0 , 6 9

4 2 1 , 0 4 2 , 5 5 2 8 , 5 3 0 , 7 7

5 2 0 , 5 3 4 , 4 7 2 8 , 3 6 1 , 2 9

6 2 1 , 2 8 4 , 2 6 2 8 , 1 0 5 , 3 2

7 2 1 , 7 3 3 , 0 7 2 9 , 1 7 5 , 9 6

8 2 2 , 3 3 0 , 0 5 2 9 , 7 0 0 , 2 0

9 2 2 , 5 6 0 , 0 7 2 9 , 9 8 0 , 2 9

1 0 2 2 , 7 6 0 , 0 7 3 0 , 2 0 0 , 3 1

1 1 2 3 , 0 1 0 , 0 5 3 0 , 4 2 0 , 2 6

1 2 2 3 , 2 4 0 , 0 5 3 0 , 6 5 0 , 1 7

1 3 2 3 , 4 6 0 , 0 8 3 0 , 7 2 0 , 2 1

1 4 2 3 , 4 7 0 , 1 7 3 0 , 7 3 0 , 4 2

1 5 2 3 , 6 7 0 , 2 4 3 0 , 9 2 0 , 4 5

1 6 2 3 , 7 3 0 , 2 4 3 1 , 0 9 0 , 4 1

1 7 2 3 , 8 0 0 , 0 8 3 1 , 1 4 0 , 2 1

1 8 2 3 , 7 8 2 , 5 5 3 0 , 7 1 6 , 0 2

1 9 2 3 , 5 7 1 , 7 0 3 0 , 0 2 6 , 8 3

2 0 2 3 , 5 1 1 , 0 6 3 0 , 2 1 4 , 4 2

2 1 2 3 , 4 1 1 , 0 6 3 0 , 3 2 1 , 4 1



2 2 2 2 , 7 4 2 , 5 5 3 0 , 3 4 0 , 4 0

2 3 2 3 , 1 1 1 , 0 3 3 0 , 5 0 0 , 1 7

2 4 2 2 , 6 4 1 , 4 6 3 0 , 2 3 0 , 3 4



Sıcaklık (°C) SHD

2 7 , 9 5 1 , 5 3

2 7 , 2 9 3 , 5 8

2 7 , 4 1 3 , 6 1

2 7 , 2 5 4 , 2 6

2 6 , 8 9 5 , 3 2

2 7 , 1 4 6 , 6 0

2 7 , 7 5 5 , 7 4

2 8 , 5 1 0 , 2 1

2 8 , 7 3 0 , 2 8

2 8 , 9 7 0 , 3 2

2 9 , 1 7 0 , 2 1

2 9 , 3 2 0 , 1 1

2 9 , 6 4 0 , 1 4

2 9 , 3 9 0 , 3 0

2 9 , 5 2 0 , 3 5

2 9 , 7 1 0 , 2 3

2 9 , 7 6 0 , 1 7

2 9 , 3 8 2 , 2 1

2 9 , 4 7 0 , 0 6

2 9 , 2 9 0 , 0 3

2 9 , 3 3 0 , 0 7

2 9 , 0 6 5 , 5 3

2 8 , 9 8 5 , 5 3

2 8 , 7 5 7 , 0 2

2 8 , 5 0 6 , 6 0

2 7 , 9 2 1 0 , 0 0

2 7 , 6 7 1 0 , 4 3

2 6 , 8 6 1 2 , 3 4

2 6 , 6 0 1 1 , 0 6

2 6 , 4 9 1 1 , 0 6

2 6 , 8 0 1 2 , 1 3

2 7 , 5 3 1 3 , 1 9

2 8 , 3 1 1 4 , 4 7

2 8 , 9 3 0 , 6 4

2 9 , 1 4 0 , 6 7

2 9 , 3 2 0 , 5 7

2 9 , 5 6 0 , 5 3

2 9 , 7 3 0 , 5 4

2 9 , 9 1 0 , 5 3

2 9 , 9 7 0 , 8 2

2 9 , 4 5 2 1 , 8 9

2 8 , 6 3 1 9 , 4 8

2 8 , 1 4 1 6 , 0 6

2 7 , 5 0 1 3 , 6 5

2 7 , 0 9 1 3 , 4 0

2 7 , 0 5 1 0 , 4 3

2 6 , 3 2 1 0 , 4 3

2 5 , 9 7 8 , 7 2

2 6 , 0 1 6 , 8 1

2 5 , 3 9 7 , 4 5

2 5 , 3 1 7 , 8 7

1 8 - 2 4  Ey l ü l

An t a l y a



2 5 , 1 3 7 , 4 5

2 4 , 5 4 7 , 4 5

2 4 , 5 0 7 , 4 5

2 4 , 8 9 9 , 3 6

2 5 , 6 6 1 0 , 6 4

2 6 , 1 3 1 1 , 2 8

2 6 , 8 3 1 0 , 2 4

2 7 , 1 8 0 , 1 7

2 7 , 4 4 0 , 1 2

2 7 , 7 0 0 , 0 8

2 7 , 8 9 0 , 1 7

2 7 , 8 8 0 , 2 9

2 8 , 0 4 5 , 2 3

2 8 , 0 6 4 , 4 6

2 7 , 5 2 2 , 5 7

2 7 , 4 0 1 , 3 7

2 7 , 0 3 1 , 6 3

2 6 , 7 9 1 , 3 7

2 5 , 8 8 2 , 7 2

2 5 , 7 0 2 , 7 2

2 5 , 2 2 2 , 8 1

2 4 , 7 5 2 , 8 1

2 4 , 2 4 3 , 4 1

2 4 , 2 6 2 , 8 1

2 3 , 9 7 2 , 4 1

2 3 , 2 3 3 , 4 1

2 3 , 0 6 3 , 4 1

2 3 , 9 9 4 , 2 2

2 5 , 0 0 6 , 0 2

2 5 , 6 9 0 , 1 7

2 5 , 8 4 0 , 0 4

2 5 , 9 8 0 , 1 5

2 6 , 1 1 0 , 2 4

2 6 , 2 8 0 , 2 4

2 6 , 3 8 0 , 2 6

2 6 , 5 0 0 , 2 6

2 4 , 2 9 8 , 4 3

2 6 , 1 9 6 , 0 2

2 6 , 0 0 3 , 4 1

2 5 , 9 5 1 , 4 1

2 5 , 2 7 3 , 0 1

2 5 , 2 5 2 , 4 1

2 4 , 6 0 3 , 2 1

2 4 , 3 3 3 , 4 0

2 3 , 9 2 3 , 4 0

2 3 , 7 9 2 , 9 8

2 3 , 5 5 3 , 1 9

2 3 , 5 4 2 , 3 4

2 3 , 2 5 2 , 7 7

2 3 , 8 1 0 , 8 5

2 2 , 7 7 2 , 9 8

2 3 , 2 5 2 , 9 8

2 3 , 9 7 2 , 3 8

2 4 , 8 5 0 , 0 1

2 4 , 9 8 0 , 0 3

2 5 , 1 7 0 , 1 2

2 5 , 3 2 0 , 1 8



2 5 , 4 2 0 , 2 1

2 5 , 5 1 0 , 2 1

2 5 , 6 7 0 , 1 9

2 5 , 8 3 0 , 1 5

2 5 , 8 8 3 , 6 1

2 5 , 7 4 1 , 8 1

2 5 , 8 0 0 , 4 0

2 5 , 6 4 0 , 2 0

2 5 , 3 4 1 , 0 0

2 4 , 8 2 2 , 0 1

2 4 , 7 8 2 , 0 1

2 4 , 2 1 2 , 8 1

2 4 , 7 6 0 , 5 1

2 4 , 5 8 0 , 8 6

2 4 , 6 8 0 , 2 6

2 4 , 5 4 0 , 3 4

2 4 , 2 9 0 , 6 0

2 4 , 0 7 0 , 7 7

2 4 , 5 4 0 , 5 1

2 4 , 8 9 0 , 6 9

2 5 , 3 1 0 , 0 6

2 5 , 4 7 0 , 0 6

2 5 , 6 2 0 , 1 1

2 5 , 7 8 0 , 1 6

2 5 , 9 5 0 , 2 2

2 6 , 0 8 0 , 2 3

2 6 , 0 8 6 , 6 3

2 6 , 3 2 0 , 1 5

2 6 , 2 5 4 , 8 9

2 5 , 9 7 4 , 2 2

2 6 , 2 3 0 , 8 0

2 5 , 9 5 1 , 6 1

2 5 , 7 1 2 , 2 1

2 5 , 6 9 1 , 2 9

2 5 , 6 9 1 , 2 9

2 5 , 1 1 2 , 9 0

2 4 , 7 2 4 , 4 2

2 4 , 7 2 3 , 7 5

2 4 , 3 2 4 , 6 2

2 4 , 4 6 2 , 6 1

2 4 , 2 5 2 , 8 1

2 4 , 2 6 2 , 8 1

2 4 , 5 8 4 , 4 7

2 5 , 5 8 2 , 9 8

2 5 , 9 3 0 , 1 7

2 6 , 1 2 0 , 2 0

2 6 , 3 4 0 , 1 2

2 6 , 6 4 0 , 0 9

2 6 , 6 4 0 , 3 4

2 6 , 8 0 0 , 4 9

2 6 , 9 3 0 , 5 1

2 7 , 0 7 0 , 5 0

2 7 , 0 7 8 , 5 1

2 6 , 6 9 2 , 7 2

2 6 , 5 7 1 , 7 0

2 6 , 2 9 2 , 7 2

2 6 , 3 0 2 , 4 1



2 5 , 9 2 5 , 5 3

2 5 , 9 5 5 , 5 3

2 5 , 3 4 7 , 2 3



Sıcaklık (°C) SHD Sıcaklık (°C) SHD

1 2 0 , 0 0 0 , 2 8 2 4 , 4 7 7 , 6 3

2 2 0 , 0 1 0 , 3 5 2 3 , 9 3 8 , 8 4

3 1 9 , 9 3 1 1 , 8 5 2 3 , 8 4 6 , 9 8

4 1 9 , 9 9 0 , 4 8 2 3 , 1 3 1 1 , 4 1

5 1 9 , 9 9 0 , 5 2 2 3 , 3 0 8 , 1 7

6 1 9 , 9 5 0 , 5 5 2 3 , 5 0 7 , 3 2

7 1 9 , 9 9 0 , 4 7 2 3 , 9 0 7 , 8 3

8 1 9 , 9 7 0 , 4 5 2 4 , 4 8 1 2 , 8 5

9 1 9 , 9 9 1 3 , 4 5 2 5 , 0 8 0 , 3 8

1 0 2 0 , 6 8 1 3 , 4 5 2 5 , 2 2 0 , 4 0

1 1 2 1 , 1 1 0 , 4 0 2 5 , 3 2 0 , 3 6

1 2 2 1 , 4 2 0 , 4 6 2 5 , 4 6 0 , 4 2

1 3 2 1 , 5 6 0 , 2 5 2 5 , 6 6 0 , 5 0

1 4 2 1 , 6 5 0 , 1 8 2 5 , 8 1 0 , 5 7

1 5 2 1 , 8 9 0 , 1 4 2 5 , 9 0 0 , 5 7

1 6 2 2 , 0 9 0 , 2 2 2 5 , 6 5 1 2 , 6 0

1 7 2 2 , 0 1 0 , 1 4 2 5 , 4 9 1 2 , 2 6

1 8 2 1 , 7 6 6 , 6 3 2 5 , 2 8 6 , 0 8

1 9 2 1 , 1 7 1 0 , 4 4 2 5 , 0 3 5 , 4 8

2 0 2 0 , 6 5 9 , 5 4 2 4 , 7 2 4 , 5 4

2 1 2 0 , 0 5 1 1 , 0 4 2 5 , 3 0 0 , 3 6

2 2 2 0 , 0 0 1 1 , 0 4 2 5 , 2 3 0 , 3 0

2 3 2 0 , 0 1 9 , 3 7 2 5 , 3 5 0 , 3 0

2 4 1 9 , 9 8 1 1 , 2 4 2 4 , 7 8 2 , 4 9

1 1 9 , 9 8 1 2 , 4 5 2 5 , 1 8 0 , 1 2

2 1 9 , 9 9 0 , 4 8 2 5 , 0 8 0 , 2 4

3 1 9 , 9 9 0 , 4 5 2 5 , 0 1 0 , 2 2

4 2 0 , 0 1 0 , 3 8 2 4 , 9 5 0 , 2 0

5 1 9 , 9 9 0 , 3 8 2 4 , 9 7 0 , 1 7

6 2 0 , 0 0 0 , 4 1 2 4 , 9 7 0 , 1 9

7 1 9 , 9 9 1 3 , 8 6 2 5 , 3 8 0 , 1 4

8 2 0 , 0 1 1 1 , 5 8 2 5 , 3 9 3 , 0 9

9 2 1 , 0 0 1 2 , 0 9 2 5 , 6 9 0 , 1 9

1 0 2 1 , 3 2 0 , 4 3 2 5 , 8 5 0 , 1 7

1 1 2 1 , 5 9 0 , 3 7 2 6 , 0 3 0 , 2 2

1 2 2 1 , 8 5 0 , 4 4 2 6 , 4 3 0 , 2 8

1 3 2 1 , 9 2 0 , 2 8 2 6 , 4 3 0 , 4 8

1 4 2 2 , 0 9 0 , 3 1 2 6 , 8 0 0 , 5 9

1 5 2 2 , 1 7 0 , 1 4 2 6 , 7 1 0 , 5 7

1 6 2 2 , 2 4 0 , 1 0 2 6 , 9 5 0 , 2 7

1 7 2 2 , 2 2 0 , 0 9 2 6 , 7 0 0 , 2 9

1 8 2 2 , 1 6 4 , 2 6 2 6 , 8 4 0 , 3 0

1 9 2 1 , 8 4 3 , 0 7 2 6 , 9 0 0 , 3 4

2 0 2 0 , 9 6 9 , 6 4 2 6 , 5 9 0 , 3 3

2 1 2 0 , 3 8 8 , 3 4 2 6 , 5 2 0 , 3 0

2 2 2 0 , 0 2 0 , 4 0 2 6 , 4 7 0 , 0 9

2 3 2 0 , 0 2 9 , 8 8 2 6 , 1 0 3 , 2 4

2 4 2 0 , 0 5 4 , 9 4 2 6 , 3 7 0 , 1 8

1 2 0 , 0 0 0 , 4 1 2 6 , 2 9 0 , 1 8

2 1 9 , 9 9 0 , 3 8 2 6 , 1 1 1 , 2 0

3 1 9 , 9 8 9 , 5 4 2 5 , 9 8 0 , 9 4

8 . 1 4  Ma y ıs 1 0 - 1 6  Te mmu z

İzmir

Gü n Sa a t



4 1 9 , 9 9 0 , 3 5 2 5 , 7 2 1 , 6 3

5 1 9 , 9 7 0 , 4 3 2 6 , 0 1 0 , 1 4

6 2 0 , 0 1 0 , 4 6 2 5 , 1 0 4 , 4 2

7 1 9 , 9 7 1 5 , 6 6 2 5 , 2 5 7 , 0 3

8 2 0 , 0 2 1 2 , 8 5 2 6 , 0 7 6 , 8 3

9 2 0 , 8 0 1 2 , 0 5 2 6 , 5 1 3 , 5 8

1 0 2 1 , 2 8 0 , 4 7 2 6 , 7 5 0 , 0 8

1 1 2 1 , 5 2 0 , 3 8 2 6 , 9 3 0 , 1 8

1 2 2 1 , 8 0 0 , 3 5 2 7 , 0 4 0 , 0 4

1 3 2 2 , 0 7 0 , 3 2 2 7 , 1 9 0 , 2 7

1 4 2 2 , 2 0 0 , 1 7 2 7 , 3 1 0 , 3 0

1 5 2 2 , 4 3 0 , 2 3 2 6 , 8 3 6 , 5 1

1 6 2 2 , 6 2 0 , 1 7 2 7 , 6 2 0 , 4 5

1 7 2 2 , 6 3 0 , 1 5 2 7 , 7 6 0 , 9 1

1 8 2 2 , 5 7 0 , 1 0 2 7 , 6 3 0 , 4 4

1 9 2 2 , 1 2 5 , 4 2 2 7 , 4 9 3 , 4 0

2 0 2 1 , 8 5 4 , 2 6 2 7 , 1 8 6 , 6 4

2 1 2 1 , 9 4 1 , 2 0 2 7 , 4 0 0 , 2 9

2 2 2 1 , 1 3 4 , 2 2 2 7 , 3 7 0 , 3 3

2 3 2 1 , 1 0 4 , 4 7 2 7 , 5 0 0 , 3 3

2 4 2 0 , 5 8 6 , 6 3 2 7 , 1 1 2 , 6 6

1 2 0 , 2 8 7 , 2 3 2 7 , 0 2 2 , 1 4

2 2 0 , 0 7 6 , 6 0 2 6 , 4 8 8 , 4 3

3 2 0 , 0 0 6 , 2 3 2 6 , 1 9 7 , 4 9

4 2 0 , 9 1 0 , 6 4 2 6 , 3 5 4 , 1 1

5 2 0 , 4 3 1 , 8 1 2 6 , 9 2 0 , 3 2

6 2 0 , 3 2 3 , 0 7 2 6 , 6 6 3 , 9 4

7 2 0 , 5 3 6 , 8 1 2 7 , 3 4 0 , 2 6

8 2 1 , 3 2 6 , 4 3 2 7 , 5 2 0 , 2 1

9 2 1 , 8 3 0 , 1 8 2 7 , 7 9 0 , 2 1

1 0 2 2 , 0 2 0 , 1 8 2 7 , 9 7 0 , 0 7

1 1 2 2 , 2 5 0 , 2 4 2 8 , 2 1 0 , 0 8

1 2 2 2 , 4 5 0 , 1 1 2 8 , 4 1 0 , 1 6

1 3 2 2 , 7 2 0 , 1 8 2 8 , 4 7 0 , 2 7

1 4 2 2 , 9 7 0 , 1 8 2 8 , 7 0 0 , 5 0

1 5 2 3 , 1 7 0 , 1 6 2 8 , 7 1 0 , 4 2

1 6 2 3 , 3 6 0 , 0 8 2 8 , 8 3 0 , 4 5

1 7 2 3 , 4 0 0 , 1 7 2 8 , 8 4 0 , 0 9

1 8 2 3 , 3 8 0 , 2 7 2 8 , 8 4 0 , 1 2

1 9 2 3 , 4 1 0 , 2 3 2 8 , 8 4 0 , 0 8

2 0 2 3 , 1 8 8 , 2 3 2 8 , 6 5 1 , 8 9

2 1 2 2 , 6 4 9 , 4 4 2 8 , 6 4 0 , 2 0

2 2 2 2 , 3 3 7 , 1 5 2 8 , 5 7 0 , 0 4

2 3 2 2 , 2 0 7 , 1 5 2 8 , 5 4 1 , 8 7

2 4 2 1 , 6 8 6 , 8 1 2 7 , 8 7 9 , 6 4

1 2 1 , 4 6 6 , 1 3 2 7 , 8 4 4 , 4 2

2 2 1 , 2 1 9 , 3 7 2 7 , 6 2 5 , 0 2

3 2 1 , 3 2 8 , 5 1 2 7 , 5 8 3 , 1 9

4 2 1 , 5 0 7 , 8 3 2 7 , 2 5 3 , 4 3

5 2 1 , 4 1 6 , 1 3 2 7 , 1 3 3 , 1 7

6 2 1 , 3 7 8 , 6 9 2 7 , 7 3 0 , 2 0

7 2 2 , 3 9 3 , 3 4 2 7 , 3 0 3 , 4 3

8 2 2 , 8 0 0 , 3 1 2 7 , 7 9 3 , 0 9

9 2 2 , 9 3 0 , 2 4 2 8 , 4 0 0 , 1 7

1 0 2 3 , 1 1 0 , 2 9 2 8 , 5 4 0 , 1 2

1 1 2 3 , 3 0 0 , 2 9 2 8 , 7 0 0 , 1 0

1 2 2 3 , 5 8 0 , 3 1 2 8 , 9 2 0 , 1 9



1 3 2 3 , 7 0 0 , 2 1 2 8 , 8 6 0 , 3 8

1 4 2 3 , 8 8 0 , 4 0 2 9 , 0 7 0 , 6 2

1 5 2 4 , 0 2 0 , 3 2 2 9 , 0 9 0 , 6 3

1 6 2 4 , 2 0 0 , 4 9 2 9 , 2 1 0 , 5 7

1 7 2 4 , 2 0 0 , 4 5 2 9 , 2 6 0 , 5 5

1 8 2 4 , 2 4 0 , 4 7 2 9 , 3 7 0 , 4 2

1 9 2 4 , 2 5 0 , 4 0 2 9 , 3 6 4 , 0 4

2 0 2 4 , 1 2 0 , 3 7 2 9 , 2 1 0 , 8 5

2 1 2 3 , 9 4 4 , 2 0 2 9 , 0 6 3 , 4 1

2 2 2 4 , 0 4 0 , 3 9 2 8 , 7 0 4 , 8 2

2 3 2 4 , 2 2 0 , 3 9 2 8 , 3 8 4 , 0 9

2 4 2 4 , 1 3 0 , 5 7 2 8 , 5 8 1 , 9 1

1 2 3 , 6 4 1 6 , 6 7 2 8 , 3 4 4 , 2 6

2 2 4 , 1 4 0 , 6 3 2 7 , 9 4 5 , 9 6

3 2 4 , 2 0 0 , 7 1 2 8 , 2 6 2 , 0 1

4 2 4 , 1 9 0 , 6 7 2 7 , 9 3 2 , 6 1

5 2 3 , 6 9 1 1 , 4 5 2 8 , 4 0 0 , 0 4

6 2 3 , 9 8 3 , 2 6 2 7 , 9 8 1 , 7 0

7 2 4 , 5 0 0 , 5 9 2 8 , 6 4 0 , 1 1

8 2 4 , 4 9 1 6 , 8 7 2 8 , 8 1 0 , 2 1

9 2 4 , 8 3 0 , 7 8 2 9 , 1 1 0 , 2 2

1 0 2 5 , 1 5 0 , 9 9 2 9 , 3 0 0 , 0 7

1 1 2 5 , 4 6 0 , 9 6 2 9 , 4 7 0 , 1 2

1 2 2 5 , 8 0 0 , 9 5 2 9 , 7 0 0 , 2 3

1 3 2 5 , 8 8 0 , 9 5 2 9 , 7 6 0 , 3 5

1 4 2 6 , 0 0 0 , 8 2 2 9 , 9 3 0 , 4 0

1 5 2 5 , 9 0 0 , 5 5 2 9 , 9 7 0 , 4 3

1 6 2 5 , 8 9 0 , 6 1 3 0 , 0 5 0 , 5 6

1 7 2 5 , 9 2 0 , 6 6 3 0 , 1 0 0 , 5 0

1 8 2 5 , 9 6 0 , 5 6 3 0 , 0 7 0 , 5 4

1 9 2 5 , 9 7 0 , 5 6 3 0 , 0 1 0 , 4 0

2 0 2 5 , 6 2 1 4 , 4 6 2 9 , 8 3 0 , 3 5

2 1 2 5 , 8 0 0 , 5 8 2 9 , 8 0 0 , 2 8

2 2 2 5 , 7 5 0 , 5 5 2 9 , 7 3 0 , 3 0

2 3 2 5 , 9 2 0 , 5 5 2 9 , 8 1 0 , 3 0

2 4 2 5 , 5 6 1 7 , 0 2 2 9 , 5 6 0 , 0 4

1 2 5 , 5 6 1 4 , 0 4 2 9 , 4 6 0 , 0 8

2 2 4 , 9 6 1 5 , 8 6 2 9 , 4 3 0 , 1 9

3 2 4 , 9 5 1 7 , 4 5 2 9 , 2 6 0 , 1 2

4 2 4 , 8 9 6 , 2 3 2 8 , 5 6 1 , 8 9

5 2 4 , 9 4 4 , 8 2 2 8 , 5 3 1 , 6 1

6 2 4 , 8 2 3 , 8 2 2 8 , 8 6 1 , 0 0

7 2 4 , 7 3 8 , 7 2 2 9 , 3 9 0 , 1 1

8 2 5 , 2 4 1 4 , 2 6 2 9 , 2 9 2 , 4 0

9 2 5 , 5 5 1 7 , 4 5 2 9 , 6 8 0 , 2 1

1 0 2 5 , 5 8 1 6 , 6 0 2 9 , 9 1 0 , 1 5

1 1 2 5 , 7 3 1 6 , 8 1 3 0 , 0 7 0 , 0 9

1 2 2 6 , 1 6 0 , 6 1 3 0 , 3 0 0 , 1 2

1 3 2 6 , 3 2 0 , 5 0 3 0 , 4 3 0 , 3 5

1 4 2 6 , 4 5 0 , 5 9 3 0 , 5 6 0 , 4 9

1 5 2 6 , 6 0 0 , 4 8 3 0 , 6 4 0 , 5 5

1 6 2 5 , 8 3 1 4 , 4 6 3 0 , 6 8 0 , 5 2

1 7 2 5 , 4 4 1 0 , 6 4 3 0 , 7 5 0 , 4 7

1 8 2 4 , 5 7 9 , 7 9 3 0 , 6 5 4 , 7 1

1 9 2 3 , 4 6 1 1 , 0 6 3 0 , 5 8 0 , 3 0

2 0 2 3 , 0 4 1 0 , 2 1 3 0 , 4 9 0 , 3 2

2 1 2 4 , 5 6 1 , 8 9 3 0 , 4 4 0 , 3 4



2 2 2 3 , 3 2 4 , 6 0 3 0 , 3 0 0 , 2 7

2 3 2 2 , 9 7 5 , 4 2 3 0 , 3 7 0 , 2 7

2 4 2 2 , 0 0 6 , 6 3 3 0 , 1 8 0 , 0 0



Sıcaklık (°C) SHD

2 7 , 1 8 1 , 2 0

2 7 , 4 7 0 , 0 4

2 6 , 8 0 1 , 4 1

2 6 , 3 5 2 , 0 1

2 6 , 9 9 0 , 1 7

2 6 , 9 0 0 , 1 9

2 6 , 5 4 2 , 0 6

2 7 , 2 6 0 , 2 3

2 6 , 5 2 5 , 4 2

2 7 , 3 4 4 , 7 7

2 7 , 7 0 0 , 2 2

2 7 , 8 5 0 , 3 4

2 8 , 1 2 0 , 3 8

2 8 , 2 9 0 , 4 5

2 8 , 2 7 0 , 4 9

2 8 , 3 9 0 , 4 7

2 8 , 3 1 0 , 4 0

2 7 , 8 5 3 , 9 4

2 8 , 1 9 0 , 2 8

2 8 , 0 6 0 , 2 7

2 8 , 0 1 0 , 1 7

2 7 , 8 0 0 , 8 6

2 7 , 8 7 0 , 8 6

2 7 , 5 0 1 , 2 0

2 7 , 3 8 0 , 8 6

2 7 , 0 3 1 , 8 0

2 6 , 5 7 2 , 5 5

2 5 , 2 0 8 , 4 3

2 4 , 9 9 8 , 0 3

2 6 , 6 1 0 , 0 7

2 6 , 2 8 1 , 7 1

2 5 , 7 7 4 , 0 9

2 6 , 1 0 9 , 7 1

2 5 , 7 9 1 3 , 6 5

2 6 , 2 7 1 3 , 0 5

2 7 , 0 0 1 0 , 8 4

2 7 , 1 2 1 2 , 9 8

2 7 , 1 7 1 4 , 0 6

2 7 , 2 3 1 2 , 9 8

2 7 , 0 2 1 4 , 2 6

2 6 , 3 4 1 6 , 3 8

2 5 , 9 3 1 2 , 5 5

2 5 , 3 5 1 1 , 2 8

2 4 , 7 4 1 0 , 6 4

2 4 , 6 2 8 , 0 0

2 5 , 1 2 3 , 7 7

2 5 , 0 1 3 , 7 7

2 3 , 2 0 1 1 , 5 8

2 2 , 9 1 1 0 , 5 6

2 3 , 4 6 5 , 4 5

2 3 , 5 6 4 , 0 3

1 8 - 2 4  Ey l ü l

İzmir



2 3 , 7 0 2 , 7 4

2 3 , 8 0 1 , 8 0

2 4 , 2 2 0 , 1 9

2 3 , 5 1 2 , 2 1

2 4 , 0 7 1 , 6 1

2 3 , 7 6 4 , 4 7

2 4 , 2 5 3 , 6 2

2 4 , 6 2 4 , 2 6

2 4 , 9 7 0 , 1 7

2 5 , 2 4 0 , 2 1

2 5 , 2 9 0 , 4 3

2 5 , 4 1 0 , 4 9

2 5 , 3 4 6 , 2 6

2 5 , 2 5 5 , 7 4

2 5 , 3 9 0 , 4 0

2 5 , 4 3 0 , 2 8

2 5 , 3 7 0 , 2 2

2 5 , 3 1 0 , 2 3

2 5 , 1 8 0 , 1 6

2 5 , 2 8 0 , 1 6

2 5 , 0 4 0 , 0 5

2 4 , 8 2 0 , 2 0

2 3 , 7 1 2 , 9 8

2 3 , 6 5 2 , 3 4

2 3 , 1 7 3 , 1 9

2 3 , 2 4 2 , 7 2

2 2 , 8 0 3 , 5 8

2 3 , 1 4 3 , 7 5

2 3 , 5 6 2 , 5 7

2 4 , 2 1 2 , 0 4

2 4 , 5 8 0 , 0 4

2 4 , 7 6 0 , 1 4

2 5 , 0 1 0 , 1 9

2 5 , 2 6 0 , 2 7

2 5 , 4 2 0 , 1 8

2 5 , 5 5 0 , 1 5

2 5 , 6 5 0 , 1 5

2 5 , 5 6 0 , 1 0

2 5 , 6 0 0 , 0 4

2 5 , 6 0 1 , 2 8

2 5 , 5 2 0 , 6 4

2 5 , 4 0 4 , 4 3

2 5 , 3 1 5 , 4 5

2 5 , 3 9 5 , 4 5

2 5 , 1 8 8 , 6 3

2 5 , 0 3 7 , 8 3

2 4 , 8 1 9 , 8 4

2 4 , 6 1 9 , 5 4

2 4 , 9 0 3 , 0 0

2 4 , 6 2 5 , 9 6

2 4 , 3 7 9 , 0 4

2 4 , 7 1 6 , 8 1

2 5 , 2 6 7 , 8 3

2 5 , 7 5 0 , 2 5

2 5 , 9 7 0 , 1 3

2 6 , 2 1 0 , 1 8

2 6 , 4 0 0 , 2 1



2 6 , 6 5 0 , 2 2

2 6 , 7 7 0 , 2 5

2 6 , 8 5 0 , 3 8

2 7 , 0 4 0 , 4 5

2 7 , 0 0 0 , 3 7

2 6 , 4 8 4 , 3 7

2 6 , 5 4 2 , 9 1

2 6 , 7 3 0 , 0 7

2 6 , 6 4 0 , 0 1

2 6 , 2 9 1 , 9 1

2 6 , 2 7 1 , 9 1

2 6 , 1 4 1 , 4 1

2 5 , 9 4 1 , 8 1

2 5 , 7 7 2 , 2 1

2 5 , 7 4 1 , 6 1

2 5 , 3 8 2 , 9 0

2 5 , 4 7 2 , 0 4

2 5 , 4 5 1 , 3 6

2 5 , 3 6 2 , 5 5

2 5 , 6 1 1 , 5 4

2 6 , 0 3 1 , 4 9

2 5 , 8 9 4 , 0 4

2 6 , 0 4 2 , 3 1

2 6 , 3 3 2 , 4 0

2 6 , 3 1 3 , 5 1

2 6 , 3 4 3 , 1 7

2 6 , 4 8 0 , 3 6

2 6 , 5 2 4 , 3 7

2 6 , 5 0 4 , 2 0

2 5 , 9 9 3 , 9 4

2 5 , 8 3 3 , 0 9

2 6 , 1 6 0 , 2 0

2 6 , 0 2 0 , 2 1

2 5 , 9 2 0 , 1 6

2 5 , 4 1 2 , 4 9

2 4 , 9 9 2 , 8 3

2 4 , 4 8 3 , 6 0

2 4 , 1 7 3 , 7 5

2 4 , 5 1 1 , 7 1

2 4 , 1 9 2 , 8 1

2 4 , 1 5 1 , 7 1

2 3 , 0 9 4 , 9 4

2 4 , 6 2 0 , 1 3

2 3 , 5 9 6 , 1 3

2 3 , 6 8 6 , 1 3

2 3 , 9 3 6 , 9 8

2 4 , 2 9 4 , 8 8

2 4 , 7 2 4 , 3 7

2 5 , 1 0 0 , 2 9

2 4 , 8 2 1 1 , 0 7

2 4 , 8 0 1 2 , 2 6

2 4 , 7 2 1 1 , 0 7

2 4 , 2 6 1 1 , 7 5

2 3 , 7 6 1 3 , 9 6

2 2 , 7 0 1 4 , 2 6

2 2 , 5 7 1 2 , 0 5

2 2 , 6 9 7 , 1 5



2 3 , 0 0 3 , 6 0

2 2 , 0 9 7 , 1 5

2 2 , 1 1 5 , 2 3
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ÖZGEÇMİ Ş 
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Li sesi’nde ta ma ml ayarak 1996 yılı nda İ TÜ Makina Fakültesi ne girdi. 2000 yılı nda 

buradan mezun olarak aynı yıl içerisi nde İ TÜ Fen Bili ml eri Enst üt üsü’ nde Yüksek 

Li sansa ve İ TÜ Makina Fakültesi nde Araştır ma Görevlisi olarak çalış maya 

başl a mı ştır. Hal en aynı yerde görevi ne deva m et mekt edir.  


